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I-GENEL BİLGİLER 

A- MİSYON-VİZYON 

1. Misyon  

    

Nevşehir İl Özel İdaresi’ nin (NİÖİ)  Misyonu  

Nevşehir İline, ildeki kişi ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, çevre ve bayındırlık 

alanlarında olmak üzere yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerini;  etkinlik, katılımcılık, kalite, 

hesap verilebilirlik, sosyal yardımlaşma ve dayanışma ilkeleri çerçevesinde yürütmek; özellikle 

Kapadokya’nın tarihi ve turistik zenginliklerini  değerlendirerek, ilin kaynaklarının bir plan dahilinde, 

rasyonel biçimde dağıtımını ve kullanımını sağlayarak halkın yaşam kalitesini ve ilin refah düzeyini 

yükseltmektir.    

  2. Vizyon 

 Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki farklılıkları en 

aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; 

 

 Etkili 

 Sorumlu 

 Özverili 

 Öngörülü 

 Özgüvenli 

 Kararlı 

bir kuruluş olmaktır. 

 

Bu yolda NİÖİ; 

 Etkinlik : Verilen hizmetlerin yerinde ve zamanında olmak üzere ihtiyaç aciliyeti sırasıyla 

yapılmasına çaba gösterir. 

 Katılımcılık : Tüm İdari birimler ve Sivil Toplum Örgütleri, Hemşerilerin karar alma ve 

uygulamada katılımını ön planda tutar . 

 Kalite : Hizmet verilecek tüm kesimlerin çağdaş yaşam gereklerine uyacak şekilde 

ihtiyaçlarının karşılanmasını hedefler. 

 Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar. 

 Sosyal içerik : Tüm yurttaşlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki hizmet 

farklılıklarının azaltan bir anlayışla hizmet sunar. 

 

 



B-İL ÖZEL İDARESİNİN GÖREV, YETKİ ve SORUMLULUKLARI 

İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6. maddesi İl Özel İdaresinin görev ve sorumluluklarını 

tanımlar. 

İl Özel İdaresi Kanununun 6. Maddesi : 

a) Gençlik ve spor, Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, İlin çevre düzeni planı, Bayındırlık ve 

İskan, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmetler ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları, ilk ve orta öğretim 

kurumlarının arsa temini, binaların yapımı, bakım ve onarımı ile ilgili hizmetleri, (İL 

SINIRLARINDA) 
 b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetler, (BELEDİYE SINIRLARI 

DIŞINDA) 

 İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları 

 İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, 
gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek. 

 b) Kanunların İl Özel İdaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 
yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya 
kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmi beş milyar Türk Lirasına kadar olan 
dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

 f) Özel kanunları gereğince İl Özel İdaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 
tahsilini yapmak. 

 g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile, umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

 İl Özel İdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.    

 Yeni Kanunla birlikte İl Özel İdarelerinin görevleri artmıştır. Bu kapsamda, 3360 sayılı yasada 
yer almayıp 5302 sayılı yasayla getirilen yükümlülükler özet olarak aşağıdaki gibidir: 

1. İl çevre düzeni planı  

2. Yoksullara mikro kredi verilmesi  

3. Orman köylerinin desteklenmesi  

4. Ağaçlandırma   

5. Hizmetleri ile ilgili olarak halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla kamuoyu yoklaması 

ve araştırması yapmak  



6. Görev alanıyla ilgili konularda faaliyet gösteren uluslararası teşekkül ve organizasyonlara kurucu 

üye ya da üye olmak, bu faaliyet ve organizasyonlarla ortak faaliyet ve hizmet projeleri 

gerçekleştirmek  

7. NİÖİ' nin mali işlemler dışında kalan diğer idari işlemlerinin, idarenin bütünlüğüne ve kalkınma 

planı ve stratejilerine uygunluğu açısından denetletmek  

8. Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını yapmak, kurumsal stratejileri oluşturmak, NİÖİ 

faaliyetlerini ve personelin performans ölçütlerini hazırlamak, uygulamak, izlemek, değerlendirmek, 

bunlarla ilgili raporları meclise sunma 

9. Stratejik plan ve performans hedeflerine göre yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş performans 

ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini açıklayan 

faaliyet raporunu hazırlamaktır. 

Kanun metninde de anlaşılacağı üzere Belediyelerin görev kapsamında kalan işlerin dışında, 

İllerde Bakanlıkların taşra teşkilatları vasıtasıyla yürütülen hizmetlerin neredeyse tamamı İl Özel 

İdaresinin görev alanında kalmaktadır. 

Ayrıca diğer kanun ve yönetmeliklerle Özel İdarelere verilmiş görevler vardır.  

 

Bu görevlerden bazıları : 

 

-Maden kanunu uyarınca 1-a gurup maden ocaklarını ruhsatlandırma v.b. görevler, 

-Kültür ve tabiat varlıklarını koruma kanunu ile verilmiş bulunan koruma, denetleme, 

projelendirme görevleri, 

-Sıcak ve soğuk maden sularının istismarı ile kaplıcalar tesisatı hakkındaki 927  sayılı kanun 

gereği verilen görevler, 

-23.01.2005 Tarih ve 2005/1 sayılı Valilik kararı uyarınca temel su kuyularının açılması, 

kullanılması ve denetimine ilişkin görevler, 

-İş yeri açma ve çalışma ruhsatlarına ilişkin yönetmenlik gereğince verilmesi gereken izin ve 

ruhsatlarına ilişkin görevler, 

-İlköğretim okullarının kantinlerinin işletilmesine ilişkin görevler, 

-Kabahatler kanunu gereğince verilen görevler, 

-Çevresel gürültünün değerlendirilmesi ve yönetimi ve yönetmenliğince verilen denetleme v.b. 

görevler, 

-Tarım ve Köy işleri Bakanlığının 2003/46 sayılı tebliğ ile ilgili su ürünlerinin üretim yerlerinin 

kiraya verilmesi ile ilgili görevler, 

 

Görev kapsamının bu şekilde belirlenmiş olması ve kamuda yapılan ve yapılmakta olan 

yeniden yapılanma İl Özel İdarelerinin kimliğini, devletin taşradaki faaliyetlerinin merkezi ve 

koordinatörü olarak ortaya koymaktadır. Gelecekte İl sınırları içerisindeki kamu etkinliğinin; 

a) Belediyelerce verilen hizmetler, 

b) Genel İdare tarafından yürütülen arayış, sosyal güvenlik v.b. hizmetler, 

c)   Diğer hizmetlerin İl Özel İdare tarafından gerçekleştirilmesi, 

olarak ele alınması yanlış olmayacaktır. 

 

Geleceğe yönelik projeksiyon ve öngörülerde bulunurken bu hususun dikkate alınması planın 

daha gerçekçi olmasını sağlayacaktır. 

 

 

 

 

 

 



C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİNİN MEVCUT DURUMU 

 

a) Hukuki durum : 

 

5302 sayılı yasa, İl Özel İdaresinin görev sorumluluk alanlarını tespit etmiştir. 

Ancak kanunun uygulanmasına yönelik hukuki altyapı henüz oluşmamıştır.Bu kanun ile verilen 

görevlerin çoğunluğu  Bakanlıkların taşra teşkilatları tarafından da halen yürütülmektedir. Bu 

görevlerin hangi kısımlarının ve ne şekilde paylaşılacağı belirlenmiş değildir. Gelecekte Bakanlıkların 

taşra teşkilatlarının yapmakta oldukları görevlerin pek çoğunun İl Özel İdaresine tamamen bağlanması 

söz konusudur. Ancak 3 yıllık planlama dönemimiz içerisinde hangi görevlerin ne zaman tamamen 

Kurumumuza verileceği konusunda öngörüde bulunmak olanaksızdır.  

Bu nedenle Bakanlıkların taşra teşkilatları ile müşterek yürütülen görevlerin İl Özel İdaresinden 

ödenek takviyesi yöntemiyle ele alınması, daha uygulanabilir bir yöntem olacaktır. 

İl Özel İdaresinin salt görev alanında kalan işlerle ilgili de gerek teşkilat yapılanması, gerekse İl 

Özel İdaresi gelirleri ile ilgili mevzuatın tamamlanmamış olması, belirsizlik oluşturmaktadır. Bu 

belirsizlik nedeniyle İl Genel Meclisince kabul edilip, yürürlüğe konması gereken yönetmeliklerde 

henüz yürürlüğe konamamaktadır. Bir geçiş dönemi yaşanıyor olması nedeniyle belirsizlikler bir hayli 

fazladır. 

5302 sayılı yasa, Özel İdareleri Belediye sınırları dışındaki yollar konusunda görevli ve yetkili 

kılmıştır. Ancak kapatılan Köy Hizmetleri yol ağının bir kısmı Belediye hudutları dahilinde 

kalmaktadır. Bu konuda yasal bir çelişki söz konusudur. Özel İdare olarak bu konuda yeni bir 

düzenleme yapılıncaya kadar mevcut yol ağı görev alanı olarak değerlendirilerek işlem yapılmaktadır. 

 

KAPASİTE İLE İLGİLİ GENEL DEĞERLENDİRME : 

 

Olağan şartlarda çalışma yapılabildiği takdirde; İdarenin kendi elemanları ile bir çalışma 

sezonunda 250 km. II. kat asfalt, 50 km. I. kat asfalt, 800 km. asfalt yama, yeni yapılacak yollara 

yetecek miktarda sanat yapısı (Köprü hariç), yeni yapılacak yollarda yeterince işaret levhaları, 40 km. 

kanalizasyon hattı, 5 km. içmesuyu isale hattı yapma kapasitesi mevcuttur. Geçmiş yıllar ödenekleri 

dikkate alındığında İdarenin kendi teknik imkanları ödenek ayrılabilen işleri gerçekleştirilmesine 

kifayet etmekte idi.Ancak geleceğe dair yapılan projeksiyonlar neticesinde teknik kapasitenin mali 

kapasiteye göre düşük kalması söz konusudur. Ödenek ayrılan işlerin gerçekleştirilebilmesi için bir 

yandan teknik kapasitenin ve verimin arttırılması diğer yandan bazı işlerde ihale yoluna gidilmesi 

gerekmektedir. 

 

Kapasite kullanımının arttırılması için aşağıda belirtilen hususlar : 

1- Ödeneklerin tahsis edilme zamanı; (Ödeneklerin erken tahsis edilmesi, malzeme stoklanması 

ve hazırlıkların yapılması suretiyle kapasiteye direkt tesir etmektedir.) 

2- Araçların verimliliği; (Gerek araçların taşıma kapasiteleri, gerekse arıza sebebiyle zaman 

kayıpları,) 

3- Personel durumu; (Personelin genel vasıfları, yaşları, emeklilik durumu, sayısı, işe 

konsantrasyonları, tecrübeleri,) 

4- Organizasyon; (İşlerin bir program dahilinde yürütülmesi, çalışma yerleri arasındaki nakiller, 

yapılacak işlerin ölçüleri,) 

5- Malzeme temini;(Piyasadan temin edilen malzemelerin kolay temin edilebilir olmayanlarının 

bulunması, örneğin; mıcır ve bitüm temininde yaşanan sıkıntılar gibi.) 

6- Mevzuattan kaynaklanan zaman kayıpları; (İhale süreci ve ihale iptali gibi durumlarla 

karşılaşılması, kamulaştırma, izin, ruhsat v.b. konularda zaman kayıpları,) 

7- Çalışma yapılacak yerlerin merkeze mesafesi; 

8- Çalışma şartları ve çalışma yapılacak yerlerin fiziki durumu; 

9- Teknoloji kullanımı, 

10- Toplu iş sözleşmesi, 

      



b) Ana Konularda Mevcut Durum : 

 

      A- MAKİNE PARKI :  

 İdarenin makine parkında bulunan araçlar oldukça yaşlı ve verimsizdir. Araçların yaşlı olması 

hem kullanmalarını güçleştirmekte hem de işletme maliyetlerini çok arttırmaktadır.Ayrıca İdaremizin 

gelecekte yapmayı hedefleri gerçekleştirmede mevcut makina parkı yetersizdir.Bu nedenle araç 

parkının zaman içinde modernizasyonu ve kapasitelerinin arttırılması gereklidir.   

 

B- YOL : 

Mülga Köy Hizmetleri yol ağı olarak belirlenmiş olan yollar : 

     Görev kapsamının içerisinde olan yollarda asfalt kaplama oranlarında Türkiye’ de ilk sıralarda yer 

almaktayız. 31/12/2010 tarihi itibariyle İl Özel İdaremiz hizmet alanı içerisinde 21,4.km 1. Kat Asfalt 

Kaplama, 1. km 2. asfalt kaplama, Köydes kapsamında 12,8.km. 2. kat asfalt kaplama, Beldes projesi 

kapsamında 4 km. 1. kat ve 6 km. 2. kat asfalt kaplama yapılmıştır. 

  

C- KANALİZASYON :  

 

     2010 yılı içinde 20 adet köyümüzde kanalizasyon şebeke, ek şebeke ve bakım onarım 

çalışması yapılmış olup, 53.766 metre korige boru döşenmiştir. Malzemeler İller Bankası Köy 

kalkınma Fonundan temin edilen ödeneklerle İdaremizce Köylere Hizmet Birliklerine aktarılan 

Köylere yardım ödenekleri ile bazı köylerde köy katkısıda sağlanarak yapılmıştır.2009 yılı içinde 13 

adet köyümüde kanalizasyon şebekesi ve ek şebeke çalışması yapılmış olup 61.100 metre şebeke 

döşenmiştir. 2008 yılında ise  toplam 57.013 metre şebeke hattı döşemesi yapılmıştır. Malzemeler İller 

Bankası Köy kalkınma Fonundan temin edilen ödeneklerle İdaremizce Köylere Hizmet Birliklerine 

aktarılan Köylere yardım ödenekleri ve köy katkısı ile yapılmıştır. Şebeke işçiliği tamamen idaremiz 

işgücü ve makina-ekipmanları ile gerçekleştirilmiştir. 

Kanalizasyonu tam olarak tamamlanmış (kanalizasyon şebeke hattı ve foseptiği yapılan) köy 

sayısı toplam 65’ e ulaşmış olup, şebekesi olup foseptiği olmayan 10 köyümüz bulunmakta, 

kanalizasyon yapımı henüz hiç başlanmayan 58 köyümüz bulunmaktadır 

İleriki yıllarda altyapı açısından  kanalizasyon yapımı idaremizi en çok meşgul edecek iş 

kollarından biridir. Bunun için yeterli ödenek tahsisi gerekmektedir. Ancak köylerimizin 

Kanalizasyonun tamalanması kadar, hatta daha da önemlisi çevre kirliliğinin ve yeraltı sularını 

kirlenmesinin önlenmesi için arıtma tesislerinin kanalizasyon yapımı ile birlikte düşünülmesidir. 

Kurulum maliyetleri ve işletme maliyetleri nedeniyle İdarenin imkanlarının bunları gerçekleştimeye 

imkan vermemektedir. 

 

D-İÇMESUYU: 

 

İlimizde 2010 yılında köylerimizin içmesuyu şebekelerinin dezenfektasyonu için 81 adet 

köyümüze klorlama cihazı alımı için yapılmış olup, şebekelere monte edilmiştir. 

2 köyümüzde içmesuyu amaçlı drenaj çalışması yapılmıştır. 2011 yılı içinde şebekeye 

bağlanacaktır.  

Ayrıca köylerimizin ilave içmesuyu şebeke ve depo yapımına ilişkin proje keşif  hazırlama 

çalışmaları yapılmıştır. 

 

E-TARIMSAL SULAMA İŞLERİ: 

 

Ürgüp ilçemiz Boyalı-Akköy-Karacaören köylerinde ödeneği KÖYDES kapsamında temin 

edilen 3830 metrelik sulama kanalı işinin proje, keşfi hazırlanarak ve inşaatların kontrollük hizmetleri 

yapılarak inşaatı tamamlanmıştır. 

Ayrıca İlimiz genelinde DSİ tarafından kuyuları açılıp denemesi yapılan kapalı sistem 

yağmurlama tesislerine ilişkin etüt-projelerinde yardımcı olunmaktadır. 

 

 

 



 c) Çevre/Hizmet Durumu :  

  

5302 sayılı kanun ile birlikte İl Özel İdareleri birçok alanda geniş yetki ve sorumluluklara sahip 

olmaktadır. Bu kapsamda, verilen hizmetlerde  önemli artışlar ve çeşitlenmeler ortaya 

çıkmıştır.Verilen hizmetlerin hangi birimlerin görev alanlarıyla kesiştiğini belirlemek üzere, 

Çevre/Hizmet çalışması oluşturulmuştur.  

 

1- FİZİKSEL YAPI: 

İdaremiz Ragıp Üner Mahallesi Zübeyde Hanım caddesinde bulunan ve milli emlak tarafından  

tahsisli 110.336 m2 alana sahip gayrimenkulde hizmet vermektedir.Mevcut yapılanma itibarıyla 

ihtiyaca cevap verebilmekte olan bu gayrimenkul, ilave yapmaya da müsait olduğundan; gelecekte 

kurumumuza başka kurumların bağlanması durumunda da muhtemelen ilave yapılmak suretiyle 

ihtiyaca cevap verebilecektir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2- TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

2010 yılı sonu itibarıyla kurumumuzun Teşkilat yapılanması :  

 
 



BİLGİ VE TEKNOLOJİ KAYNAKLARI: 

 

İdaremiz bünyesinde bulunan Bilgi İşlem Müdürlüğü vasıtasıyla bilgi ve teknoloji takibi 

yapılmaktadır. Kurumumuzun bütün birimleri kurumsal ağ ve internet bağlantısına sahiptir. Ayrıca 

Plan Proje  Müdürlüğünce kurumumuza ait yol ağı, köy içme suları kanalizasyon ve toprak-su 

kaynakları envanter  bilgileri depolama ve güncelleme işlemleri ile yatırımların periyodik izlenmesi 

yapılmaktadır. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Makine işletme ve 

atölyeler vasıtasıyla araç parkının istatistik bilgileri takip edilmekte ve teknolojik gelişmelerde  dikkate 

alınarak verimli şekilde kullanımı hususta çalışmalar yapılmaktadır. 

     

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A-MALİ BİLGİLER 

  Mali durum :   

 

2010 yılı Gider Bütçesi 11.500.000,00.-TL., 2009 yılından devreden ödenek 13.188.137,57.-

TL., yıl içinede gelen ek ödenek 42.010.876,00.-Tl ile birlikte Ödenek Toplamı 66.699.013,57 TL 

olarak gerçekleşmiştir. 

Aynı dönemde Harcama Toplamı ise 45.572.313,43 TL dir. Bunun 13.765.674,42.-TL.si 

Mahalli İdare kaynaklarından, 31.806.639,01.-TL. si Tahsisli gelenlerden karşılanmıştır. 

2010 yılı gelir Bütçesi 11.500.000,00.-TL. olarak kabul edilmiş, buna karşılık 

13.248.398,66.-TL. Özgelir ile birlikte toplam gelirirmiz 53.623.178,68.-TL. Olarak 

gerçekleşmiştir. 

Ayrıca Hizmetlerin zamanında ve tam yapılabilmesi için İl Genel Meclis kararı ve 

Bakanlık onayına istinaden 2.000.000,00.-TL. kredi kullanılmıştır.  

 

GELİRLER:  

 Bu tablolar irdelendiğinde ;  

İl Özel İdaresi gelirleri 3 kısımdan oluşmaktadır. 

1-Yerel gelirler, 

2-Kamu kaynaklarından kurum emrine gönderilen ödenekler, 

3-Bakanlıklardan kendi görev alanlarından kalan işler için gönderilen tahsisli ödenekler, 

1- Yerel gelirler : 

-Kanunla belirlenen vergi, resim, harç ve katılma payları, 

-Taşınır, taşınmaz malların kira, satış v.b. gelirler, 

-Hizmet karşılığı tarifelere bağlı ücretler, 

-Faiz ve ceza gelirleri, 

-Bağışlar, 

-Her türlü girişim, iştirak ve faaliyetler karşılığı sağlanacak gelirler, 

-Diğer çeşitli gelirler (Hazineye ait gayrimenkullerin satışından ayrılan paylar) 

Bu gelirler irdelendiğinde bütçe içerisinde önemli bir yer işgal etmediği görülmektedir. 2010 

yılında bu gelirlerin tamamı 13.248.398,66.- TL. olarak gerçekleşmiştir. Bu gelirlerin toplam gelirlere 

oranı 13.248.398,66.- TL / 53.623.178,68.- = % 24,70’ dir.  

 

2- Kamu kaynaklarından kurum emrine gönderilen ödenekler : 

2010 yılında İller Bankası payı olarak elde edilen gelir  miktarı 11.346.673,99.-TL olarak 

gerçekleşmiştir.Gelirler toplamı içerisindeki oran 11.346.673,99/ 53.623.178,68 = % 21,16’ dir. 

5286 sayılı kanun (Köy Hizmetlerinin kapatılması hakkındaki kanun) gereği, 12.789.000,00.- 

TL yardım sağlanmıştır. Bu ödeneğin kurum yatırımlarına katkı sağlaması sözkonusu olmayıp, 

kapatılan köy hizmetlerinden kurumumuza devredilen personelin maaş ve özlük hakları karşılığı 

olarak temin edilen bir ödenektir. İl Özel İdaresi gelirleri hakkında kanun yürürlüğe girdiği zaman bu 

yardım kesilecektir. İl Özel İdaresi gelirleri hakkında yapılacak yasal düzenlemenin gelirleri ne kadar 

artıracağı, cari harcamaları karşılayıp karşılamayacağı belirsizlik devam etmektedir. 

 

 



3- Bakanlıkların kendi görev alanlarında kalan işler için gönderilen tahsisli ödenekler : 

Bu ödeneklerin kullanımı kurum tasarrufunda olmayıp, kurumumuz tarafından sadece 

saymanlık görevi yapılmaktadır.Ancak gelecekte Bakanlıkların taşra teşkilatları kuruma bağlandığında 

direkt kurum hizmetlerinin ifasında kullanılabilecektir. 2010 yılı itibarıyla Bakanlıkların taşra 

teşkilatları vasıtasıyla yaptıkları yatırımlar için Kurumumuza gönderilen ödenek miktarı 

40.374.780,02.-TL dir. 

 

 

GİDERLER  

2010 yılı içerisindeki en önemli payı personel harcamaları ve diğer cari ödemeler 

oluşturmaktadır. Personel Giderleri 14.853.684,08.-TL., Sosyal Güvenlik Kurumlarına 2.844.770,09.-

TL., Mal ve Hizmet Alımları için 10.389.536,22.-TL., Faiz Giderlerine 49.613,76.-TL., Cari 

Transferler için 696.933,23.-TL., Sermaye (yatırım) Giderleri için 15.925.899,45.-TL. olarak 

gerçekleşmiştir. Cari ve personel harcamaları yatırım harcamalarına nazaran yüksek bir orandır. 

Bütçeden yatırıma ayrılan payın artması kurum verimliliğinin temel bir göstergesidir.   

Mali durum genel olarak değerlendirildiğinde Genel İdarenin bazı hizmetlerinin 

yerelleşmesinin geçiş dönemi yaşanıyor olması gelirler hakkında bir belirsizlik oluşturmaktadır. 

Genel bütçeden temin edilen ödeneklerin dışındaki gelirler toplam gelirler içerisinde önemli bir 

meblağ teşkil etmemektedir. 

Bu gelirlerle ancak bir kamu kuruluşu olarak verilmesi gereken bürokratik hizmetlerin cari 

harcamalarının karşılanması mümkün olabilmektedir. 

Yatırım yapılabilmesi için gerekli kaynak ancak Genel İdareden temin edilecek ödeneklerle 

mümkün olabilecektir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
T.C. 

Nevşehir  

İl Özel İdaresi  

 

 

 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

 

 

 
 

 

 

 

    



Mali Hizmetler Müdürlüğünce Yürütülecek Görevler 

  

5302, 5108, 5434, 5435 Sayılı Kanunlar ile diğer kanunlardan doğan yükümlülüklerle birlikte 

aşağıdaki görevler verilmiştir. 

Madde 1- İl Özel İdaresinin  stratejik plan ve performans programının hazırlamak ve sonuçlarının 

konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek. 

Madde 2- İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık 

performans programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu 

izlemek ve değerlendirmek. 

Madde 3- Hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini 

sağlamak. 

Madde 4- Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 

değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlamak. 

Madde 5- İl Özel İdaresinin gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil 

işlemlerini yürütmek. 

Madde 6- İl Özel İdaresinin  muhasebe hizmetlerini yürütmek. 

Madde 8- İhale ödeme ve Muhasebe ile ilgili her türlü yasal limitleri takip ve kontrol edip, işlerin 

buna göre tesisini sağlamak. 

Madde 9- Yapılacak ihalelere esas işlerin ödeneklerinin olup olmadığını takip etmek. 

Madde 10- İlçe Özel İdarelerinin aylık hesaplarını kontrol ederek, varsa eksikliklerinin 

giderilmesini sağlayıp, hesap denetimlerini gerçekleştirmek. 

Madde 11- Kamu Konutları kira bedeli tahsilatının yapılması. 

Madde 12- İl Özel İdaresinin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini 

yürütmek ve sonuçlandırmak. 

Madde 13- Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 

harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak. 

Madde 14- Ön malî kontrol faaliyetini yürütmek. 

Madde 15- İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi 

konularında çalışmalar yapmak. 

Madde 16- Malî konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

Madde 17- Yıl sonu bakiye ödeneklerin iptal ve devir işlemlerinin yapılması. 

Madde 18- Gerektiğinde Ek Bütçe hazırlanması. 

Madde 19- Mevzuatın öngördüğü ölçüde bütçe tertipleri arasında aktarma yapılması. 

Madde 20- Tahsisi mahiyetteki paraların ek gelir ve ek ödenek kaydının yapılması. 

Madde 21- Kanunlar gereği bütçeden ayrılan payların ilgili kurumlara gönderilmesi. 

Madde 22-3213 Sayılı Maden kanunu kapsamındaki tüm maden gruplarının Devlet Hakkı 

tutarından % 50 Özel İdare payının tahsili işlemleri, Mevzuatla verilen diğer yasal payların takip ve 

tahsili. 

Madde 23- İdari, Mali ve Sosyal görevli Müdürlükler ile ilçe Müdürlükleri arasında 

koordinasyonun sağlanması.(Mali Hizmetler Müdürünün kendisi bizatihi sorumlu.) 

Madde 24- Mali ve İdari konularda üst yöneticiye, Genel Sekretere ve Yardımcısına rehberlik 

etmek. .(Mali Hizmetler Müdürünün kendisi bizatihi sorumlu.) 

Madde 25 - Birimin faaliyet alanı ile ilgili yıllık programları, stratejik plan doğrultusunda 

hazırlamak. 

Madde 26 - Birimin hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve raporları ilgili 

makamlara sunmak. 

Madde 27 - Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemlerin yerine 

getirilmesini sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 



2010 MALİ YILI GENEL BÜTÇE DURUMU 

 

2010 MALİ YILI GİDER DURUMU 

 

2010 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ:…………..………………………… 11.500.000,00.-TL. 

 

2009 YILINDAN ÖDENEK DEVRİ……………………………………… 13.188.137,57.-TL. 

 

2010 YILINDA GELEN TAHSİSLİ ÖDENEK TOPLAMI……………….42.010.876,97.-TL. 

 

GENEL ÖDENEK  TOPLAMI ………………………………………...: 66.669.013,57.-TL 

 

 

ÖZ GİDERLER HARCAMASI………………………………………….. 13.765.674,42.-TL. 

 

TAHSİSLİ HARCAMALAR TOPLAMI…………………………………31.806.639,01.-TL. 

 

GENEL HARCAMA TOPLAMI…………….………………………...: 45.572.313,43.-TL. 

 

 

İPTAL EDİLEN ÖDENEK TOPLAMI…………………………………..      275.268,66.-TL. 

 

2011 YILINA DEVREDEN ÖDENEK TOPLAMI………………………20.851.431,48.-TL. 

                                                    

 
 

                                                         2010 MALİ YILI GELİR DURUMU 

 

2010 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ………………………………….…:11.500.000.,00.-TL. 

 

2010 YILI ÖZ GELİRİ TOPLAMI..……………………………………..13.248.398,66.-TL. 

 

2010 YILI GELİR FAZLASI…………………………………………....    1.748.398,66.-TL. 

 

2010 GENEL GELİR TOPLAMI…….………………………………….:53.623.178,68.-TL 

 

 

 

2010 YILIINDA DİĞER İDARELERE VERİLEN ÖDENEK VE HARCAMALARI 

 

MÜDÜRLÜĞÜN ADI                                  VERİLEN ÖDENEK    HARCANAN      ORAN 
 

TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜ                                     123.000,00.-           85.884,62 .-          %69,82 

ÇEVRE VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ                   100.000,00.-            84.175,00.-          %84,17 

BAYINDIRLIK MÜDÜRLÜĞÜ                              20.000,00.-            17.676,92.-          %88,38 

KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ                 30.000,00.-            13.987,89.-          %46,62 

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ                                        200.000,00.-               --------              %00,00 

GENÇLİK SPOR MÜDÜRLÜĞÜ                           140.000,00-            84.971,44.-         %60,69   

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ                          1.815.000,00.-       1.658.509,49.-         %91,37 

SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ                  30.000,00.-            10.002,42.-         %33,34 

AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ              22.500,00.-             19.025,27.-        %84,56 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

YÖNETiM DÖNEMiNDE GÖREV YAPAN MUHASEBE YETKİLİLERiNE AİT LİSTE 
      

Muhasebe Biriminin Kodu:    44.50.00.00.00   

Muhasebe Biriminin Adi:    NEVŞEHiR İL ÖZEL İDARESİ   

      

01.01.2010 Tarihinden Mahsup Dönemi Sonuna Kadar Asil veya Vekil Olarak Görev Yapan Muhasebe Yetkililerin    

      

Sira 
No Adı Soyadı 

Asil 
veya 
Vekil 

Bugünkü Adresleri 
Göreve Başlama ve Görevden Ayrılma 

Tarihleri 

        Baslama Tarihi Ayrılma Tarihi 

1 IBRAHIM OGREDiCi Asil   28.12.2009 14.03.2010 

2 MUSTAFA ÖZCAN Vekil Nevşehir İl Özel İdaresi 15.03.2010 16.04.2010 

3 IBRAHIM OGREDiCi Asil   19.04.2010 20.08.2010 

4 MUSTAFA ÖZCAN Vekil Nevşehir İl Özel İdaresi 23.08.2010 02.10.2010 

5 iBRAHiM OGREDiCi Asil   04.10.2010 15.10.2010 

6 MUSTAFA ÖZCAN Vekil Nevşehir İl Özel İdaresi 18.10.2010 19.10.2010 

7 iBRAHiM OGREDiCi Asil   25.10.2010 24.11.2010 

8 MUSTAFA ÖZCAN Vekil Nevşehir İl Özel İdaresi 25.11.2010 26.11.2010 

9 NAMiK SOYLU Vekil Nevşehir İl Özel İdaresi 29.11.2010 05.12.2010 

10 MUSTAFA ÖZCAN Asil Nevşehir İl Özel İdaresi 06.12.2010 31.12.2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01.01.2010-31.12.2010 ANA MİZAN DÖKÜMÜ 

      

Kurumun Adl :       44.50.00.00.00-NEVSEHiR iL OZEL iDARESi ve iLCE OZEL iDARELER                                  YILI:         2010 

      

Hesap 
Kodu 

HESAP ADI BORÇ TUTARI ALACAK TUTARI BORÇ KALANI 
ALACAK 
KALANI 

102 BANKA HESABI 97.770.124,93 69.701.133,64 28.068.991,29 0,00 

103 VERILEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMIRLERI HESABI ( - ) 69.701.133,64 69.701.133,64 0,00 0,00 

120 GELIRLERDENALACAKLARHESABI 10.796.378,99 10.796.378,99 0,00 0,00 

126 VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 2.395,20 0,00 2.395,20 0,00 

140 KISILERDEN ALACAKLAR HESABI 52.187,21 48.412,85 3.774,36 0,00 

150 ILK MADDE VE MALZEMEHESABI 6.079.212,22 5.533.404,37 545.807,85 0,00 

160 IS AVANS VE KREDILERI HESABI 4.221.884,85 4.221.884,85 0,00 0,00 

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 1.187.583,78 1.187.583,78 0,00 0,00 

240 MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 1.775.669,71 0,00 1.775.669,71 0,00 

241 
MAL VE HIZMET ÜRETEN KURULUSLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI 

628.280,12 0,00 628.280,12 0,00 

250 ARAZI VE ARSALAR HESABI 6.130.154,20 0,00 6.130.154,20 0,00 

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERI HESABI 29.266.850,15 0,00 29.266.850,15 0,00 

252 BINALAR HESABI 68.448.726,99 123.400,09 68.325.326,90 0,00 

253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 1.913.980,74 318.752,85 1.595.227,89 0,00 

254 TASITLAR HESABI 2.432.231,34 2,19 2.432.229,15 0,00 

255 DEMIRBASLAR HESABI 683.578,94 33.475,46 650.103,48 0,00 

256 DIGER MADDI DURAN VARLIKLAR HESABI 26.063,42 0,00 26.063,42 0,00 

257 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) 27.933,23 28.996.350,54 0,00 28.968.417,31 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 12.500.749,93 11.105.700,67 1.395.049,26 0,00 

260 HAKLAR HESABI 402.473,97 369.552,77 32.921,20 0,00 

268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) 0,00 28.309,76 0,00 28.309,76 

294 
ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 
VARLIKLAR HESABI 

11.240,73 7.225,16 4.015,57 0,00 

299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) 4.725,44 5.933,01 0,00 1.207,57 

300 BANKA KREDILERI HESABI 170.660,15 170.660,15 0,00 0,00 

320 BÜTÇE EMANETLERI HESABI 225.768,64 1.661.592,14 0,00 1.435.823,50 

330 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 153.268,45 358.361,26 0,00 205.092,81 

333 EMANETLER HESABI 6.540.161,09 9.482.321,89 0,00 2.942.160,80 

360 ÖDENECEK VERGI VE FONLAR HESABI 2.743.435,67 3.022.623,00 0,00 279.187,33 

361 ODENECEKSOSYAL GUVENLiK KESiNTiLERi HESABI 4.315.893,05 4.329.950,54 0,00 14.057,49 

362 
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERIADINA YAPILAN 
TAHSILAT HESABI 

780.856,55 1.514.667,83 0,00 733.811,28 

400 BANKA KREDILERI HESABI 0,00 1.829.339,85 0,00 1.829.339,85 

500 NET DEGER HESABI 48.321,26 75.231.075,14 0,00 75.182.753,88 

511 MUHASEBE BIRIMLERI ARASI ISLEMLER HESABI 4.550.800,00 4.550.800,00 0,00 0,00 

519 DEGER HAREKETLERI SONUÇ HESABI 16.856.655,00 16.856.655,00 0,00 0,00 

522 YENIDEN DEGERLEME FARKLARI HESABI 52.296,55 1.315.736,07   1.263.439,52 

570 GEÇMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUÇLARI HESABI 0,00 39.245.489,52 0,00 39.245.489,52 

580 
GEÇMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUÇLARI HESABI 
( - ) 

13.877.515,72 0,00 13.877.515,72 0,00 

590 DÖNEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI 14.879.201,71 14.879.201,71 0,00 0,00 

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - ) 4.231.262,89 4.231.262,89 0,00 0,00 

600 GELIRLER HESABI 170.000,01 54.043.266,18 0,00 53.873.266,17 

630 GIDERLER HESABI 51.355.113,68 113.132,36 51.241.981,32 0,00 

800 BÜTÇE GELIRLERI HESABI 170.000,01 54.048.620,29 0,00 53.878.620,28 

805 GELIR YANSITMA HESABI 54.048.620,29 425.441,61 53.623.178,68 0,00 

810 BÜTÇE GELIRLERINDEN RET VE IADELER HESABI 255.441,60 0,00 255.441,60 0,00 

830 BÜTÇE GIDERLERI HESABI 45.684.619,79 112.306,36 45.572.313,43 0,00 

835 GIDER YANSITMA HESAPLARI 112.306,36 45.684.619,79 0,00 45.572.313,43 

900 GÖNDERILECEK BÜTÇE ÖDENEKLERI HESABI 70.082.218,92 49.230.787,44 20.851.431,48 0,00 



901 BÜTÇE ÖDENEKLERI HESABI 3.597.277,65 70.021.022,56 0,00 66.423.744,91 

902 BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERI HESABI 45.633.509,79 61.196,36 45.572.313,43 0,00 

903 KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 45.633.509,79 45.633.509,79 0,00 0,00 

904 ÖDENEKLER HESABI 61.196,36 45.633.509,79   45.572.313,43 

905 ÖDENEKLI GIDERLER HESABI 45.572.313,43 0,00 45.572.313,43 0,00 

910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 3.738.852,06 535.018,00 3.203.834,06 0,00 

911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 535.018,00 3.738.852,06 0,00 3.203.834,06 

912 KISILERE AIT MENKUL KIYMETLER HESABI 15.197,76 0,00 15.197,76 0,00 

913 KISILERE AIT MENKUL KIYMET EMANETLERI HESABI 0,00 15.197,76 0,00 15.197,76 

920 GIDER TAAHHÜTLERI HESABI 12.771.819,22 10.786.027,13 1.985.792,09 0,00 

921 GIDER TAAHHÜTLERI KARSILIGI HESABI 10.786.027,13 12.771.819,22 0,00 1.985.792,09 

970 BORÇLANMA HESABI 2.000.000,00 170.660,15 1.829.339,85 0,00 

971 BORQLANMA KARSILIGI HESABI 170.660,15 2.000.000,00 0,00 1.829.339,85 

  TOPLAM 775.883.358,46 775.883.358,46 424.483.512,60 424.483.512,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ 

2010 BÜTÇE GiDERLERiNiN FİNANSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

   

Finans 
Kodu 

FiNANSAL AYRIM 2010 

5 MAHALLI IDARELER (Tahsisi mahiyette olmayan) 13.765.674,42 

8 BAGIS VE YARDIMLAR (Tahsisi mahiyette olan) 31.806.639,01 

TOPLAM: 45.572.313,43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kurum Adı:     NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ  
Birim Adı:       44.50 - TÜM MUHASEBE BİRİMLERİ  

       

2010 BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 
       

Fonksiyonel 

FONKSİYON ADI Cari Yıl (2010) Kod 
1 

Kod 
2 

Kod 
3 

Kod 
4 

Kod 
5 

01         GENEL KAMU HIZMETLERI 28.042.949,83 

01 1       Yasama ve Yürütme Organlari, Finansal ve Mali isler, Disisleri 
Hizmetleri 

868.913,29 

01 1 1     Yasama ve yürütme organlari hizmetleri 858.913,29 

01 1 2     Finansal ve mali isler ve hizmetler 10.000,00 

01 3       Genel Hizmetler 25.100.743,62 

01 3 1     Genel personel hizmetleri 16.357.165,98 

01 3 9     Diger genel hizmetler 8.743.577,64 

01 6       Genel nitelikli transferlere iliskin hizmetler 722.170,41 

01 9       Siniflandirmaya Girmeyen Genel Kamu Hizmetleri 1.351.122,51 

01 9 9     Siniflandirmaya girmeyen genel kamu hizmetleri 1.351.122,51 

02         SAVUNMA HIZMETLERI 19.025,07 

02 2       Sivil Savunma Hizmetleri 19.025,07 

03         KAMU DÜZENI VE GÜVENLIK HIZMETLERI 365.813,44 

03 1       Güvenlik Hizmetleri 365.813,44 

03 1 1     Genel güvenlik hizmetleri 365.813,44 

04         EKONOMIK ISLER VE HIZMETLER 1.546.918,74 

04 2       Tarim, Ormancilik, Balikçilik ve Avcilik Hizmetleri 170.059,62 

04 2 1     Tarim hizmetleri 85.884,62 

04 2 2     Ormancilik hizmetleri 84.175,00 

04 7       Diger Endüstriler 1.376.859,12 

04 7 3     Turizm hizmetleri 1.376.859,12 

06         ISKAN VE TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 17.676,92 

06 1       Iskan Isleri ve Hizmetleri 17.676,92 

06 1       Iskan isleri ve hizmetleri 17.676,92 

07         SAGLIK HIZMETLERI 2.851.452,01 

07 2       Ayakta Yürütülen Tedavi Hizmetleri 13.226,62 

07 2 1     Genel poliklinikler 13.226,62 

07 3       Hastane Isleri ve Hizmetleri 2.838.225,39 

07 3 1     Genel hastane hizmetleri 2.838.225,39 

08         DINLENME, KÜLTÜR VE DIN HIZMETLERI 2.082.181,81 

08 1       Dinlenme ve spor hizmetleri 84.971,44 

08 2       Kültür Hizmetleri 1.997.210,37 

09         EGITIM HIZMETLERI 10.468.361,29 

09 1       Okul Öncesi ve Ilkögretim Hizmetleri 6.804.156,43 

09 1 1     Okul öncesi egitim hizmetleri 978.148,53 

09 1 2     Ilkögretim hizmetleri 5.826.007,90 

09 2       Ortaögretim Hizmetleri 1.750.701,58 

09 2 1     Ortaögretim genel programlar 842.125,55 

09 2 2     Mesleki ve teknik ortaögretim 908.576,03 

09 5       Seviyeye göre siniflandirilamayan egitim hizmetleri 168.927,05 

09 6       Egitime Yardimci Hizmetler 1.744.576,23 

10         SOSYAL GÜVENLIK VE SOSYAL YARDIM HIZMETLERI 177.934,32 

10 1       Hastalik ve Malullük Yardim Hizmetleri 154.945,64 

10 1 2     Malullük yardim hizmetleri 154.945,64 

10 4       Aile ve Çocuk Yardimi Hizmetleri 22.988,68 

GİDERLERTOPLAMI: 45.572.313,43 

 

 

 



 

 

 

 

 

BUTCE GELIRLERi KESIN HESAP CETVELI 

      
Kurumun Adi:      NEV§EHiR IL OZEL iDARESi     

    YIILI 2010 

EKONO

MIK 

SINIFL

ANDIR

MA 

AÇIKLAMA 
Bütçe ile 

Tahmin edilen 

Yılı 

Tahsilatı 

Tahsilattan 

Red ve İade 

Yılı Net 

Geliri 

01.6.9.99 Diger Harçlar 50.000,00 125.201,06 0,00 125.201,06 

03.1.1.01 Sartname, Basili Evrak, Form Satis Gelirleri 30.000,00 60.801,00 0,00 60.801,00 

03.1.1.99 Diger Mal Satis Gelirleri 10.000,00 1.762,00 0,00 1.762,00 

03.1.2.06 Laboratuvar Deney ve Analiz Gelirleri 5.000,00 3.242,50 0,00 3.242,50 

03.6.1.01 Lojman kira Geliri 70.000,00 58.218,89 0,00 58.218,89 

03.6.1.99 Diger Tasinmaz Kira Gelirleri 150.000,00 223.495,86 0,00 223.495,86 

03.6.2.01 Tasinir Kira Gelirleri 50.000,00 23.470,40 0,00 23.470,40 

04.2.1.01 Hazine yardimi 1,00 12.789.000,00 0,00 12.789.000,00 

04.2.1.51 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alinan 1,00 1.354.265,00 0,00 1.354.265,00 

04.2.1.99 Cari nitelikli diger isler için genel bütçeden alinan 1,00 8.027.080,95 245.441,60 7.781.639,35 

04.2.2.51 Alt yapi hizmetleri için genel bütçeden alinan 1,00 4.322.500,00 0,00 4.322.500,00 

04.2.2.52 Egitim hizmetleri için genel bütçeden alinan 1,00 5.081.572,38 0,00 5.081.572,38 

04.2.2.99 
Sermaye nitelikli diger isler için genel bütçeden 
alinan 

1,00 6.060.410,54 0,00 6.060.410,54 

04.3.1.02 Mahalli İdarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar 10.000,00 333.635,02 0,00 333.635,02 

04.3.1.03 Diğerlerinden Alinan Bagis ve Yardimlar 5.000,00 2.958,06 0,00 2.958,06 

04.5.1.01 Genel Bütçeli İdarelerden Alinan Proje Yard. 1,00 932.779,80 0,00 932.779,80 

04.5.2.01 Genel Bütçeli Idarelerden Alinan Proje Yard. 1,00 400.000,00 0,00 400.000,00 

04.5.2.05 Mahalli Idarelerden Alinan Proje Yardimlari 1,00 1.228.266,42 0,00 1.228.266,42 

05.1.9.01 Kisilerden Alacaklar Faizleri 10.000,00 128,97 0,00 128,97 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 997.987,00 988.064,29 0,00 988.064,29 

05.2.1.03 Madenlerden Devlet Hakki 150.000,00 228.942,14 0,00 228.942,14 

05.2.2.51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alinan Paylar 9.000.000,00 11.346.673,99 0,00 11.346.673,99 

05.2.8.99 Mahalli Idarelere Ait Diger Paylar 120.000,00 32.225,03 0,00 32.225,03 

05.2.9.99 Diger Paylar 1.000,00 109.714,60 0,00 109.714,60 

05.3.2.99 Diger Idari Para Cezalari 50.000,00 21.019,00 0,00 21.019,00 

05.3.4.01 Vergi ve Diğer Amme Alacaklari Gec.Zaml. 10.000,00 14.096,37 0,00 14.096,37 

05.3.9.99 Yukarda Tanimlanmaya n Diger Para Cezalari 5.000,00 5.962,18 0,00 5.962,18 

05.9.1.03 İrat Kaydedilecek Tem. Mek. Yapılan İade 10.000,00   10.000,00 -10.000,00 

05.9.1.06 Kisilerden Alacaklar 20.000,00 15.551,05 0,00 15.551,05 

05.9.1.99 Yukarida Tanimlanmaya n Diger Çesitli Gelirler 100.000,00 76181,38 0,00 76181,38 

06.2.1.01 Tasinir Satis Gelirleri 20.000,00 8.001,40 0,00 8.001,40 

06.2.2.01 Tasit Satis Gelirleri 10.000,00 3.400,00 0,00 3.400,00 

GENEL TOPLAM: 11.500.000,00 53.878.620,28 255.441,60 53.623.178,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2010 BÜTÇE GELİRLERİ TASNİF CETVELİ 

KODU ADI ÖZ GELİR 

YARDIM 

(TAHSİSLİ) TOPLAM 

01.6.9.99 Diğer Harçlar 125.201,06   125.201,06 

03.1.1.01 Şartname, Basili Evrak, Form Satış Gelirleri   60.801,00 60.801,00 

03.1.1.99 Diğer Mal Satış Gelirleri 1.762,00   1.762,00 

03.1.2.06 Laboratuvar deney ve Analiz Gelirleri 3.242,50   3.242,50 

03.6.1.01 Lojman kira Geliri 58.218,89   58.218,89 

03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 223.495,86   223.495,86 

03.6.2.01 Taşınır Kira Gelirleri 23.470,40   23.470,40 

04.2.1.01 Hazine yardımı   12.789.000,00 12.789.000,00 

04.2.1.51 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan  1.354.265,00 1.354.265,00 

04.2.1.99 

Cari nitelikli diğer isler için genel bütçeden 

alınan  7.781.639,35 7.781.639,35 

04.2.2.51 Altyapı Hizmetleri İçin Gemel Bütçeden Alınan   4.322.500,00 4.322.500,00 

04.2.2.52 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan  5.081.572,38 5.081.572,38 

04.2.2.99 Sermaye nitelikli diğer isler için gen.büt. alınan  6.060.410,54 6.060.410,54 

04.3.1.02 Mahalli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar   333.635,02 333.635,02 

04.3.1.03 Diğerlerinden Alınan Bağış ve Yardımlar   2.958,06 2.958,06 

04.5.1.01 

Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje 

Yardımları  932.779,80 932.779,80 

04.5.2.01 

Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje 

Yardımları   400.000,00 400.000,00 

04.5.2.05 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları  1.228.266,42 1.228.266,42 

05.1.9.01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 128,97   128,97 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 988.064,29   988.064,29 

05.2.1.03 Madenlerden Devlet Hakki 228.942,14   228.942,14 

05.2.2.51 

Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan 

Paylar 11.346.673,99   11.346.673,99 

05.2.8.99 Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar 32.225,03   32.225,03 

05.2.9.99 Diğer Paylar 109.714,60   109.714,60 

05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 21.019,00   21.019,00 

05.3.4.01 

Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme 

Zamları 14.096,37   14.096,37 

05.3.9.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 5.962,18   5.962,18 

05.9.1.03 İrat Kaydedilecek Tem. Mek. Yapılan Ödeme -10.000,00   -10.000,00 

05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar   15.551,05 15.551,05 

05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 76.181,38   76.181,38 

06.2.1.01 Taşınır Satış Gelirleri   8.001,40 8.001,40 

06.2.2.01 Taşıt Satış Gelirleri   3.400,00 3.400,00 

  TOPLAM 13.248.398,66 40.374.780,02 53.623.178,68 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

T.C 

Nevşehir  

İl Özel İdaresi  

 

 

Bilgi İşlem  

Müdürlüğü 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

                              



Bilgi İşlem Müdürlüğünce Yürütülecek Görevler 
  

Madde  1 - İl Özel İdaresi ve bağlı birimlerinin içi ve dış yazışmalarının koordinasyonunu yapmak. 

Madde  2 - Yazışma usullerini kanun ve yönergeler doğrultusunda yürütmek 

Madde  3 - Valilik ve Genel Sekreterlik emirleri ile yönetmelik, yönerge, genelge ve talimatları 

ilgili birim ve kurumlara bildirmek. 

Madde  4 - Doküman yönetim sistemini oluşturmak ve evrak dolaşımını sayısal ortama aktarmak. 

Madde  5 - İl Özel İdaresi bünyesinde kullanılan her türlü evrak ve dosyalama teknikleri konusunda 

standardizasyon çalışmaları yapmak, ilgili birimler nezdinde uygulanmasını takip etmek. 

Madde   6 - Dosya tasnif ve saklama planlarının güncelleme işlemlerini takip etmek. 

Madde  7 - İl Özel İdaresi arşivini kurmak ve yönetmek; arşiv mevzuatı gereği, Arşiv 

Yönetmeliği'ni ve Dosya Tasnif ve Saklama Planları'nı hazırlamak, güncellemek ve planların 

uygulanmasını sağlamak. 

Madde 8 - Birim ve kurum arşivlerini elektronik ortamda değerlendirmek ve bu amaçla projeler 

üretmek. 

Madde 9 - İl Özel İdaresine bağlı birim arşivlerinin düzenlenmesi çalışmalarını koordine etmek ve 

bu konuda gerekli danışmalık hizmetlerini vermek, sonuçlarını izlemek. 

Madde 10 - Birim arşivlerinden kurum arşivine evrak intikalinin gerçekleşmesini takip ve kontrol 

etmek. 

Madde 11- Kurum arşivine gelen malzemelerden muhafazasına gerek kalmayanların ayıklanması 

için komisyon oluşturmak ve komisyon kararları doğrultusunda imha işlemlerini yapmak. Ayıklama 

ve imha işlemleri neticesinde, kurum arşivinde saklanmak üzere kalan belgeleri mevzuata göre 

tasnif etmek. 

Madde 12- İl Genel Meclisi ve Encümen İş ve İşlemleri 

Madde 13- Performans planları ve Bilgi Edinme iş ve işlemleri. 

Madde 14- Birimin faaliyet alanı ile ilgili yıllık programları, stratejik plan doğrultusunda 

hazırlamak. 

Madde 15 - Birimin hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve ilgili makamlara 

sunmak. 

Madde 16 - Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemlerin yerine 

getirilmesini sağlamak. 

 Encümen İşlemleri 

 Madde   1 - İl Genel Meclisinin toplanması ile ilgili ilan, gündem ve diğer bilgilerin süresi içinde 

ilgililere ve halka duyurulmasını sağlamak. 

Madde   2 - Meclis toplantılarına ait gündem ve eklerinin divana düzenli bir şekilde sunulmasını 

sağlamak. 

Madde   3 - Meclis üyelerinin yoklama işlemlerini yapmak, yoklama kararlarını gereği için ilgili 

birimlere vermek. 

Madde   4 - Meclis Başkanlığınca komisyonlara havale edilen tekliflerin, önergelerin, yazı ve 

benzeri evrakların seyrini takip etmek ve evrakları ilgili komisyon başkanlarına vermek. 

Madde   5 - Komisyonlarca düzenlenen raporların kaydını yapmak, rapor ve eklerini çoğaltmak 

Meclis üyelerine ve ilgililere zamanında dağıtmak. 

Madde   6 - İhtiyaç duyulması halinde komisyona yardımcı olmak üzere, teknik eleman ve 

bilirkişi temin etmek. 

Madde   7 - Meclis oturumlarının ses veya görüntü kayıt cihazları ile kaydının alınarak zapta 

geçirilmesini sağlamak.(Meclisçe izin verilmişse) 

Madde   8 - Zabıtlara uygun olarak Meclis kararlarının yazılmasını, kontrol edilmesini, Meclis 

Başkan ve katiplerine imzalatılmasını sağlamak. 

Madde   9 - Meclis kararlarını süresi içerisinde Valilik Makamına sunmak ve takibini yapmak. 

Madde 10 - Meclis Başkanlığının yapacağı yazışmaları yürütmek. 

Madde 11 - Meclis kararlarını, usulüne uygun olarak ilan etmek ve meclis üyelerine duyurmak. 

Madde 12 - Birimi ilgilendiren mevzuatı takip etmek uygulanmasının sağlamak. 

Madde 13 - Encümen Başkanının emir ve gözetimi doğrultusunda Encümen gündemini yazmak ve 

Encümen üyelerine dağıtmak. 

Madde 14 - Encümen gündemine alınacak evrakları gündem sırasına göre Encümen Karar 



Defterine kaydetmek. 

Madde 15 - Encümen toplantılarını ilgililere duyurmak, toplantı salonunu hazırlamak. 

Madde 16 - Görüşülmek üzere Encümene gönderilen, ancak usul ve esas yönünden eksik olan 

belgeleri gerekçeleriyle birlikte ilgili birimlere iade etmek. 

Madde 17 - Encümen kararlarının varsa muhalefet şerhleriyle beraber, Encümen başkan ve 

üyelerine imzalatmak ve Encümen Karar Defterine kaydetmek. 

Madde 18 -Encümende verilen kararların raportörlük görevini yapmak veya yaptırmak. 

Madde 19 - İşlemi tamamlanan Encümen karar dosyalarını ilgili birimlere zamanında göndermek. 

Madde 20 - İl Encümeninin aynı zamanda 2886 sayılı kanuna göre ihale komisyonu olmasından 

dolayı, bu komisyonun sekreterya hizmetlerini yürütmek. 

Madde 21  - Yatırım  ve çalışma programını hazırlamak.(Mali Hizmetler Müdürü ile koordineli.) 

Madde  22  - Faaliyet raporunu hazırlamak. .(Mali Hizmetler Müdürü ile koordineli.) 

Madde  23  -  Performans planını hazırlamak. .(Mali Hizmetler Müdürü ile koordineli.) 

Madde 24  -  İl Genel Meclis binasında oluşturulan birimlerin rahat bir ortamda çalışmasının 

sağlayacak şekilde iş ve işlemleri koordine etmek. 
 

 

BİLGİ EDİNME BÜROSU 

 

01.01.2010 -31.12.2010 tarihlerinde gelen dilekçe ve cevapları 

 

 

1-Metin Süleyman ALŞİROĞLU 

KONUSU:  2010/712 ihale kayıt nolu Nevşehir Hacıbektaş Atatürk Evi Müzesine Güvenlik sistemi 

kurulması işi ihalesine katılan firmalar listesi 28.01.2010 

CEVAP: Yatırım İnşaat şubesinden bilgiler alınıp gönderilmiştir.03.02.2010 

 

2-Mehmet Ercan ERASLAN 

KONUSU: Dinlenme tesisleri denetimi hakkında 15.02.2010 

CEVAP: İl Özel İdaresi görev alanına giren dinlenme tesisi bulunmamaktadır.17.02.2010 

 

3-Mehmet Ali TAŞKIN 

KONUSU: Kavak kasabası trafo hakkında 17.02.2010 

CEVAP: Trafo borçları Medaş Müdürlüğü tarafından halledilmesi gerekir.19.03.2010 

 

4-Yakup YEREBASMAZ 

KONUSU: Tonaj Uygulama hak.26.04.2010 

CEVAP: Tonaj uygulaması T.C.Karayolları Bölge Müdürlüğü bünyesine geçmiştir.03.05.2010 

 

5-Ali ÖZER 

KONUSU: Gülşehir-Şahinler,Yeşilli-Hacılar yollar hak.26.04.2010 

CEVAP: Kesik köprü –Abuşağı stabilize yol İl Özel İdaresi yol ağında bulunmamaktadır.03.05.2010 

 

6-Mustafa YILMAZ 

KONUSU: İçme suyu hak.30.04.2010 

CEVAP :  Yeraltı suları kullanım izni DSİ yetkisi dahilindedir.05.05.2010 

 

7-Rafet BİLGİÇ 

KONUSU: İçme suyu sıkıntısı 08.06.2010 

CEVAP: İçme suyu hakkında herhangi bir sorun yoktur.14.06.2010 

 

8-Ferit YURTTAŞ 

KONUSU : Kozaklı Akpınar köyü içme suyunun elektrik borcundan doalyı suyu 

akmamaktadır.20.07.2010 

CEVAP: Elektrik borcunun ödendiği takdirde su akacaktır.22.07.2010 

 



9-Recep TUNÇ 

KONUSU: Tarımsal sulama kooperatif elektrik borcu.20.07.2010 

CEVAP: Medaş Müdürlüğüne borcunun ödendiği takdirde sulama yapılacaktır. 

 

10-Bünyamin ARIKAN 

KONUSU: Köy Hiz.İl.Müd.16.07.1998 tarhli dilekçenin fotokopisi istenmektedir.16.08.2010 

CEVAP : Yazımız ekinde gönderilmiştir.17.08.2010 

 

11-Mehmet ZENGİN 

KONUSU: Ürgüp Başdere köyü su kanalının yapılması 20.08.2010 

CEVAP: İmkanlar dahilinde en kısa zamanda yapılacaktır.20.08.2010 

 

12-Bünyamin ARIKAN 

KONUSU: Til köyü Derinkuyu 16.07.1998  tarihli dilekçe ve ekleri istenmektedir.20.08.2010 

CEVAP: Yazımız ekinde gönderilmiştir. 02.09.2010 

 

13-Fatma BALAK 

KONUSU: Kozaklı –Akpınar köyünün elektrik borcundan dolayı suları akmamaktadır.17.08.2010 

CEVAP: Köy içmesuyu tesisinde problem yoktur.Borcu ödendiğinde akacaktır.03.09.2010 

 

14-Mahmut SINIKSARAN 

KONUSU: Nevşehir kamu kurum personel alımı.08.09.2010 

CEVAP: Kamu Personel seçme sınavı KPSS ile yapılmaktadır.23.09.2010 

 

15-Arif KUMSER 

KONUSU: Ürgüp Mazı köyünün yollarının bakım ve onarımı 20.09.2010 

CEVAP: Afalt kaplama işi program dahilinde yapılacaktır.29.09.2010 

 

16-Yüksel ÖZTÜRK 

KONUSU: Güvercinlik köyü içme suyu kuyusu 27.09.2010 

CEVAP: Kuyu açma ve kapatma DSİ görev alanına girmektedir.12.10.2010 

 

17-Yasin TEMEL 

KONUSU: Gülşehir Emmiler köyünün afsal yapılması hak.05.10.2010 

CEVAP: Program dahilinde yapılmaya çalışılacaktır. 11.10.2010 

 

18-İhsan ÇAVDAR 

KONUSU: Ürgüp Mazı,Şahinefendi köy arası yolun bakım ve onarımı ve levha 30.09.2010 

CEVAP: Ekibimizce kontrolu yapılarak eksik levha yoktur.11.10.2010 

 

19-Kadim ERDOĞAN 

KONUSU: Kozaklı-Karasenir ile Yozgat-Şefaatli ilçesi Başköy arası asfalt yapımı 20.09.2010 

CEVAP: Hava şartlarının müsait olduğu zaman yapılacaktır.29.09.2010 

 

20-Erkan TOY 

KONUSU: İşkur kanalıyla mevsimlik işçi  olarak çalışmıştır ve mağdur olmak 

istememektedir.09.11.2010 

CEVAP: 5620 Sayılı kanuna göre iş akdinin uzatılması mümkün değildir.23.11.2010 

 

21-Hüdadan İNCE 

KONUSU: Ruhsatlı kuyu hak.01.12.2010 

CEVAP: Jeolojik etüt raporu sonucu belli olacaktır.02.12.2010 

 

22-Mahmut ÖZ 

KONUSU: Til Derinkuyu Sondaj Kuyusu açımı hak. 11.12.2010 



CEVAP: Sondaj kuyusu açma kapama işi DSİ yetkisindedir.16.12.2010 

 

23-Necdet TATLISU 

KONUSU: Kozaklı Kapaklı ve Üçkuyu köyünün yolları bozuk olduğu beyan etmektedir.17.12.2010 

CEVAP: Asfaltlama programı dahilinde yapılacaktır.23.12.2010 

 
 

                         2010 YILI İL ENCÜMENİ KARAR ÖZETLERİ 

 

S.N TETEKLİFİN KONUSU SONUÇ 

1 Derinkuyu İlçesine bağlı Çakıllı Köyü’ne içme suyu 

motopompu alımında sarf edilmek üzere 7.200,00.-

TL’nin, İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği hesabına 

çıkartılması talebi. 

 

Derinkuyu İlçesine bağlı Çakıllı Köyü’ne 

içme suyu motopompu alımında sarf 

edilmek üzere Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine 7.000,00.-TL yardım 

yapılmasına.    

2 

 

 

 

Avanos İlçesine bağlı Bozca Köyü düğün salonu 

inşaatının tamamlanması işinde sarf edilmek üzere 

19.302,05.-TL yardım yapılması talebi. 

 

Avanos İlçesine bağlı Bozca Köyü düğün 

salonu inşaatının tamamlanması işinde 

sarf edilmek üzere Köylere Hizmet 

Götürme Birliğine 5.000,00.-TL yardım 

yapılmasına.  

3 Ürgüp İlçesine bağlı Mustafapaşa Kasabası, Cemece 

mevkiinde bulunan Damsa Barajı Gölü su ürünleri 

üretim ve avlanma yeri hakkı, Tarım Bakanlığının Su 

Ürünleri Üretim Yerlerinin Kiraya Verilmesine Dair 

2003/46 nolu Tebliğin ilgili maddeleri gereği 

25.12.2008 tarihinde 3 yıllığına S.S.Mustafapaşa 

Kasabası Su Ürünleri Kooperatifi Başkanlığına kiraya 

verilmiştir. 

Ancak, Su Ürünleri Kooperatifi Başkanlığı 23.12.2009 

günlü dilekçe ile kira sözleşmesinin fesh edilmesini 

talep etmektedir. Talebin görüşülerek karara 

bağlanması. 

İl Encümeninin 25.12.2008 gün ve 114 

sayılı kararı ile 3 yıllığına 

S.S.Mustafapaşa Kasabası Su Ürünleri 

Kooperatifi Başkanlığına ihalede edilen  

Mustafapaşa Kasabası, Cemece 

mevkiinde bulunan Damsa Barajı Gölü su 

ürünleri üretim ve avlanma yeri hakkı 

kira sözleşmesinin fesh edilmesine. 

 

4 Gülşehir İlçesinde bulunan mülkiyeti İl Özel İdaresine 

ait ve halen İlçe Tarım Müdürlüğü hizmet binası olarak 

kullanılan gayrimenkulun 2. yıl kira bedelinin 

belirlenmesi talebi. 

Yıllık mevcut kirası 893,22.-TL 

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait ve halen 

İlçe Tarım Müdürlüğü hizmet binası 

olarak kullanılan gayrimenkulun 2. yıl 

kira bedelinin, 1. yıl kira bedeline ÜFE 

oranında (%5.93) artış uygulanarak tespit 

edilmesine. 

5 Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Atatürk Bulvarı üzerinde 

bulunan 6 adet dükkanın kira süresi ve kira bedelinin 

belirlenmesi talebi. 

 

Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan 6 adet 

dükkanın kira süreleri 05.03.2010 

tarihinde sona erecektir. Talebin hukuki 

yönden incelenmesine, tanzim edilecek 

raporun bir sonraki hafta görüşülmek 

üzere İl Encümenine sunulmasına. 

6  3.628,00.-TL İl Özel İdare katkısı, geri kalan 

36.333,00.-TL ise çiftçi katkısı olmak üzere toplam 

39.962,00.-TL proje bedelli, 10 dekar alanda 10 çiftçiye 

Sırık Domates Bahçe Tesisi Projesi uygulanması talebi. 

 

Alternatif ürün yetiştiriciliğinin 

yaygınlaştırılması amacıyla, her çiftçiye 

1’er dekar olmak üzere toplam 10 dekar 

alanda 10 çiftçiye Sırık Domates Bahçe 

Tesisi Projesi uygulanmasına. 

7 10.063,00.-TL İl Özel İdare katkısı, geri kalan 

45.663,00.-TL ise çiftçi katkısı olmak üzere toplam 

55.725,00.-TL proje bedelli, 100 dekar alanda 10 

çiftçiye Badem Bahçe Tesisi Projesi uygulanması 

talebi. 

Alternatif ürün yetiştiriciliğinin 

yaygınlaştırılması amacıyla, her çiftçiye 

10’ar dekar olmak üzere toplam 100 

dekar alanda 10 çiftçiye  Badem Bahçe 

Tesisi Projesi uygulanmasına. 



8 5.265,00.-TL İl Özel İdare katkısı, geri kalan 

14.985,00.-TL ise çiftçi katkısı olmak üzere toplam 

20.250,00.-TL proje bedelli, 120 dekar alanda 12 

çiftçiye Ceviz Bahçe Tesisi Projesi uygulanması talebi. 

 

Alternatif ürün yetiştiriciliğinin 

yaygınlaştırılması amacıyla, her çiftçiye 

10’ar dekar olmak üzere toplam 120 

dekar alanda 12 çiftçiye  Ceviz Bahçe 

Tesisi Projesi uygulanmasına. 

9 6.000,00TL İl Özel İdare katkısı, geri kalan 33.825,00.-

TL ise çiftçi katkısı olmak üzere toplam 39.825,00.-TL 

proje bedelli, 75 dekar alanda 10 çiftçiye Kiraz Bahçe 

Tesisi Projesi uygulanması talebi. 

 

İlimizde ekonomik tarımsal getiriye sahip 

alternatif ürün yetiştiriciliğinin 

yaygınlaştırılması amacıyla, her çiftçiye 

7,5’ar dekar olmak üzere toplam 75 dekar 

alanda 10 çiftçiye  Kiraz Bahçe Tesisi 

Projesi uygulanmasına. 

10 Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Atatürk Bulvarı üzerinde 

bulunan 6 adet dükkanın kira süresi ve kira bedelinin 

belirlenmesi hususundaki raporun karara bağlanması. 

 

Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan 6 adet 

dükkanın kira süresinin bir (1) yıl 

uzatılmasına. (kiracılar, Aytekin Eraslan, 

Arif Kararmaz, Gürsel Akpınar, Seyit 

Ahmet Tüfekçi, Yılmaz Türker, 

Abdurrahman Çinici). 

Yeni kira bedelinin, eski kira bedeline 

ÜFE oranında (%5.93) artış uygulanarak 

tespit edilmesine. 

11 Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Hacıbektaş İlçe Özel 

İdaresi hizmet binasında bulunan ve Dr. Sabri Dündar’a 

10.05.2010 tarihine kadar kiraya verilen 3 nolu 

dükkanın kira kontratosunun 31.12.2009 tarihi itibariyle 

fesh edilmesi talebi. 

Dr. Sabri Dündar ile kiraya veren idare 

arasında yapılan kira kontratosunun 

31.12.2009 tarihi itibariyle fesh 

edilmesine. 

 

12 

 

Hacıbektaş İlçesine devlet- vatandaş işbirliği ile mobese 

sistemi yaptırılmış olup, kameraların yerlerine 

montesinde sarf edilmek üzere İl Özel İdaresince 

7.000,00.-TL yardım yapılması hususundaki talebin 

encümenimizce yapılan müzakeresi neticesinde. 

Hacıbektaş İlçesine devlet- vatandaş 

işbirliği ile yaptırılan mobese sistemine 

ait kameraların yerlerine montesinde sarf 

edilmek üzere Hacıbektaş Köylere 

Hizmet Götürme Birliğine 7.000,00.-TL 

yardım yapılmasına.7.000,00.-TL’nin, 

2010 yılı İl Özel İdaresi bütçesinin 44 50 

31 00 01 3 9 00 5 07 1 5 04 Birliklere 

Yardım harcama kaleminden Hacıbektaş 

Köylere Hizmet Götürme Birliği hesabına 

çıkartılmasına ve işin İlçe Kaymakamının 

yetki ve sorumluğunda Birlikçe 

gerçekleştirilmesine 

13 

 

 

 

Kozaklı İlçesinde bulunan termal otel, motel, havuz, 

sera ve kuruluşlardan yasa gereği alınacak sıcak su 

bedelinin belirlenmesi hususundaki talebin 

encümenimizce yapılan müzakeresi neticesinde.  

 

Kozaklı İlçesinde termal sıcak su 

işletmeciliği yapan termal otel, motel, 

havuz, sera ve kuruluşların 2010 yılı 

içerisinde ödeyecekleri sıcak su 

bedellerinin aşağıda gösterildiği şekilde 

tespit edilmesine.  

Seralardan alınan 1 m2 sıcak su bedelinin 

0,19.-TL, Otel ve motellerden oda başına 

sıcak su bedelinin 69,00.-TL, Termal 

havuzu bulunan tesislerden ayrıca havuz 

m2 başına alınan sıcak su bedelinin 

10,60.-TL, Kuruluşlardan, Kozturtaş 

Şirketi ile İdare arasında 14.02.2000 

tarihinde yapılan Kozaklı İlçesindeki 

termal sıcak su işletmecilerine ait sıcak su 

rüsum ve ruhsat şartnamesinin 6. maddesi 

gereğince şirkete abone olan resmi daire, 



mesken ve işyerlerine şirket tarafından 

her abone için tahakkuk ettirilen bedelin 

% 5’i oranında rüsum tespit edilerek 

tahsil edilmesine. 

14 Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Hacıbektaş İlçe Özel 

İdare Müdürlüğü hizmet binasında bulunan 8 nolu büro 

ile 9, 10 nolu dükkanların yeni kira süresi ve kira 

bedelinin belirlenmesi hususundaki talebin 

encümenimizce yapılan müzakeresi neticesinde.  

8 nolu büro ile 9 ve 10 nolu dükkanların 

kira süresinin bir (1) yıl uzatılmasına. 

Yeni kira bedelinin, eski kira bedeline 

ÜFE oranında (%6.30) artış uygulanarak 

tespit edilmesine. 

15 Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Atatürk Bulvarı üzerinde 

bulunan 6 adet dükkanın yeni kira süresi ve kira bedeli 

İl Encümeninin 28.01.2010 gün ve 10 sayılı kararı ile 

tespit edilmiştir. Ancak, kiracıların İdareye vermiş 

olduğu 10.02.2010 tarihli dilekçelerinde dükkanların 

satılmadığı takdirde kira süresinin 3 yıla çıkartılmasını, 

ayrıca 12.02.2010 tarihli dilekçelerinde ise 05.03.2007 

tarihinde imzaladıkları kira kontratosu doğrultusunda 

yeni kira akdinin yenilenmesini talep etmektedirler. 

Konunun görüşülerek karar bağlanması hususundaki 

talebin encümenimizce yapılan müzakeresi neticesinde  

 

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait ilimiz 

merkez ilçe Atatürk Bulvarı üzerinde 

bulunan 6 adet dükkanın kira süresinin, İl 

Encümeninin 28.01.2010 gün ve 10 sayılı 

kararında olduğu gibi bir (1) yıl 

uzatılmasına. (kiracılar, Aytekin Eraslan, 

Arif Kararmaz, Gürsel Akpınar, Seyit 

Ahmet Tüfekçi, Yılmaz Türker, 

Abdurrahman Çinici). Ayrıca, kiracılar ile 

İdare arasında tanzim edilecek yeni kira 

kontratosunun aynı kiralama için 

05.03.2007 tarihinde imzalanan kira 

kontratosu doğrultusunda yenilenmesine. 

16 Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü adına İl Özel İdaresi  

2010 Mali Yılı bütçesinden ayrılan 44 50 30 00 01 6 0 

00 5 03 2 3 02 - 03 7 3 02 – 03 7 3 03 ödeme 

kalemlerinden ayrılan 20.000,00.-TL ödenek tahsisinin 

harcanmasında İl Özel İdaresi ile koordineli bir şekilde 

harcama yapılması taleb edilmektedir.Konunun 

görüşülerek karara bağlanması hususundaki talebin 

encümenimizce yapılan müzakeresi neticesinde. 

Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü adına İl 

Özel İdaresi  2010 Mali Yılı bütçesinden 

ayrılan 44 50 30 00 01 6 0 00 5 03 2 3 02 

- 03 7 3 02 – 03 7 3 03 ödeme 

kalemlerinden ayrılan 20.000,00.-TL 

ödenek tahsisinin harcanmasında, İl Özel 

İdaresi ile koordineli bir şekilde harcama 

yapılmasına, 

17 Nevşehir Valiliği İl Stratejik Plan taslağı üzerinde 

Encümenimizce yapılan müzakere neticesinde, 

 

Nevşehir Valiliği İl stratejik Plan 

taslağının 5302 Sayılı İl Özel İdaresi 

Kanununun 26. maddesinin (a) fıkrası 

gereği incelenmesi neticesinde ,Stratejik 

Plan Taslağının tanzim edildiği şekliyle İl 

Genel Meclisine havale edilmesine 

oybirliği ile karar verildi.  

18 Ürgüp İlçesine bağlı Ayvalı Köyü, Köyiçi mevkiinde 

bulunan ve mülkiyeti Yusuf Çakır’a ait tapuda 3 pafta, 

4334 nolu parselde kayıtlı taşınmazın 2 parçaya ifrazı 

ile ilgili İl Encümeni kararının alınması talebi. 

Yusuf Çakır’a ait tapuda 3 pafta, 4334 

nolu parselde kayıtlı taşınmazın 2 parçaya 

ifrazı edilmesine. 

19 

 

 

 

Ürgüp İlçesine bağlı Sarıhıdır Köyü, Hanözü mevkiinde 

bulunan ve mülkiyeti Adem Uçar, Şefika Güneş, 

Müjgen Kayserili’ye ait tapuda 28 pafta, 1872 nolu 

parselde kayıtlı taşınmazın 2 parçaya ifrazı ile ilgili İl 

Encümeni kararının alınması talebi.  

Adem Uçar, Şefika Güneş, Müjgen 

Kayserili’ye ait tapuda 28 pafta, 1872 

nolu parselde kayıtlı taşınmazın 2 parçaya 

ifrazı edilmesine. 

 

20 Kozaklı İlçesine bağlı Doyduk Köyü, Sürmeli 

mevkiinde bulunan ve mülkiyeti Samim Yüksel’e ait 

tapuda 103 ada, 3, 5, 9 nolu parsellerde kayıtlı 

taşınmazların tevhidi ile ilgili İl Encümeni kararının 

alınması talebi.  

Samim Yüksel’e ait tapuda 103 ada, 3, 5, 

9 nolu parsellerde kayıtlı taşınmazların 

tevhid edilmesine. 

 

21 Gülşehir İlçesine bağlı Tuzköy Kasabası sınırları 

içerisinde Kızılırmak Nehri kenarında devletin hüküm 

ve tasarrufu altındaki 5 hektarlık alanda bulunan 1 (a) 

grubu maden (kum-çakıl) ocağı yerine 5 yıl süreli 

Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki 5 

hektarlık alanda bulunan 1 (a) grubu 

maden (kum-çakıl) ocağı yerine 5 yıl 

süreli işletme ruhsatı verilmesi için 



işletme ruhsatı verilmesi için ihaleye çıkartılması ve 

ihale gününün belirlenmesi talebi.  

22.04.2010 Perşembe günü saat 11.00 de 

ihale edilmesine. 

22 Merkez İlçeye bağlı Alacaşar Köyü köy konağı bakım 

onarımında sarf edilmek üzere 10.893,83.-TL yardım 

yapılması talebi. 

 

Alacaşar Köyü köy konağı bakım 

onarımında sarf edilmek üzere Merkez 

İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

6.000,00.-TL yardım yapılmasına.  

23 Merkez İlçeye bağlı Basansarnıç Köyü köy konağı 

bakım onarımında sarf edilmek üzere 10.076,63.-TL 

yardım yapılması talebi. 

 

Basansarnıç Köyü köy konağı bakım 

onarımında sarf edilmek üzere Merkez 

İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

6.000,00.-TL yardım yapılmasına. 

24 2010 yılı bütçesinin Kozaklı İlçesi Personel Tedavi ve 

Sağlık Giderleri harcama kaleminden 3.500,00.-TL, 

Yedek Ödenek harcama kaleminden 2.468,82.-TL 

tenzil edilerek, toplam 5.968,82.-TL’den 5.164,14.-

TL’sinin aynı ilçenin İşçi Giderleri harcama kalemine, 

804,68.-TL’sinin İşçiler için Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Yapılan Ödemeler harcama kalemine 

aktarma yapılması talebi. 

 

Kozaklı İlçesi Personel Tedavi ve Sağlık 

Giderleri harcama kaleminden 3.500,00.-

TL, Yedek Ödenek harcama kaleminden 

2.468,82.-TL tenzil edilerek, toplam 

5.968,82.-TL’den 5.164,14.-TL’sinin aynı 

ilçenin İşçi Giderleri harcama kalemine, 

804,68.-TL’sinin İşçiler için Sosyal 

Güvenlik Kurumuna Yapılan Ödemeler 

harcama kalemine aktarma yapılmasına. 

25 Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Merkez İlçe Karasoku 

Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan, tapuda 

220 ada, 44, 46, 47, 48, 49, 50 ve 43 nolu parsellerde 

kayıtlı 7 adet işyerinin 2886 Sayılı Kanunun 45. 

maddesi gereği satış ihalesinin yapılması. 

 

7 adet işyeri satışı için gerekli gazete ilanı 

ve duyurular yapılmış olup, ancak sıra ile 

ihale saatine gelindiğinde satış ihalesine 

istekli çıkmamıştır. 

Bu sebeple, 7 adet işyeri satış ihalesinin İl 

Encümenince 08.04.2010 Perşembe 

günün saat 11.00’ de  pazarlıkla 

yapılmasına. 

26 İlimiz genelinde 7 adet hububat tohumu eleme 

(selektör) makinasına ihtiyaç duyulduğu, bunun 4 

adedinin 2010 yılı bütçesine konan 65.000,00.-TL 

ödenekten alınacağı, diğer 3 adedinin ise İl Özel İdaresi 

bütçesinden ilave ödenek tahsis edilerek 4734 Sayılı 

Kanun hükümleri dahilinde alınması talep edilmektedir. 

Konunun görüşülerek karara bağlanması. 

4 adet hububat tohumu eleme (selektör) 

makinası alınmasına. 

 

27 2010 yılı bütçesinin Yedek Ödenek harcama 

kaleminden 2.500,00.-TL tenzil edilerek, Diğer Hizmet 

Alımları adında yeni harcama kalemi açılması ve bu 

kaleme aktarma yapılması talebi. 

 

Yedek Ödenek harcama kaleminden 

2.500,00.-TL tenzil edilerek, Diğer 

Hizmet Alımları adında yeni harcama 

kalemi açılmasına ve bu kaleme aktarma 

yapılmasına. 

28 İl Özel İdaresinin muhtelif köy yolları ve kanalizasyon 

işlerinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan 1 adet 30 

tonluk paletli ekskavatör alınması talebi. 

 

İl Özel İdaresinin muhtelif köy yolları ve 

kanalizasyon işlerinde kullanılmak üzere 

ihtiyaç duyulan 1 adet 30 tonluk paletli 

ekskavatörün Devlet Malzeme Ofisinden 

satın alınmasına. 

29 2010 yılı bütçesinin Yedek Ödenek harcama 

kaleminden 12.000,00.-TL tenzil edilerek, Valilik 

Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri harcama 

kalemine aktarma yapılması talebi. 

 

Yedek Ödenek harcama kaleminden 

13.500,00.-TL tenzil edilerek, Valilik 

Hizmet Binası Bakım ve Onarım 

Giderleri harcama kalemine aktarma 

yapılmasına. 

30 Hacıbektaş İlçesine bağlı Belbarak Köyü kanalizasyon 

şebekesinde kullanılacak 500 mt. Q200 lük koriger 

boru alımında sarf edilmek üzere Köylere Hizmet 

Götürme Birliğine 4.000,00.-TL yardım yapılması 

talebi. 

Belbarak Köyü kanalizasyon şebekesinde 

kullanılacak 500 mt. Q200 lük koriger 

boru alımında sarf edilmek üzere Köylere 

Hizmet Götürme Birliğine 4.000,00.-TL 

yardım yapılmasına. 



31 

 

 

 

2009 yılı İl Özel İdaresi Kesin Hesabının görüşülmesi. 2009 yılı İl Özel İdaresi Kesin Hesabının 

İdaresince tanzim edildiği şekliyle İl 

Genel Meclisine sunulmasına.  

32 Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Merkez İlçe Karasoku 

Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan tapuda 220 

ada, 44, 46, 47, 48, 49, 50 ve 43 nolu parsellerde kayıtlı 

7 adet işyerinin 2886 Sayılı Kanunun 43. maddesi 

gereği satış ihalesinin pazarlıkla yapılması. 

Dükkanların satış ihalesine ikinci defa 

istekli çıkmadığından dolayı ihaleden 

kaldırılmasına. 

 

33 İl Özel İdaresi 2010 yılı bütçesinin Yedek Ödenek 

harcama kaleminden 40.000,00.-TL tenzil edilerek, 44 

50 34 00 01 3 9 00 6 2 9 01 Diğer Alımlar- Trafik 

Levhaları harcama kalemine aktarma yapılması talebi. 

Yedek Ödenek harcama kaleminden 

40.000,00.-TL tenzil edilerek, Diğer 

Alımlar- Trafik Levhaları harcama 

kalemine aktarma yapılmasına. 

34 Merkez İlçe, Çardak Köyü, Kıradibi mevkiinde 

bulunan mülkiyeti Blok Bims Hafif Yapı 

Ele.Mad.İnş.Nak.San.Tic.A.Ş. ne ait tapuda K33C21D, 

K33D25C, K33D25B, K33C21B pafta, 2627, 2632, 

2638, 2639, 2832, 2833, 2839, 3131, 3263, 3264 nolu 

parsellerde kayıtlı taşınmazların (A) olarak tevhit 

edilmesi talebi.  

Mülkiyeti Blok Bims Hafif Yapı 

Ele.Mad.İnş.Nak.San.Tic.A.Ş. ne ait 

tapuda 2627, 2632, 2638, 2639, 2832, 

2833, 2839, 3131, 3263, 3264 nolu 

parsellerde kayıtlı taşınmazların (A) 

olarak tevhit edilmesine. 

 

35 Derinkuyu İlçesine bağlı Doğala Köyü içmesuyu tesisi 

(depo) bakım ve onarımında sarf edilmek üzere 

3.127,00.-TL nin Köylere Hizmet Götürme Birliği 

hesabına çıkartılması talebi.  

Doğala Köyü içmesuyu tesisi (depo) 

bakım ve onarımında sarf edilmek üzere 

3.127,00.-TL yardım yapılmasına. 

36 Gülşehir İlçesine bağlı Tuzköy Kasabası sınırları 

içerisinde Kızılırmak Nehri kenarında devletin hüküm 

ve tasarrufu altındaki 5 hektarlık alanda bulunan 1 (a) 

grubu maden (kum-çakıl) ocağı yerine 5 yıl süreli 

işletme ruhsatı verilmesi ihalesinin yapılması. 

İhaleye istekli çıkmadığından dolayı, 

ikinci ihalenin İl Encümenince 

03.05.2010 Pazartesi günü saat 11.00’de 

2886 Sayılı Kanunun 43. maddesi gereği 

pazarlıkla yapılmasına. 

37 Avanos İlçe Jandarma Komutanlığı bünyesinde 

bulunan iki emniyet odasına kamera sistemi alımında 

sarf edilmek üzere 3.000,00.-TL yardım yapılması 

talebi. 

 

2010 yılı bütçesinin Yedek Ödenek 

harcama kaleminden 3.000,00.-TL tenzil 

edilerek, Avanos İlçesi Büro İşyeri 

Makine Teçhizat Alımı harcama kalemine 

aktarma yapılmasına. 

38 Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Hacıbektaş İlçe Özel 

İdare Müdürlüğü hizmet binasında bulunan 3 nolu 

dükkanın kiraya verilmesi talebi. 

 

3 nolu dükkan kiraya verilmek üzere 

aylık 400,00.-TL muhammen bedel ile 

ihaleye çıkartılmasına. İhalenin, 

13.05.2010 Perşembe günü saat 11.00 de 

İl Encümeni tarafından yapılmasına. 

39 Mahalli İdarelerin Disiplin Kurulları ve Disiplin 

Amirleri Hakkındaki Yönetmelik gereği disiplin 

kurulunda görev almak üzere bir yıl için iki encümen 

üyesi seçimi. 

İl Özel İdaresi Disiplinin Kuruluna İl 

Encümeni üyelerinden Mustafa UÇAR ve 

Hakan YAMAN’ın seçilmelerine. 

 

40 Nevşehir- Kayseri il sınırındaki tören alanına 70. 

Gençlik Bayrak Koşusu proğramı gereği platform 

kurulmasına ihtiyaç duyulmuştur. Platform 

kurulmasında sarf edilmek üzere 4.000,00.-TL nin İl 

Özel İdaresi bütçesinden ilgili harcama kalemine 

aktarma yapılması talebi. 

70. Gençlik Bayrak Koşusu programı 

gereği Nevşehir- Kayseri il sınırındaki 

tören alanına kurulacak platformun 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce 

yaptırılmasına. 

 

41 Tuzköy Kasabası sınırları içerisinde Kızılırmak Nehri 

kenarında devletin hüküm ve tasarrufu altındaki 5 

hektarlık alanda bulunan 1 (a) grubu maden (kum-

çakıl) ocağı yerine 5 yıl süreli işletme ruhsatı verilmesi 

ihalesinin pazarlıkla yapılması. 

İki defa ihaleye çıkarılmasına rağmen 

talipli bulunmadığından dolayı ihaleden 

kaldırılmasına. 



42 

 

Hacıbektaş İlçesi, Sadık Köyü, Tilki Deliği mevkiinde 

bulunan mülkiyeti Ertuğrul Hafız’a ait  tapuda 382 nolu 

parselde kayıtlı taşınmazın iki parçaya ifraz edilmesi 

talebi. 

Mülkiyeti Ertuğrul Hafız’a ait  tapuda 

382 nolu parselde kayıtlı taşınmazın iki 

parçaya ifraz edilmesine. 

 

43 Kozaklı İlçesi, Yassıca Köyü, Garipli mevkiinde 

bulunan mülkiyeti Mustafa Şahin’e ait tapuda 126 ada, 

61 nolu parselde kayıtlı taşınmazın dört parçaya ifraz 

edilmesi talebi. 

Mülkiyeti Mustafa Şahin’e ait tapuda 126 

ada, 61 nolu parselde kayıtlı taşınmazın 

dört parçaya ifraz edilmesine. 

 

44 İl Encümenin 25.03.2010 gün ve 26 sayılı kararı ile 

Kozaklı İlçesine bağlı Gerce Köyünde kullanılmak 

üzere alınan selektör makinasının tahsis kararının iptal 

edilerek yine aynı ilçeye bağlı Abdi Köyüne tahsis 

edilmesi talebi. 

Gerce Köyünde kullanılmak üzere alınan 

selektör makinasının tahsis kararının iptal 

edilerek yine aynı ilçeye bağlı Abdi 

Köyüne tahsis edilmesine. 

 

45 2009 yılı İl Özel İdaresi Faliyet Raporu ile 2010- 2014 

yılları arası stratejik planın kitap haline getirilmesi ve 

ödenek aktarılması talebi. 

 

Yedek Ödenek harcama kaleminden 

15.000,00.-TL tenzil edilerek, Baskı ve 

Cilt Giderleri harcama kalemine aktarma 

yapılmasına. 

46 Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Hacıbektaş İlçe Özel 

İdare Müdürlüğü hizmet binasında bulunan 3 nolu 

dükkanın aylık 400,00.-TL muhammen bedel ile 2886 

Sayılı Kanunun 45. maddesi gereği kiraya verilmesi 

ihalesi. 

Aylık 425,00.-TL ile 3 (üç) yıllığına 

Nevşehir Merkez İlçe Esentepe Mahallesi 

Ürgüp Caddesi 50/19 adresinde ikamet 

eden Fatih GÖREN üzerine ihale 

edilmesine.  

47 Köy içme sularının klorlanması için su ile takrikli ve 

elektrikli olmak üzere cihaz alımında sarf edilmek 

üzere Yedek Ödenek harcama kaleminden 167.000,00.-

TL tenzil edilerek ilgili harcama kalemine aktarma 

yapılması talebi.  

Yedek Ödenek harcama kaleminden 

100.000,00.-TL tenzil edilerek, Diğer 

Giderler  harcama kalemine aktarma 

yapılmasına. 

 

48 Hacıbektaş İlçe Emniyet Amirliği ve Jandarma 

Komutanlığı nezarethanelerine görüntüleme sistemi 

kurulmasındA sarf edilmek üzere Yedek Ödenek 

harcama kaleminden  3.000,00.-TL tenzil edilerek 

aktarma yapılması talebi. 

Yedek Ödenek harcama kaleminden 

3.000,00.-TL tenzil edilerek, Büro İşyeri 

Makine Teçhizat Alımı harcama kalemine 

aktarma yapılmasına. 

 

49 Acıgöl İlçesi Kaymakam Lojmanı yakacak gideri için 

10.000,00.-TL ödenek ayrılmıştır. Ancak bu ödeneğin 

bittiği için 6.000,00.-TL ödenek aktarılması 

istenmektedir. Yedek Ödenek harcama kaleminden 

6.000,00.- TL tenzil edilerek ilgili harcama kalemine 

aktarma yapılması talebi. 

Yedek Ödenek harcama kaleminden 

3.000,00.-TL tenzil edilerek, Büro İşyeri 

Makine Teçhizat Alımı harcama kalemine 

aktarma yapılmasına. 

 

50 İl Özel İdaresince verilen işyeri açma ve çalışma 

ruhsatı, inşaat ruhsatı, imar planı ve hali hazır harita 

dosyaları ile yapı kullanma belgelerinin arşivlenerek 

saklanmasında kullanılmak üzere iki sistem compact 

arşiv dolabının satın alınması talebi. 

İki sistem compact arşiv dolabının 4734 

Sayılı Kanun gereği İl Özel İdaresince 

satın alınmasına. 

 

51 

 

 

Nevşehir İli, Merkez İlçe, Boğaz Köyü, İlfat mevkiinde 

bulunan mülkiyeti Fen Plastik Mak.İnş. ve Spor 

Tes.Tic.Ltd.Şirketine ait tapuda K33D18C4A pafta, 

196 ada, 10 ve 11 nolu parsellerde kayıtlı taşınmazların 

(A) olarak tevhit edilmesi kararının alınması talebi. 

Mülkiyeti Fen Plastik Mak.İnş. ve Spor 

Tes.Tic.Ltd.Şirketine ait tapuda 196 ada, 

10 ve 11 nolu parsellerde kayıtlı 

taşınmazların (A) olarak tevhit 

edilmesine. 

52 Nevşehir İli, Gülşehir İlçesi, Yüksekli Köyü, Köyiçi 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Yüksekli Köyü Köy 

Tüzel Kişiliğine ait tapuda 4 pafta, 1826 nolu parselde 

kayıtlı taşınmazın (A), (B) ve (C) olmak üzere üç 

parçaya ifraz edilmesi kararının alınması talebi. 

Mülkiyeti Yüksekli Köyü Köy Tüzel 

Kişiliğine ait tapuda 4 pafta, 1826 nolu 

parselde kayıtlı taşınmazın (A), (B) ve 

(C) olmak üzere üç parçaya ifraz 

edilmesine. 



53 Ürgüp İlçesine bağlı Sarıhıdır Köyü, Sarıyazı Teksöğüt 

mevkiinde Mustafa Taşezer adına ruhsatlı alabalık satış 

ve dinlenme yerine, 2559 sayılı kanunun 6. maddesinin 

d bendi hükümleri gereği 723,00.-TL ile 1.448,00.-TL 

arasında idari para cezası uygulanması talebi. 

 

Mustafa TAŞEZER tarafından işletilen 

işyerine,  2559 Sayılı Polis Vazife ve 

Selahiyet Kanunu’nun  6. maddesinin d 

bendi (mevzuat hükümlerine aykırı olarak 

işletilen) gereği  1.000,00.-TL idari para 

cezası verilmesine. 

54 Kızılırmak Nehrinin Avanos İlçesi Yenimahalle 

Kuşadası mevkii, K m33-C1 paftasında Yasir GÜNEY 

projeli su ürünleri yetiştiriciliği yapmak üzere İl 

Encümeninin 17.07.2008 gün ve 64 sayılı kararı ile 15 

yıllığına kiralamıştır. 

Tesisin su ihtiyacı 10 lt/sn olarak belirlenmiş olup, ilgili 

şahsın yetiştiricilik belgesi alabilmesi için su kiralama 

sözleşmesinin yapılması gerekmektedir. 

Bu sebeple, Tarım Bakanlığının Su Ürünleri Üretim 

Yerlerinin Kiraya Verilmesine Dair 2003/46 nolu 

Tebliğine ve 2886 Sayılı Kanunun 51/g maddesi 

uyarınca 2023 yılına kadar pazarlıkla kiraya verilmesi 

talebi. 

2886 Sayılı Kanunun 51/g maddesi 

uyarınca 2023 yılına kadar pazarlıkla 

kiraya verilmesine, ihalenin 17.06.2010 

Perşembe günü saat 11.00’de 

yapılmasına.  

 

55 Nevşehir Acıgöl Organize Sanayi Bölgesinin Enerji 

Dağıtım Lisans başvurusu ve cari giderlerinde 

sarfedilmek üzere ihtiyaç duyulan 30.000,00.-TL’nin 

Yedek Ödenek harcama kaleminden tenzil edilerek 

ilgili harcama kalemine aktarma yapılması talebi. 

Yedek Ödenek harcama kaleminden 

30.000,00.-TL tenzil edilerek, 4 8 01 

harcama kalemine aktarma yapılmasına. 

 

56 Kızılırmak Nehrinin Avanos İlçesi Yenimahalle 

Kuşadası mevkiinde Yasir GÜNEY projeli su ürünleri 

yetiştiriciliği yapmaktadır. Tesisin su ihtiyacı 10 lt/sn 

olarak belirlenmiş olup, ilgili şahsın yetiştiricilik 

belgesi alabilmesi için su kiralama sözleşmesinin 

yapılması gerekmektedir. 

Bu sebeple, 2886 Sayılı Kanunun 51/g maddesi 

uyarınca 2023 yılına kadar pazarlıkla kiraya verilmesi 

ihalesinin yapılması. 

Yasir GÜNEY tarafından İl Encümeninin 

17.07.2008 gün ve 64 sayılı kararı ile 15 

yıllığına kiralanan tesisin ihtiyacı olan 10 

lt/sn suyun 2023 yılına kadar yıllığı 

100,00.-TL bedelle kiraya verilmesine. 

 

57 İl Özel İdaresi KUDEP, Nevşehir Müze Müdürlüğü, 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

Müdürlüğü uzmanlarınca Nevşehir Kültür Envanteri 

hazırlanmış ve basım aşamasına getirilmiştir. Kitap 

basımının İl Özel İdaresince yaptırılıp- yaptırılmaması, 

yaptırıldığı takdirde Yedek Ödenek harcama kaleminde 

50.000,00.-TL tenzil edilerek bütçenin ilgili harcama 

kalemine aktarma yapılması talebi. 

Nevşehir Kültür Envanteri basımının 

4734 Sayılı Kanun gereği İl Özel 

İdaresince yaptırılmasına. Yedek Ödenek 

harcama kaleminden 50.000,00.-TL tenzil 

edilerek, Baskı ve Cilt Giderleri harcama 

kalemine aktarma yapılmasına. 

 

58 Kozaklı İlçesine bağlı Dörtyol Köyünde kullanılmak 

üzere bir adet selektör makinası alınması talebi. 

 

İl Encümeninin 25.03.2010 gün ve 26 

sayılı kararı ile 4 adet selektör makinası 

alımına karar verildiğinden, ayrıca 

ödenek yetersizliği nedeniyle talebin 

reddine. 

59 2010 yılı İl Özel İdaresi yatırımlarında çalışacak iş 

makinalarında kullanılmak üzere 250.000.- litre kırsal 

motorin alımı için Yedek Ödenek harcama kaleminden 

750.000,00.-TL tenzil edilerek ilgili harcama kalemine 

aktarma yapılması talebi. 

 

2010 yılı İl Özel İdaresi yatırımlarında 

çalışacak iş makinalarında kullanılmak 

üzere kırsal motorin alımı için Yedek 

Ödenek harcama kaleminden 

400.000,00.-TL tenzil edilerek ilgili 

harcama kalemine aktarma yapılmasına. 

60 Nevşehir İli, Ürgüp İlçesi, Ulaşlı Köyü, Köyiçi 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Salih Aydın, Kadir Aydın 

ve Yaşar Aydın’a ait tapuda K33C10D1D pafta, 214 

Mülkiyeti Salih Aydın, Kadir Aydın ve 

Yaşar Aydın’a ait tapuda 214 ada, 6, 8 ve 

10 nolu taşınmazların önce tevhit 



ada, 6, 8 ve 10 nolu taşınmazların önce tevhit 

edilmesine daha sonra oluşan parselin 3 parçaya ifraz 

edilmesi kararının alınması talebi. 

edilmesine daha sonra oluşan parselin 3 

parçaya ifraz edilmesine. 

 

61 Nevşehir İli, Ürgüp İlçesi, Ulaşlı Köyü, Suludere 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Mevlüt Çevik’e ait 

tapuda K33C10D1D pafta, 154 ada, 2 nolu parselde 

kayıtlı taşınmazın 3 parçaya ifraz edilmesi kararının 

alınması talebi. 

Mülkiyeti Mevlüt Çevik’e ait tapuda 154 

ada, 2 nolu parselde kayıtlı taşınmazın 3 

parçaya ifraz edilmesine. 

 

62 Tarım ve Köyişleri Bakanlığına bağlı Kayseri İl 

Kontrol Laboratuvar Müdürlüğünce Nevşehir- Niğde- 

Kırşehir ve Kayseri illerinde halk sağlığı ve gıda 

güvenliği açısından gıda analizleri yapmak üzere 

alınacak ICP-QES cihaz bedeli 180.000,00.-TL’den 

ilimize düşen katkı payının ödenmesi talebi. 

Halk sağlığı ve gıda güvenliği açısından 

gıda analizleri yapmak üzere alınacak 

ICP-QES cihaz bedeline katkı payı olarak 

10.000,00.-TL ödenmesine. 

  

63 İl Tarım Müdürlüğünce uygulanan gıda denetim 

faaliyetleri esnasında numune alınmasında kullanılmak 

üzere ihtiyaç duyulan 1 adet sterilizatör makinasının 

serbest piyasadan 8.000,00.-TL bedelle satın alınması 

talebi. 

1 adet sterilizatör makinasının serbest 

piyasadan 8.000,00.-TL bedelle Tarım il 

Müdürlüğünce satın alınmasına. 

64 

 

Kozaklı İlçesine bağlı Hacıfakılı- Kaşkışla köyleri grup 

içme suyu ENH tesisi tadilatının yapılabilmesi için 

8.181,00.-TL’nin Kozaklı Köylere Hizmet Götürme 

Birliği hesabına çıkartılması talebi. 

 

Hacıfakılı- Kaşkışla köyleri grup içme 

suyu ENH tesisi tadilatının yapılabilmesi 

için 4.000,00.-TL ödeneğin Kozaklı 

Köylere Hizmet Götürme Birliği hesabına 

çıkartılmasına. 

65 Kozaklı İlçesine bağlı Dörtyol Köyünde kullanılmak 

üzere 1 adet selektör makinası alınabilmesi için 

ödeneğin Kozaklı Köylere Hizmet Götürme Birliği 

hesabına çıkartılması talebi. 

 

Dörtyol Köyünde kullanılmak üzere 1 

adet selektör makinası alınabilmesi için 

16.000,00.-TL ödeneğin Kozaklı Köylere 

Hizmet Götürme Birliği hesabına 

çıkartılmasına. 

66 Kozaklı İlçesine bağlı Çağşak Köyü köy konağının, 

Aile Hekimliği Hizmetleri ve diğer işlerde kullanılmak 

üzere tamiratına ihtiyaç duyulmuşur.  Gerekli bakım ve 

onarımın İl Özel İdaresince yaptırılması ve gerekli 

ödeneğin aktarılması talebi. 

Çağşak Köyü köy konağının Aile 

Hekimliği Hizmetlerinde kullanılmak 

üzere tamiratının İl Özel İdaresince 

yaptırılmasına. 

67 2010 yılı 1. ve 2. kat asfalt kaplama ile yama işlerine İl 

Özel İdaresince devam edilebilmesi için 756.585,00.-

TL ödeneğe ihtiyaç duyulmuştur. 

Yedek Ödenek harcama kaleminden 756.585,00.-

TL’nin tenzil edilerek, ilgili harcama kalemine aktarma 

yapılması talebi. 

2010 yılı 1. ve 2. kat asfalt kaplama ile 

yama işlerinde sarf edilmek üzere Yedek 

Ödenek harcama kaleminden 

300.000,00.-TL tenzil edilerek, ilgili 

harcama kalemine aktarma yapılmasına. 

68 İlimiz Merkez İlçe, Karasoku Mahallesi, Atatürk 

Bulvarı üzerinde bulunan mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine 

ait ING Bank’ın kiracı olarak bulunduğu 

gayrimenkulun kira süresi 01.09.2010 tarihinde sona 

ermektedir. Kira süresinin uzatılması ve yeni kira 

bedelinin tespit edilmesi talebi. 

ING Bank’ın kiracı olarak bulunduğu 

gayrimenkulun kira süresinin 3 yıl 

uzatılmasına ve son kira bedeline (ÜFE) 

%7.64 oranında zam yapılarak yeni 

kirasının tespit edilmesine. 

 

69 Nevşehir İli, Ürgüp İlçesi, Mazı Köyü, Köyönü 

mevkiinde bulunan mülkiyeti İbrahim Kumser’e ait 

tapuda 2340 nolu parselde kayıtlı taşınmazın 2 parçaya 

ifraz edilmesi kararının alınması talebi. 

Mazı Köyü, Köyönü mevkiinde bulunan 

mülkiyeti İbrahim Kumser’e ait tapuda 

2340 nolu parselde kayıtlı taşınmazın 2 

parçaya ifraz edilmesine. 

70 Nevşehir İli, Avanos İlçesi, Altıpınar Köyü, Köyönü 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Emin Özer’e ait tapuda 

186 ada, 31 nolu parselde kayıtlı taşınmazın 3 parçaya 

ifraz edilmesi kararının alınması talebi. 

Altıpınar Köyü, Köyönü mevkiinde 

bulunan mülkiyeti Emin Özer’e ait tapuda 

186 ada, 31 nolu parselde kayıtlı 

taşınmazın 3 parçaya ifraz edilmesine. 



71 Merkez İlçe Gazi Stadyumuna sulama suyu temin eden 

kuyuda su kalmadığından dolayı yeni kuyu açılmasında 

sarfedilmek üzere 25.000,00.-TL’nin Merkez İlçe 

Köylere Hizmet Götürme Birliği hesabına çıkartılması 

talebi. 

 

Gazi Stadyumuna sulama suyu temin 

eden kuyuda su kalmadığından dolayı 

yeni kuyu açılmasında sarfedilmek üzere 

25.000,00.-TL ödeneğin Merkez İlçe 

Köylere Hizmet Götürme Birliği hesabına 

çıkartılmasına. 

72 Kozaklı İlçesine bağlı Yassıca, Küllüce, Belekli, Çayiçi 

ve Doyduk Köylerinde kullanılmak üzere 1 adet yem 

kırma makinası alınması talebi. 

 

Kozaklı İlçesine bağlı Yassıca, Küllüce, 

Belekli, Çayiçi ve Doyduk Köylerinde 

kullanılmak üzere 1 adet yem kırma 

makinasının İl Özel İdaresince satın 

alınmasına. 

73 Gülşehir İlçesine bağlı Yeniyaylacık Köyü sınırları 

içerisinde faaliyet gösteren Hüseyin Ödemiş Kum 

Ocağına 38.500,00.-TL ceza uygulanması talebi. 

 

Gülşehir İlçesine bağlı Yeniyaylacık 

Köyü sınırları içerisinde faaliyet gösteren 

Hüseyin Ödemiş Kum Ocağına ruhsatsız 

alanda üretim yaptığı için 5302 Sayılı İl 

Özel İdaresi Kanunu’nun 26. maddesinin 

c bendi gereği 38.500,00.-TL ceza 

uygulanmasına.  

74 İlimiz genelinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan 2 

adet selektör makinası alımında sarf edilmek üzere 

2010 yılı bütçesinin 03.2.6.04, 03.2.9.01 ve 03.2.6.03 

harcama kalemlerinde bulunan mevcut ödeneklerin 

06.1.2.90 harcama kalemine aktarılması talebi. 

Talebinin incelenmek üzere 

ertelenmesine. 

 

75 

 

İl Özel İdaresi çalışmalarının daha sağlıklı 

yürütülebilmesi için telsiz haberleşme sisteminde sarf 

edilmek üzere Yedek Ödenek harcama kaleminden 

20.000,00.-TL tenzil edilerek ilgili harcama kalemine 

aktarma yapılması talebi. 

Telsiz haberleşme sisteminde sarf 

edilmek üzere Yedek Ödenekten 

20.000,00.-TL tenzil edilerek aktarma 

yapılmasına. 

 

76 Nevşehir İli, Hacıbektaş İlçesi, Hırkatepesidelik 

Köyü’nde bulunan mülkiyeti Mehmet Durmaz’a ait 

tapuda 1 pafta, 103 ada, 5 ve 8 nolu parsellerde kayıtlı 

taşınmazların tevhit edilmesi kararının alınması talebi. 

Hırkatepesidelik Köyü’nde bulunan 

mülkiyeti Mehmet Durmaz’a ait tapuda 1 

pafta, 103 ada, 5 ve 8 nolu parsellerde 

kayıtlı taşınmazların tevhit edilmesine. 

77 Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Hacıbektaş İlçe Özel 

İdare Müdürlüğü hizmet binasında bulunan 3 nolu 

dükkanın kiraya verilmesi talebi. 

 

2886 Sayılı Kanunun 45. maddesi gereği 

ihaleye çıkartılmasına. İhalenin, 

26.08.2010 Perşembe günü saat 11.00 de 

İl Encümeni tarafından yapılmasına.  

78 İlimiz sınırları içerisinde bulunan Kapadokya Turizm 

Bölgesi yollarının daha güvenli ve yol tekniğine uygun 

hale getirilmesi ile 1. ve 2. kat asfalt yapım işlerinde 

sarf edilmek üzere ihtiyaç duyulan ödeneğin Kültür ve 

Turizm Bakanlığından yardım olarak talep edilmesi. 

 

İlimiz sınırları içerisinde bulunan 

Kapadokya Turizm Bölgesi yollarının 

daha güvenli ve yol tekniğine uygun hale 

getirilmesi ile 1. ve 2. kat asfalt yapım 

işlerinde sarf edilmek üzere ihtiyaç 

duyulan 8.973.682,67.-TL ödeneğin 

Kültür ve Turizm Bakanlığından yardım 

olarak talep edilmesine. 

79 Araştırmacı- Yazar M.Soner Menekşe tarafından 

hazırlanan 687 sayfa NEVŞEHİR FUTBOL TARİHİ 

adlı eserden İl Özel İdaresince satın alınıp veya 

alınmayacağı talebi. 

NEVŞEHİR FUTBOL TARİHİ adlı 

eserden İl Özel İdaresince 100 adet satın 

alınmasına. 

80 Nevşehir İli, Merkez İlçesi, Çardak Köyü, Akkaya 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Salim Çetin’e ait tapuda 

K33C.21.A pafta, 3231 parselde kayıtlı taşınmazın 5 

parçaya ifraz edilmesi kararının alınması talebi. 

Çardak Köyü, Akkaya mevkiinde bulunan 

mülkiyeti Salim Çetin’e ait tapuda 

K33C.21.A pafta, 3231 parselde kayıtlı 

taşınmazın 5 parçaya ifraz edilmesine. 

81 Nevşehir İli, Merkez İlçesi, Çardak Köyü, Akkaya 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Salim Çetin ve Sultan 

Çetin’e ait tapuda K33C.21.A pafta, 2861 parselde 

Çardak Köyü, Akkaya mevkiinde bulunan 

mülkiyeti Salim Çetin ve Sultan Çetin’e 

ait tapuda K33C.21.A pafta, 2861 



kayıtlı taşınmazın 3 parçaya ifraz edilmesi kararının 

alınması talebi. 

parselde kayıtlı taşınmazın 3 parçaya ifraz 

edilmesine. 

82 Kızılırmak Nehrinin Avanos İlçesi Yenimahalle 

Kuşadası mevkii, K m33-C1 paftasında Yasir GÜNEY 

projeli su ürünleri yetiştiriciliği yapmak üzere İl 

Encümeninin 17.07.2008 gün ve 64 sayılı kararı ile 15 

yıllığına kiralamıştır. 

Ancak, işletme sahibi Yasir Güney’in bir kuruluşta işe 

başlaması sebebiyle mevcut tesisi annesi Nebahat 

Güney’e devir etmek istemektedir. 

Talebin görüşülerek karara bağlanması. 

Su Ürünleri Üretim Yerlerinin Kiraya 

Verilmesine Dair Tebliğin (2003/46) 18. 

maddesi gereği Yasir Güney üzerinde 

bulunan Projeli Su Ürünleri Üretim Yeri 

Projesi ve Su Kira Sözleşmesinin Nebahat 

Güney’e devredilmesine. 

 

83 Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Hacıbektaş İlçe Özel 

İdare Müdürlüğü hizmet binasında bulunan 3 nolu 

dükkanın kiraya verilmek üzere ihalesinin 2886 Sayılı 

Kanunun 45. maddesi gereği Açık Artırma suretiyle 

yapılması. İhale yeri: Hacıbektaş İlçe Özel İdare 

Müdürlüğü hizmet binası.  

3 nolu dükkanın aylığı 440,00.-TL olmak 

üzere 3 yıllığına Hacıbektaş İlçesi, Bala 

Mahallesi, Çilehane Sokak, numara 66-

1/3 adresinde ikamet eden Hüseyin 

Akçaoğlu’na kiraya verilmesine. 

84 Nevşehir İli, Avanos İlçesi, Altıpınar Köyü, Köyönü 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Hayrettin Yılmaz’a ait 

tapuda 241 ada, 10 nolu parselde kayıtlı taşınmazın 2 

parçaya ifraz edilmesi kararının alınması talebi. 

 

Altıpınar Köyü, Köyönü mevkiinde 

bulunan mülkiyeti Hayrettin Yılmaz’a ait 

tapuda 241 ada, 10 nolu parselde kayıtlı 

taşınmazın 2 parçaya ifraz edilmesine. 

 

85 

 

 

Nevşehir İli, Hacıbektaş İlçesi, Sadık Köyü, Karaçalı 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Kadir Yırtıcı’ya ait 

tapuda 1376, 1377, 1378, 1379 ve 1385 nolu 

parsellerde kayıtlı taşınmazların önce tevhit edilmesi 

daha sonra oluşan parselin 3 parçaya ifraz edilmesi 

kararının alınması talebi. 

Sadık Köyü, Karaçalı mevkiinde bulunan 

mülkiyeti Kadir Yırtıcı’ya ait tapuda 

1376, 1377, 1378, 1379 ve 1385 nolu 

parsellerde kayıtlı taşınmazların önce 

tevhit edilmesi daha sonra oluşan parselin 

3 parçaya ifraz edilmesine. 

86 2010 yılı bütçesinin 03.2.9.01 Bahçe Malzemeleri 

Alım, Yapım ve Bakım Giderleri harcama kaleminde 

bulunan 5.000,00.-TL ödeneğin, Hacıbektaş İlçesi 

Köylere Hizmet Götürme Birliği hesabına aktarılması 

talebi. 

Talebin reddine. 

87 2011 yılı ve izleyen iki yıla ait İl Özel İdaresi bütçe 

tasarısının görüşülmesi talebi. 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 

45. maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve 

Muhasebe Usulü Yönetmeliği’nin 26. 

maddesi gereği hazırlanan İl Özel İdaresi 

2011 yılı ile izleyen 2 yıla ait bütçe 

tasarısının İdaresince tanzim edildiği 

şekilde kabul edilmesine ve İl Genel 

Meclisine sunulmasına. 

88 Acıgöl İlçesine bağlı Topaç Köyü içmesuyu tesisi terfi 

hattında kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan 200 metre 

Q140- 25 atü ebadında boru alımı için 5.117,00.-TL 

ödeneğin tahsis edilmesi talebi. 

  

Acıgöl İlçesine bağlı Topaç Köyü 

içmesuyu tesisi terfi hattında kullanılmak 

üzere ihtiyaç duyulan Q140- 25 atü 

ebadındaki 200 metre borunun İl Özel 

İdaresince satın alınmasına.  

89 Gülşehir İlçesine bağlı Eski Yaylacık Köyü sulama 

havuzu ve kanallarının bakım ve onarımında sarf 

edilmek üzere ihtiyaç duyulan KDV hariç 18.107,06.-

TL ödeneğin karşılanması talebi. 

 

Gülşehir İlçesine bağlı Eskiyaylacık 

Köyü sulama havuzu ile kanallarının 

bakım ve onarımında sarf edilmek üzere 

Gülşehir Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine 18.000,00.-TL yardım 

yapılmasına. 

90 İl Özel İdaresine bağlı Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğümüz dahilinde muhtelif köy yollarının trafik 

işaret,tanzim,uyarı ve köy tanıtım levhaları işlerinde 

Yedek Ödenek harcama kaleminden 

13.500,00.-TL tenzil edilerek, Diğer 

Alımlar-Trafik Levhaları harcama 



kullanılmak üzere tahsis edilen   ödeneğin yetersiz 

olması,çoğu köylerimizin trafiğinin yoğun olması ve 

turizm ile ilgili olarak bilinen yerlerin tanıtım,uyarıcı 

ve tanzim levhaları eksik olduğundan bu malzemlerin 

satıın alınması işinde kullanılmak üzere, Diğer Alımlar-

Trafik Levhaları ödenek kalemine, 13.500,00.-TL 

ödenek aktarılması talebi. 

kalemine  aktarma yapılmasına. 

 

91 Orta Kızılırmak havzasının İlimiz sınırları içersinde 

kalan 88 km lik ırmak kıyı  koridoru ve çevresinde 

2006 yılından beri simulium spp türlerine karşı 

mücadele verilmektedir.Simuliüm spp türlerine ait 

haşeriler ile mücadele yapılması amacı ile  637.200.-TL 

lik proje hazırlanmıştır. İdaremizde ödenek 

bulunmaması nedeniyle ihtiyaç duyulan ödeneğin 

Çevre ve Orman Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel 

Müdürlüğünden talep edilmesi talebi. 

İl Özel İdaresinde ödenek bulunmaması 

nedeniyle, Çevre ve Orman Bakanlığı 

Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğünden 

talep edilmesine. 

 

92 İlimiz Derinkuyu İlçesi Doğala Köyü içme suyu 

motopompunun iş göremez hale gelmesi sebebiyle yeni 

motopomp alınması  talebi. 

  

Derinkuyu İlçesine bağlı Doğala Köyü 

içme suyu motopompu alım işinde sarf 

edilmek üzere 5.000,00.-TL’nin Doğala 

Köyü muhtarlığına makbuz karşılığında 

çıkartılmasına. 

93 Merkez Çiftlik köyü taşönil mevkiinde açılacak olan 

yeni sondaj kuyusundan içme suyu temini amacıyla 

yapılacak işlerde kullanılmak üzere 5.000,00.- TL 

yardım yapılması talebi. 

Merkez Çiftlik  Köyüne yeni açılacak  

içme suyu kuyusundan su temini amacı 

ile yapılacak işlerde kullanılmak üzere 

5.000,00.-TL’nin Merkez Çiftlik Köyü  

muhtarlığına makbuz karşılığında 

çıkartılmasına. 

94 Nevşehir İli, Hacıbektaş İlçesi, İlicek Köyü, Köyiçi 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Kemal Yerlikaya’ya ait 

tapuda 1 pafta, 1417 nolu parselde kayıtlı taşınmazın 2 

parçaya ifraz edilmesi kararının alınması talebi. 

İlicek Köyü, Köyiçi mevkiinde bulunan 

mülkiyeti Kemal Yerlikaya’ya ait tapuda 

1 pafta, 1417 nolu parselde kayıtlı 

taşınmazın 2 parçaya ifraz edilmesine. 

95 

 

Nevşehir İli, Acıgöl İlçesi, Yuva Köyü, Köyiçi 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Mustafa Yaman’a ait 

tapuda K32C19A3D pafta, 158 ada, 18 nolu parselde 

kayıtlı taşınmazın 4 parçaya ifraz edilmesi kararının 

alınması talebi. 

Yuva Köyü, Köyiçi mevkiinde bulunan 

mülkiyeti Mustafa Yaman’a ait tapuda 

K32C19A3D pafta, 158 ada, 18 nolu 

parselde kayıtlı taşınmazın 4 parçaya ifraz 

edilmesine. 

96 Derinkuyu İlçesine bağlı Çakıllı Köyünde 08.06.2010 

günü meydana gelen sel felaketi sonrası köy içi 

sokaklarında döşeli kilitli parkeler ile içmesuyu 

şebekesi zarar görmüştür. 

Bu sebeple, meydana gelen hasarın telafi edilmesinde 

sarf edilmek üzere yardım yapılması talebi. 

Çakıllı Köyünde meydana gelen hasarın 

telafi edilmesinde sarf edilmek üzere 

10.000,00.-TL yardım yapılmasına. 

 

97 Merkez İlçeye bağlı İcik Köyünde yeni yapılan camiye 

ihata duvarı yaptırılması talebi. 

İcik Köyünde yeni yapılan caminin ihate 

duvarının İdare imkanlarıda kullanılarak 

İl Özel İdaresince yaptırılmasına. 

98 Nevşehir İli, Acıgöl İlçesi, Yuva Köyü, Kızılarözü 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Mustafa 

YERLİKAYA’ya ait K32C19D  pafta, 154 ada, 17 ve 

18 nolu parselde kayıtlı taşınmazların tevhidi ve 

sonrasında 2 parçaya ifraz edilmesi kararının alınması 

talebi. 

Yuva Köyü, Kızılarözü mevkiinde 

bulunan mülkiyeti Mustafa 

YERLİKAYA’ya ait K32C19D  pafta, 

154 ada, 17 ve 18 nolu parselde kayıtlı 

taşınmazların tevhidi ve sonrasında 2 

parçaya ifraz edilmesine. 

99 Nevşehir İli, Merkez  İlçesi, Çardak Köyü, Köyiçi 

mevkiinde bulunan mülkiyeti İsmail BOZKUŞ’a ait 

tapuda 1 pafta, 28 ve 31, nolu parselde kayıtlı 

taşınmazın tevhidi ve sonrasında 2 parçaya ifraz 

Çardak Köyü, Köyiçi mevkiinde bulunan 

mülkiyeti İsmail BOZKUŞ’a ait tapuda 1 

pafta, 28 ve 31, nolu parselde kayıtlı 

taşınmazın tevhidi ve sonrasında 2 



edilmesi kararının alınması talebi.  parçaya ifraz edilmesine.  

100 İlimiz Acıgöl İlçesine bağlı Topaç Köyünde yoğun 

yağışlardan dolayı  su şebeke hatları,vanalar,   yollar 

yoğun şekilde zarar görmüş,ayrıca köy içersindeki 

bahçe duvarları yıkılmıştır. 

Bu sebeple, meydana gelen hasarın telafi edilmesinde 

sarf edilmek üzere yardım yapılması talebi. 

Topaç Köyünde meydana gelen hasarın 

telafi edilmesinde sarf edilmek üzere 

5.000,00.-TL yardım yapılmasına. 

 

101 İlimize bağlı muhtelif köy yolları ile turistik yerlerin 

trafik işaret, tanzim, uyarı ve tanıtım levhaları satın 

alınması hizmetlerinde kullanılmak üzere 2010 yılı 

bütçesinin Yedek Ödenek harcama kaleminden 

27.000,00.-TL tenzil edilerek, Diğer Alımlar-Trafik 

Levhaları harcama kalemine aktarılması talebi. 

 

Köy yolları ile turistik yerlerin trafik 

işaret, tanzim, uyarı ve tanıtım levhaları 

satın alınması hizmetlerinde kullanılmak 

üzere 2010 yılı bütçesinin Yedek Ödenek 

harcama kaleminden 27.000,00.-TL tenzil 

edilerek, Diğer Alımlar-Trafik Levhaları 

harcama kalemine aktarma yapılmasına. 

102 Mülkiyeti Nevşehir Belediyesine ait Merkez İlçe, Yeni 

Mahalle 1. mıntıka, 59 pafta, 682 ve 34 nolu parseldeki 

75.000.- m2 lik kısım ile mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 

Sulusaray Kasabası  

K33-D-05-C pafta, 180 ada, 1 nolu parsel ve K33-D-

05-C pafta, 6105 nolu parselde bulunan ½ hissenin 

karşılıklı takasının yapılması ve takas işlemlerinin 

yürütülmesi için İl Genel Meclisinin 03.11.2010 gün ve 

122 sayılı kararı ile İl Encümenine yetki verilmiştir. 

Takas ile ilgili İl Genel Meclisine ait 03.11.2010 gün ve 

122 sayılı kararın gereğinin yapılması talebi. 

Mülkiyeti Nevşehir İl Özel İdaresi ve 

mülkiyeti Nevşehir Belediyesine ait 

taşınmazların takasına esas olacak değer ve 

hali hazır imar durumlarının araştırılarak bir 

rapor halinde İl Encümenine sunmak üzere 

üyeler Mustafa ERDOĞAN, Mustafa UÇAR, 

Hakan YAMAN, Ünal ŞENEL, Halis 

FERAH ile diğer üyeler Genel Sekreter 

Yardımcısı Saygun SİRKECİ, Plan Proje 

Müdürü M.Enis AZAKLI, Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri Müdür Vekili H.Osman 

ERDEMİR’in görevlendirilmelerine. 

Tanzim edilecek raporun İl Encümeninde 

görüşüldükten sonra karara bağlanmak 

üzere İl Genel Meclisine sunulmasına. 

103 5015 Sayılı Kaçak Akaryakıt Kanunu’na göre kolluk 

kuvvetlerince el konulan yakıtlar İl Özel İdaresine 

teslim edilmekte olup yakıtları depolamak üzere tank 

alımına ihtiyaç duyulmuştur. 

Bu sebeple; Yedek Ödenek harcama kaleminden 

30.000,00.-TL tenzil edilerek ilgili harcama kalemine 

aktarma yapılması talebi. 

Yedek Ödenek harcama kaleminden 

30.000,00.-TL tenzil edilerek ilgili 

harcama kalemine aktarma yapılmasına. 

104 İlimiz Merkez İlçeye bağlı Boğaz Köyü köy yerleşik 

alan sınırı İl Genel Meclisinin 01.06.2010 gün ve 57 

sayılı kararı sonucu Valilikçe onaylanmış olup, İl Özel 

İdaresince 29.07.2010 tarihinde askıya çıkartılmıştır. 

Boğaz Köyü Muhtarlığının 26.07.2010 tarihinde 

İdareye verdiği dilekçede köy halkından Burhan 

CİNGİTAŞ’ın evinin onaylanan plan dışında kaldığını 

belirterek, planın tekrar görüşülmesini talep etmektedir. 

Talebin görüşülerek karara bağlanması. 

Burhan CİNGİTAŞ’ın evinin onaylanan 

plan dışında kaldığı sebebiyle tekrar 

görülmesi talebi hakkında ilgili birim 

müdürlüğünce detaylı bir rapor hazırlanıp 

sonraki encümen gündemine 

sunulmasına. 

 

105 İl Özel İdaresine ait telefon santralinin sık sık arıza 

yapması nedeniyle yenilenmesine ihtiyaç duyulmuştur. 

Bu sebeple; Yedek Ödenek harcama kaleminden 

20.000,00.-TL tenzil edilerek ilgili harcama kalemine 

aktarma yapılması talebi. 

Yedek Ödenek harcama kaleminden 

20.000,00.-TL tenzil edilerek ilgili 

harcama kalemine aktarma yapılmasına. 

 

106 Mülkiyeti Nevşehir Belediyesine ait Merkez İlçe, Yeni 

Mahalle 1. mıntıka, 59 pafta, 682 ve 34 nolu parseldeki 

75.000.- m2 lik kısım ile mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 

Sulusaray Kasabası K33-D-05-C pafta, 180 ada, 1 nolu 

Oluşturulan komisyon raporu 

tamamlayamadığından dolayı bir sonraki 

encümen gündeminde görüşülmesine. 



parsel ve K33-D-05-C pafta, 6105 nolu parselde 

bulunan ½ hissenin karşılıklı takasının yapılması ve 

takas işlemlerinin yürütülmesi için İl Genel Meclisinin 

03.11.2010 gün ve 122 sayılı kararı ile İl Encümenine 

yetki verilmiştir. İl Encümeninin 04.11.2010 gün ve 

102 sayılı kararı ile görevlendirilen komisyonun takas 

ile ilgili tanzim ettiği raporun görüşülmesi  

107 İlimiz Merkez İlçeye bağlı Boğaz Köyü köy yerleşik 

alan sınırı İl Genel Meclisinin 01.06.2010 gün ve 57 

sayılı kararı sonucu Valilikçe onaylanmış olup, İl Özel 

İdaresince 29.07.2010 tarihinde askıya çıkartılmıştır. 

Boğaz Köyü Muhtarlığının 26.07.2010 tarihinde 

İdareye verdiği dilekçede köy halkından Burhan 

CİNGİTAŞ’ın evinin onaylanan plan dışında kaldığını 

belirterek, planın tekrar görüşülmesini talep etmektedir. 

İl Encümeninin 11.11.2010 gün ve 104 sayılı kararı 

gereği İdaresince tanzim edilen raporun görüşülmesi. 

İdaresince tanzim edilen 23.11.2010 

tarihli raporda, Burhan CİNGİTAŞ’ın 

evinin mevzuatta belirlenen yasal süre 

sonrasında yapılmış olduğu 

belirtilmektedir. Bu sebeple, Burhan 

CİNGİTAŞ’ın köy yerleşik alan sınır 

planının tekrar görüşülmesi talebinin 

reddine. 

 

108 Mülkiyeti Nevşehir Belediyesine ait Merkez İlçe, Yeni 

Mahalle 1. mıntıka, 59 pafta, 682 ve 34 nolu parseldeki 

75.000.- m2 lik kısım ile mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 

Sulusaray Kasabası  

K33-D-05-C pafta, 180 ada, 1 nolu parsel ve K33-D-

05-C pafta, 6105 nolu parselde bulunan ½ hissenin 

karşılıklı takasının yapılması ve takas işlemlerinin 

yürütülmesi için İl Genel Meclisinin 03.11.2010 gün ve 

122 sayılı kararı ile İl Encümenine yetki verilmiştir. 

İl Encümeninin 04.11.2010 gün ve 102 sayılı kararı ile 

görevlendirilen komisyonun takas ile ilgili tanzim ettiği 

raporun görüşülmesi. 

Görevli komisyon raporu 

tamamlayamadığından dolayı talebin 

ertelenmesine. 

 

109 İlimize bağlı Acıgöl, Avanos, Derinkuyu, Gülşehir, 

Hacıbektaş, Kozaklı ve Ürgüp İlçelerine bağlı köylerde 

toplam 33.048.- adet kapı numaralama işlemlerine esas 

olmak üzere ödenek temin edilmesi talebi.  

 

 

 

 

 

 

 

Yardımların, 2010 yılı bütçesinin 

Birliklere Yardım harcama kaleminden 

birlik hesaplarına çıkartılmasına ve işin 

İlçe Kaymakamlarının yetki ve 

sorumluğunda gerçekleştirilmesine. 

Acıgöl İlçesi 5.400,00.-TL, Avanos İlçesi 

3.220,00.-TL, Derinkuyu İlçesi 3.050,00.-

TL, Gülşehir İlçesi 3.925,00.-TL, 

Hacıbektaş İlçesi 7.640,00.-TL, Kozaklı 

İlçesi 5.090,00.-TL, Ürgüp İlçesi 

4.770,00.-TL.  

110 İlimiz Gülşehir İlçesine bağlı Yüksekli- Şahinler 

Köyleri güzergahında bulunan trafonun 

değiştirilmesinde sarfedilmek üzere 9.000,00.-TL 

yardım yapılması talebi. 

 

Gülşehir İlçesine bağlı Yüksekli- Şahinler 

Köyleri güzergahında bulunan trafonun 

(Yüksekli Köyü’nde) değiştirilmesinde 

sarfedilmek üzere Gülşehir Köylere 

Hizmet Götürme Birliğine 6.000,00.-TL 

yardım yapılmasına. 

111 Nevşehir İli, Merkez İlçe, Güvercinlik Köyü, Yukarı 

Mahalle mevkiinde bulunan mülkiyeti Zeynep 

KÖYBAŞI (1/6), Doğan KÖYBAŞI (1/6), Ali 

KÖYBAŞI (1/6), Lütfiye KARAŞAHİN (1/6), Şerife 

GÜGÜŞ (1/6) ve Kübra KÖYBAŞI (1/6) ‘ya ait tapuda 

2 pafta, 160 nolu parsel kayıtlı taşınmazın 5 parçaya 

ifraz edilmesi kararının alınması talebi. 

 

Güvercinlik Köyü, Yukarı Mahalle 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Zeynep 

KÖYBAŞI (1/6), Doğan KÖYBAŞI 

(1/6), Ali KÖYBAŞI (1/6), Lütfiye 

KARAŞAHİN (1/6), Şerife GÜGÜŞ (1/6) 

ve Kübra KÖYBAŞI (1/6) ‘ya ait tapuda 

2 pafta, 160 nolu parsel kayıtlı taşınmazın 

5 parçaya ifraz edilmesine. 



112 Nevşehir İli, Derinkuyu İlçesi, Çakıllı Köyü, Köyiçi 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Çakıllı Köyü Tüzel 

Kişiliğine ait tapuda 225 ada, 4 nolu parselde kayıtlı 

taşınmazın 3 parçaya, 267 ada, 1 nolu parselde kayıtlı 

taşınmazın 5 parçaya, 300 ada, 1 nolu parselde kayıtlı 

taşınmazın 5 parçaya ifraz edilmesi kararının alınması 

talebi. 

Çakıllı Köyü, Köyiçi mevkiinde bulunan 

mülkiyeti Çakıllı Köyü Tüzel Kişiliğine 

ait tapuda 225 ada, 4 nolu parselde kayıtlı 

taşınmazın 3 parçaya, 267 ada, 1 nolu 

parselde kayıtlı taşınmazın 5 parçaya, 300 

ada, 1 nolu parselde kayıtlı taşınmazın 5 

parçaya ifraz edilmesine. 

113 Nevşehir İli, Gülşehir İlçesi, Yüksekli Köyü, Köyiçi 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Menevşe YÜKSEK ve 

Metin YÜKSEK’e ait tapuda 7 pafta, 2149 ve 2152 

nolu parsellerde kayıtlı taşınmazların önce tevhidi ve 

sonrasında 2 parçaya ifraz edilmesi kararının alınması 

talebi.  

Yüksekli Köyü, Köyiçi mevkiinde 

bulunan mülkiyeti Menevşe YÜKSEK 

ve Metin YÜKSEK’e ait tapuda 7 pafta, 

2149 ve 2152 nolu parsellerde kayıtlı 

taşınmazların önce tevhidi ve 

sonrasında 2 parçaya ifraz edilmesine. 

114 Nevşehir İli, Derinkuyu İlçesi, Doğala Köyü ve Ürgüp 

İlçesi, Karain Köylerine ait Köy Yerleşik Alan Sınırları 

görevli komisyonca tespit edilmiştir. Belediye ve 

Mücavir Alan Sınırları İçinde ve Dışında Planı 

Bulunmayan Alanlarda Uygulanacak İmar 

Yönetmeliğinin 4. maddesinin 4. bendi gereğince İl 

Encümeni kararı alınarak tasdik edilmesi talebi. 

Doğala Köyü ve Karain Köylerine ait 

Köy Yerleşik Alan Sınırlarının İl 

Encümeni kararı alınarak tasdik 

edilmesine.  

 

115 Nevşehir İli, Hacıbektaş İlçesi, Kisecik Köyüne ait Köy 

Yerleşik Alan Sınırları görevli komisyonca tespit 

edilmiştir. Belediye ve Mücavir Alan Sınırları İçinde ve 

Dışında Planı Bulunmayan Alanlarda Uygulanacak 

İmar Yönetmeliğinin 4. maddesinin 4. bendi gereğince 

İl Encümeni kararı alınarak tasdik edilmesi talebi. 

Kisecik Köyüne ait Köy Yerleşik Alan 

Sınırının İl Encümeni kararı alınarak 

tasdik edilmesine.  

 

116 Nevşehir İli, Acıgöl İlçesi, Tepeköy Köyü, Köyiçi 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Hazım SERTKAYA’ya 

ait tapuda K33.D.17.D pafta, 133 ada, 21 nolu parselde 

kayıtlı taşınmazın 4 parçaya ifraz edilmesi kararının 

alınması talebi. 

Tepeköy Köyü, Köyiçi mevkiinde 

bulunan mülkiyeti Hazım 

SERTKAYA’ya ait tapuda K33.D.17.D 

pafta, 133 ada, 21 nolu parselde kayıtlı 

taşınmazın 4 parçaya ifraz edilmesine. 

117 Nevşehir İli, Acıgöl İlçesi, Tepeköy Köyü, Köyiçi 

mevkiinde bulunan mülkiyeti Necmettin ÖZER’e ait 

tapuda K33.D.17.D pafta, 135 ada, 2 nolu parselde 

kayıtlı taşınmazın 4 parçaya ifraz edilmesi kararının 

alınması talebi. 

Tepeköy Köyü, Köyiçi mevkiinde 

bulunan mülkiyeti Necmettin ÖZER’e ait 

tapuda K33.D.17.D pafta, 135 ada, 2 nolu 

parselde kayıtlı taşınmazın 4 parçaya ifraz 

edilmesine. 

118 Gülşehir İlçesine bağlı Gökçetoprak Köyü’nde tarımsal 

amaçlı sulama suyu kuyusu açılmasında sarf edilmek 

üzere yardım yapılması talebi. 

 

Gökçetoprak Köyünde tarımsal amaçlı 

sulama suyu kuyusu açılmasında sarf 

edilmek üzere 10.000,00.-TL yardım 

yapılmasına, yardımın ilgili kurumlardan 

kuyu açılabilir ruhsatı alındıktan sonra 

Gökçetoprak Köyü Muhtarlığının banka 

hesabına makbuz karşılığında 

çıkartılmasına. 

119 Mülkiyeti Nevşehir Belediyesine ait Merkez İlçe, Yeni 

Mahalle 1. mıntıka, 59 pafta, 682 ve 34 nolu parseldeki 

75.000.- m2 lik kısım ile mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 

Sulusaray Kasabası K33-D-05-C pafta, 180 ada, 1 nolu 

parsel ve K33-D-05-C pafta, 6105 nolu parselde 

bulunan ½ hissenin karşılıklı takasının yapılması ve 

takas işlemlerinin yürütülmesi için İl Genel Meclisinin 

03.11.2010 gün ve 122 sayılı kararı ile İl Encümenine 

yetki verilmiştir. İl Encümeninin 04.11.2010 gün ve 

102 sayılı kararı ile görevlendirilen komisyonun takas 

ile ilgili tanzim ettiği raporun görüşülmesi.   

Takas şartlarında aranan karşılıklı bedel 

eşitliği sağlanamadığından dolayı takasın 

uygun olmadığına ve kararın İl Genel 

Meclisine sunulmasına. 

 



120 Acıgöl İlçesi, Ağıllı Köyü sınırları içerisinde bulunan 

53800 nolu sondaj kuyusunun 15 yıl süre ile 2886 

Sayılı Kanunun  51. maddesi gereği kiralanma 

ihalesinin 30.12.2010 günü saat 11.00’de yapılması. 

 

Ağıllı Köyü sınırları içerisinde bulunan 

53800 numaralı sondaj kuyusunun 

tarımsal amaçlı kullanılmak üzere 15 

yıllığına Merkez İlçeye bağlı İcik 

Köyünde ikamet eden Önder Köybaşı 

üzerine ihale edilmesine, 1. yıl kira 

bedelinin 500,00.-TL olarak tespit 

edilmesine.  
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  - 5302 Sayılı Kanunun 36. maddesine istinaden, İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmelik, 10.06.2007 tarih ve 26548 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe girmiş ve yayımlanan esaslar çerçevesinde uygun hale getirilen memur ve sürekli işçi 

kadroları, İl Genel Meclisinin 03.09.2007 tarih ve 78 sayılı kararı ile ihdas edilmişti. İhdas edilen İl 

Özel İdaresi kadro cetvelinde belirtilen, 1 adet 1. derece Tabip kadrosu yerine 1 adet 1. derece 

Psikolog kadrosu ve 1 adet Mühendis Kadrosu yerine 1 adet 1. derece Mimar kadrosu değişikliğinin 

yapılmasına oybirliği ile karar verildi. 

 

           -İl Özel İdaresi makine parkında bulunan makine ve ekipmanlarının asli görevleri dışında boş 

kaldığı zamanlarda 5302 Sayılı Kanunun 7. maddesi (b) bendi hükümlerine dayanılarak Kamu Kurum 

ve Kuruluşlarına, Belediyelere, Muhtarlıklara, Müteahhitlere, Taşeronlara, Şahıslara, Sulama ve Yapı 

Kooperatiflerine ve İl Özel İdaresi personeline İdaresince hazırlanan listede belirtilen ücretler 

doğrultusunda makine ve ekipmanların kiraya verilmesine,Listede belirtilen çekici treyler, çekici 

R.tank için belirtilen fiyatında 3.10 olarak tespit edilmesine ve kiraya verilirken tespit edilen fiyat 

doğrultusunda kiraya verilmesine oybirliği ile karar verildi. 

  

           - İlimiz Merkez İlçesi Boğaz Köyü İlfat mevkiinde bulunan, Nevşehir Ticaret Odası tarafından 

yaptırılan Özel Organize Sanayi Bölgesinin imar planı İl Genel Meclisinin 07.02.2008 tarih ve 23 

sayılı kararı ile 3194 Sayılı İmar Kanununun 8/b maddesi gereğince Valilik Makamınca onaylanmıştı. 

Onaylı olan mevcut imar planlarında Nevşehir Ticaret Ve Sanayi Odasınca tadilat yapılmak istenmekte 

olup, Söz Konusu Mevzi İmar Planı Tadilatı için Şehir Plancısı Müellifi tarafında hazırlanan 1/1000 

ölçekli ve 1/5000 ölçekli Uygulama ve Nazım İmar Planlarının, 3194 Sayılı İmar Kanununun 8/b 

maddesi gereğince, % 60’a çıkarılmak suretiyle tadilatının yapılmasında bir sakınca görülmediğinden 

İl Genel Meclisince onaylanmasına, İl Genel Meclisinin 02.02.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy 

birliği ile karar verildi. 

 

           - 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak 10.01.2006 tarihinde yürürlüğe 

giren “ Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkındaki Yönetmelik” hükümleri 

çerçevesinde hazırlanan İl Özel İdaresi 2009 Yılı Faaliyet Raporunun, İdaresince hazırlandığı şekliyle 

kabul edilmesine, İl Genel Meclisinin 01.03.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy çokluğu ile karar 

verildi. 

 

           - İl Genel Meclis Üyeleri; Mesut YILIDIRIM, Fikret BAŞER ve Ömer CERİT tarafından İl 

Genel Meclis Başkanlığına verilen öneride; 

 “İlimiz Avanos İlçesi hudutları içerisinde bir hidroelektrik santrali inşaatı devam etmekte olup, 

2010  yılı içerinde su tutulmaya başlanacağı öngörülmektedir.  

 Baraj göletinin yaratacağı çevresel etkiler ve iklim değişikliğinin bölgede yetiştirilen tarım 

ürünleri üzerinde yapacağı olumsuz etkiler bölge halkı tarafından bilinmemektedir.  

 Oluşacak olan yapay göletin hububat tarımı, özellikle bölgenin ana geçim kaynağı olan üzüm 

bağcılığı ve uzun vadede hayvan varlığı üzerindeki etkilerinin tespit edilerek bölge halkına 

duyurulması, çiftçilerimizi ileriye dönük planlamalarında ve tedbir almalarında çok önemli faydalar 

sağlayacaktır.  

 Ayrıca oluşacak suni göletin sivrisinek, karasinek gibi sineklerin popülasyonuna etkileri ve 

suda çoğalan hastalık etmenlerinin önceden bilinmesi, bunlara yönelik mücadele yöntemlerinin 

belirlenmesi ve tedbir alınması çevre sağlığı açısından büyük önem taşımaktadır.  

 Tamamen Nevşehir İl sınırları içerisinde inşa edilen bu hidroelektrik santralinin, Kayseri iline 

bağlı bulunan bir köy olan Bayramhacılı ismi ile isimlendirilmesi ise bölge halkı tarafından anlamsız 

bulunmakta ve tepki ile karşılanmaktadır.  

 İnşaatı devam etmekte olan bu hidroelektrik santralinin yukarıda belirtilen hususlardaki 

etkilerinin öngörülebilmesi amacıyla “çevresel etki değerlendirme raporu” hazırlanarak bu raporun 



bölge halkıyla paylaşılması, bölge halkının kamulaştırma çalışmalarından doğan, var ise 

mağduriyetlerinin dinlenmesi ve mağduriyetlerinin giderilmesi yada en aza indirilmesi amacıyla 

gerekli girişimlerde bulunulması, santral isminin ilimize ait bir isimle değiştirilmesi için 

yapılabileceklerin değerlendirilmesi maksadıyla konunun ilgili komisyona havale edilmesini arz 

ederiz” denilmektedir.  

 

 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 13. maddesi gereğince üyeler tarafından verilen önerinin 

gündeme ilave edilmesine. Öneride bahsi geçen konuların araştırılmak ve incelenmek üzere, Çevre ve 

Sağlık Komisyonuna havale edilmesine, tanzim edilecek raporun 12.03.2010 tarihine İl Genel Meclis 

Başkanlığına  sunulmasına.  İl Genel Meclisinin 01.03.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği 

ile karar verildi.  

   

           - İl Özel İdaresince hazırlanan 2009 ve 2014 yıllarına ait İl Stratejik Plan, 5302 Sayılı Kanunun 

31. maddesi gereğince, İl Genel Meclisimizce görüşülmüş olup, İdaresince hazırlandığı şekliyle kabul 

edilmesine; İl Genel Meclisinin 05.03.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy çokluğu ile karar verildi.  

 

           - İl Genel Meclis Çalışma Esas ve Usulleri Hakkındaki Yönetmeliğin 19. maddesi gereği, İl 

Encümeni Üyeliklerine, Mustafa ERDOĞAN, Mustafa UÇAR, Hakan YAMAN, Ünal ŞENEL ve 

Halis FERAH’ ın seçilmelerine, İl Genel Meclisinin 05.04.2010 tarihli birleşiminde oy çokluğu ile 

karar verildi. 

  

            - 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 16. maddesi uyarınca kurulması gereken İhtisas 

Komisyonlarından;  

  Çevre ve Sağlık Komisyonuna, yapılan gizli oy açık tasnif neticesinde, Ömer CERİT, Mustafa 

UÇAR, Ünal ŞENEL, Kazım SUNAR ve Yüksel KIZILTEPE’ nin  seçilmelerine. 

İmar ve Bayındırlık Komisyonuna, yapılan gizli oy açık tasnif neticesinde, Mahmut KOÇAK, 

Bekir DURUER, Abdülhamit ALKAN, Gürsel AKPINAR ve İbrahim ALTUNSOY‘un seçilmelerine, 

 Eğitim-Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna, yapılan gizli oy açık tasnif neticesinde, 

Mustafa UÇAR, Halis FERAH, Hakan YAMAN, Mustafa ERDOĞAN ve Fikret BAŞER’ ın 

seçilmelerine, 

 Plan ve Bütçe Komisyonuna, yapılan gizli oy açık tasnif neticesinde, Abdülhamit ALKAN, 

Kenan TORAMAN, Mesut YILDIRIM, Ahmet AYDIN ve Esat KALE’ nin seçilmelerine,  İl Genel 

Meclisinin 05.04.2010 tarihli birleşiminde oy birliği ile karar verildi. 

 

          - İl Özel İdaresine ait iş makinelerinin nakli ve Tüpraş’tan bitüm malzemesi taşınması sırasında 

mevcut bir adet Tır ve Dorsenin yeterli olmaması dolayısıyla sıkıntılar yaşanmasından dolayı, İl Özel 

İdaresine ait iş makinelerinin nakli ve Tüpraş’tan bitüm malzemesi taşınması için İl Özel İdaresi 

Makine Parkında kullanılmak üzere  bir adet Tır ve Dorse satın alınmasına, İl Genel Meclisinin 

06.04.2010 tarihli birleşiminde oy birliği  ile karar verildi. 

 

           -Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun yapılan müzakeresi neticesinde;   

Avanos İlçesi hudutları içerisinde devam etmekte olan hidroelektrik santrali inşaatında baraj 

göledinin yaratacağı iklim değişikliği öngörülemediğinden tarım ürünleri üzerinde oluşturacağı 

etkilerde tahmin edilememiştir. İleriye dönük bu meteorolojik tahminlerin sağlıklı yapılabilmesi 

maksadıyla bölgeye bir meteorolojik otomatik ölçüm cihazı konulmasının faydalı olacağı,yem bitkileri 

üretim alanlarının ve hayvan otlatma alanlarının su altında kalacağı düşünülerek bölgedeki hayvan 

varlığına olumsuz bir etkisi olacağı, bölge halkının kamulaştırmadan şikayetleri olduğu, özellikle 

Göynük Kasabasında bu şikayetlerin çok yoğun olduğu ve bu şikayetlerin dikkate alınması hususunda 

ilgili yerlere tavsiyede bulunulması, Hidroelektrik Barajının mevcut isminin proje ismi olduğu, proje  

tamamlandıktan sonra değişiklik yapılabileceği ve bu değişikliğin yapılabilmesi için gerekli 

girişimlerde bulunulması gerektiği kanaatine varılmış. Ayrıca; Bu bölgedeki bazı yerlerin kiralanması 

için girişimlerde bulunulduğu duyumları alınmıştır. Bu duruma engel olunması gerektiği 

düşünülmektedir. 



 Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanmış olan raporda belirtilen önlemlerin alınması 

hususu dikkate alınarak, raporun aynen kabul edilmesine, İl Genel Meclisinin 06.04.2010 tarihli 

birleşiminde oy birliği ile karar verildi. 

 

         - 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 17. Maddesi, İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 

21. maddesi gereği, İl Genel Meclisinin 05.01.2010 tarihli toplantısında oluşturulan Denetim 

Komisyonunca tanzim edilen, İl Özel İdaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve 

işlemlerinin raporu, Denetim Komisyonu Sözcüsü Hakan YAMAN  tarafından okunarak, 08.04.2010 

tarihli birleşiminde İl Genel Meclisinin bilgisine sunuldu. 

 

            - 5302 Sayılı Kanunun 36. maddesine istinaden, İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmelik, 10.06.2007 tarih ve 26548 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe girmiş ve yayımlanan esaslar çerçevesinde uygun hale getirilen memur ve sürekli işçi 

kadroları, İl Genel Meclisinin 03.09.2007 tarih ve 78 sayılı kararı ile ihdas edilmişti. Ancak, İhdas 

edilen İl Özel İdaresi kadro cetvelinde belirtilen kadrolara ihtiyaç duyulduğu, İdaresince tanzim edilen 

17.03.2010 tarihli gerekçe raporundan anlaşılmaktadır.  

 

          Bu sebeple, İhdas edilen İl Özel İdaresi kadro cetvelinde belirtilen, 2 adet 3. derece ve 1 adet 4. 

derece Mühendis Kadrosu yerine, 3 adet 1. derece Tekniker kadro değişikliğinin yapılmasına, İl Genel 

Meclisinin 08.04.2010 tarihli birleşiminde oy birliği ile karar verildi.          

 

           - Gülşehir İl Genel Meclis Üyeleri; Hakan YAMAN, Mahmut KOÇAK ve Esat KALE 

tarafından verilen öneride; 

          “İlimiz Gülşehir İlçesi Merkez Atatürk İlköğretim Okulu,Gülşehir’in en eski okulu olup eğitim 

ve öğretim yapılmayacak kadar bakımsız, okul araç ve gereçlerinin eksik olduğu bu okulumuzun 

eksiklerinin tamamlanabilmesi, 

 Ayrıca; Gülşehir İlçesi Şahinler, Yeşilli, Karahöyük köylerindeki öğrencilerin taşımalı olarak 

Hacılar Köyü İlköğretim okuluna taşınarak öğretim yapmakta iken 2010-2011 öğretim yılında başka 

bir İlçeye veya uzak bir beldeye taşınması düşünüldüğü, bu durumun öğrenci ve velilerimizi rahatsız 

ettiği eğitim ve öğretimi olumsuz yönde etkilediği vatandaşlar tarafından bizlere intikal ettirilmiştir. 

 Bu sebeplerden dolayı bahsi geçen konuların araştırılması ve incelemesi hususlarını 

bilgilerinize arz ederiz” denilmektedir.  

           Öneride bahsi geçen konuların araştırılmak ve incelenmek üzere, Eğitim-Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonuna havale edilmesine, tanzim edilecek raporun 16.04.2010 tarihine kadar Meclis 

Başkanlığına sunulmasına. İl Genel Meclisinin 09.04.2010 tarihli birleşiminde oy birliği ile karar 

verildi. 

 

        - İl Genel Meclis Üyeleri, Ünal ŞENEL,  Mustafa UÇAR, Hakan YAMAN, Ömer CERİT, 

Mustafa ERDOĞAN, Kenan TORAMAN ve Ahmet AYDIN tarafından İl Genel Meclis Başkanlığına 

verilen öneride;  

 “İlimiz genelindeki halkımızın % 70’ i tarım ve hayvancılıkla uğraşmaktadır. Bir çok 

çiftçimizin geçim kaynağı da sadece tarım ve hayvancılık olmaktadır.  

 Bu sebeple, İlimiz ve İlçelerimizde tarım ve hayvancılıkla uğraşan çiftçilerimizin sorunlarına 

yeni projeler ve çözümler üretmek için, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 16. maddesi uyarınca 

kurulması gereken İhtisas Komisyonlarına ilave olarak, Tarım Komisyonu  adı altında yeni bir 

komisyonun kurulmasını, önerimizin gündeme ilave edilerek aynı gün seçim yapılması hususunu arz 

ederiz” denilmektedir.  

 5302 sayılı Kanun’un 13. maddesi gereğince önerinin gündeme ilave edilmesine oy birliği ile 

karar verildi.  

 Tarım Komisyonuna, yapılan gizli oy açık tasnif neticesinde, Gürsel AKPINAR, Mahmut 

KOÇAK, Ahmet AYDIN, Ünal ŞENEL ve Fikret BAŞER’ in seçilmelerine. İl Genel Meclisinin 

09.04.2010 tarihli birleşiminde oy birliği ile karar verildi. 

 



         - İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte, B-4 gurubundan yer 

alan İlimiz Özel İdaresine, Gruplar itibariyle 48 idari personel, 38 teknik personel, 14 sağlık personeli 

ve 21 yardımcı hizmetler personeli verildiği görülmüştür.  

 Buna göre, 19 idari personel karşılığı, 15 teknik personel karşılığı, 6 sağlık personeli karşılığı 

ve yardımcı hizmetler personeli karşılığı 8 olmak üzere toplam 48 adet geçici işçi çalıştırılması 

mümkün olduğundan, aynı yönetmeliğin 5. maddesinde “her grup için öngörülen memur sayısının 

yüzde kırkını geçmemek üzere, İl Genel Meclisi tarafından belirlenir” denilmektedir.  

 Bu sebeple, İl Özel İdaresinde çalıştırılmak üzere 45 adet geçici işçi alınmasına. İl Genel 

Meclisinin 03.05.2010 tarihli birleşiminde oy çokluğu ile karar verildi. 

 

           - 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 47. maddesi gereği, İl Özel İdaresi 2009 Mali Yılı 

Kesin Hesabının İl Genel Meclisinin 05.05.2010 tarihli birleşiminde incelenmiş olup, idaresince 

hazırlandığı şekliyle aynen kabul edilmesine oy çokluğu ile karar verildi. 

 

            - Eğitim- Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından tanzim edilen raporun yapılan 

müzakeresi neticesinde;  

              Gülşehir İlçesi Merkez Atatürk İlköğretim Okulu ve Gülşehir İlçesi Şahinler, Yeşilli, 

Karahöyük, Hacılar Köyü İlköğretim okullarındaki eksikliklerin giderilmesi ve sıkıntıların 

çözümlenmesi için raporun Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesine, İl Genel Meclisinin 05.05.2010 

tarihli birleşiminde oy birliği ile karar verildi. 

 

             - İl Genel Meclis Üyeleri, Mustafa UÇAR, Hakan YAMAN, Ömer CERİT, Gürsel AKPINAR, 

Mahmut KOÇAK VE Halis FERAH tarafından İl Genel Meclis Başkanlığına verilen öneride;  

 “Atatürk İlköğretim Okulu tol taştan yapılmış tek katlı bir bina olup,ilçe merkezinde kiliseye 

bitişik nizamda ve yer altı şehrine yakın olduğundan okulun çevre düzeni ve ihata duvarının çirkin bir 

görünüm arz ettiğinden dolayı dışardan gelen yabancı turistlerinde dikkatini çekmektedir. Bundan 

dolayı Atatürk İlköğretim Okulumuzun çevre düzeninin acilen gözden geçirilip düzenli hale 

getirilmesi gerekmektedir. 

 Yine Derinkuyu İlçesinde bulunan yer altı şehri çevre düzeni iyi olmadığından dolayı yer altı 

şehrini ziyarete gelen turizmciler açısından kötü bir görünüm sergilemektedir. Turizm sezonunun 

açıldığı şu günlerde bu çirkin görünüm yerinde görülüp çözüm bulunması gerekmektedir.”    

 Önerimizin gündeme ilave edilerek görüşülmesi ve gereğinin yapılması hususunu arz ederiz” 

denilmektedir.    

 Öneride belirtilen hususların araştırılarak incelenmesi için Çevre ve Sağlık Komisyonuna 

havale edilmesine, hazırlanacak raporun 14.05.2010 tarihinde İl Genel Meclis Başkanlığına 

sunulmasına, İl Genel Meclisinin 05.05.2010 tarihli birleşiminde oy birliği ile karar verildi. 

 

        - 3194 Sayılı İmar Kanunu ve Belediye Mücavir Alan Sınırları İçinde ve Dışında Planı 

Bulunmayan Alanlarda Uygulanacak İmar Yönetmeliğinin 4. maddesinin 4. bendi gereğince, Ürgüp 

İlçesi İbrahimpaşa Köyüne ait Köy Yerleşik Alan sınırının İl Genel Meclisince tasdik edilmesine, İl 

Genel Meclisinin 06.05.2010 tarihli birleşiminde  oy birliği ile karar verildi. 

 

         - Bayındırlık ve İskan Bakanlığı, Yüksek Fen Kurulu Başkanlığı Karayolları Genel 

Müdürlüğünün, ağ değişikliği önerileri mülkiyet konusu ile beraber bu yolun trafiğe açık tutulması 

halinde bakımı, onarımı ve güvenli trafik akışının, yolu devralan idare tarafından yerine getirilerek 

uygulanması ile ağ değişikliklerinin yapılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu raporunun 

müzakeresi neticesinde,    

 Komisyon tarafından hazırlanan raporda sonuç olarak bağlanması istenilen yolların tamamının 

İl Özel İdaresine bağlanması gerektiği kanaatine varılmıştır. Yalnız bu yolların tamamının çok bozuk 

olması ve %80’ninin 2. kat kaplama için acil ihtiyaç duyduğundan karayolları bu yolların 2. kat 

asfaltını atarak teslim etmesi devletimizin iki kurumunun da rahat hareket etmesini sağlanacağına 

kanaat getirilmiştir. Çünkü 2. kat asfalt atılmadan İl Özel İdaresine teslim edilirse İl Özel İdaresinin bu 

yükün altında ezileceği düşüncesine varılmıştır. İnceleme yapılan yolların tamamının bozuk olduğu 

karayolları tarafından 2.kat asfaltının atılarak İl Özel İdaresine devredilmesinin uygun olacağı 

belirtilmiştir. 



 Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun aynen kabul edilmesine, İl Genel 

Meclisinin 06.05.2010 tarihli birleşiminde  oy birliği ile karar verildi. 

 

          - İl Genel Meclis Üyeleri,Hakan YAMAN, Mustafa ERDOĞAN ve Kazım SUNAR tarafından İl 

Genel Meclis Başkanlığına verilen öneride;  

 “Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Müdürlüğü Çocuk Evleri çalışma Usul 

ve Esasları Hakkında 05.10.2008 tarih ve 27015 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan, hakkında korunma 

tedbir kararı bulunan çocukların toplum içimde yetiştirilmelerinin sağlanabilmesi için çocuk evlerinin 

açılması,evlerde verilen hizmetin türü, niteliği, işleyişi, personelin görev, yetki ve sorumlulukları ile 

çalışma ve usul esasları belirlenmiştir. 

 Bu usul ve esaslar doğrultusunda İl Özel İdaresi ve İl Genel Meclis Başkanlığı olarak  Sosyal 

Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu ile birlikte ne gibi ortak çalışmalar yapılabileceği, bu 

çocukların daha verimli daha düzenli ortamlarda yetişebilmeleri açısından hangi tür yardımlarda 

bulunabileceğimiz hususlarının araştırılarak incelenmesini arz ederiz.” Denilmektedir. 

 Öneride belirtilen hususların araştırılarak incelenmesi için Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonuna havale edilmesine, hazırlanacak raporun 14.05.2010 tarihinde İl Genel Meclis 

Başkanlığına sunulmasına, İl Genel Meclisinin 06.05.2010 tarihli birleşiminde oy birliği ile karar 

verildi. 

 

           -İl Özel İdaresine ait Sulusaray Kasabasında bulunan Plent Tesislerinde üretilmekte olan 

roadmiks malzemesi sadece İl Özel İdaresinde ve Karayollarında üretildiğinden, talep eden Resmi 

Kurumların ihtiyacını karşılamak üzere, Roadmiks malzemesi birim fiyatının 150.00.-TL olarak 

belirlenmesine, İl Genel Meclisinin 07.05.2010 tarihli birleşiminde oy çokluğu ile karar verildi. 

 

         - İlimiz merkez ve ilçelerine bağlı köylerin ,köy birliklerince yapılacak yatırımları desteklemek, 

çözüm bekleyen sorunları yerel imkanları kullanarak çözümlemek, sosyal ve kültürel kalkınma 

çalışmalarına katkıda bulunmak amacıyla,  

 2010 Yılı Bütçesinin Birliklere Yardım Harcama Kaleminde bulunan 350.000,00.-TL nin, eşit 

oranda,  

 Merkez İlçe dahil diğer yedi ilçeye tahsis edilerek, Köylere Hizmet Götürme Birliklerinin hesabına 

çıkartılmasına, İl Genel Meclisinin 07.05.2010 tarihli birleşiminde oy çokluğu ile karar verildi. 

 

       - İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından tanzim edilen raporun hazırlandığı şekliyle kabul 

edilmesine, 

  İlimiz Ürgüp İlçesi Yeşilöz Köyü, Acıgöl İlçesi Kozluca, Topaç, Yuva ve Ağıllı Köyleri, 

Hacıbektaş İlçesi Avuç ve İlicek Köyleri, Derinkuyu İlçesi Özlüce Köyü ve Merkez İlçe Boğaz 

Köyüne ait Köy Yerleşik Alan Sınırlarının,  Belediye ve Mücavir Alan Sınırları İçinde ve Dışında 

Planı Bulunmayan Alanlarda Uygulanacak İmar Yönetmeliğinin 4. maddesinin 4. bendi gereğince, adı 

geçen Köylere ait Köy Yerleşik Alan sınırlarının İl Genel Meclisince tasdik edilmesine.  

 Ayrıca, Merkez İlçe Boğaz Köyü sınırları içerisinde ATABİLEN Nakliyat Ticaret Sanayi Ltd. 

Şti. tarafından Aksaray-Nevşehir devlet yolu 300.16 km.si  tapunun K.33.d.18c pafta, 125 ada ve 61 

parsel numaradaki taşınmaz ve yine Ümit ATABİLEN tarafından, Merkez İlçesi Boğaz Köyü 

pancarlık mevkiinde, tapunun K.33.d.18c pafta, 102 ada, 129 parsel numarasında kayıtlı bulunan 

11.005,21 m2 yözölçüme sahip taşınmaz üzerine kanepe, koltuk imalatı, depo ve showroom 

yapılabilmesi için İl Genel Meclisince söz konusu yererle ait mevzi imar planlarının onanmasına. İl 

Genel Meclisinin 01.06.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi. 

 

       - İl Özel İdaresince hazırlanan “Köy kanalizasyon tesisleri İşletme Bakım ve Onarım Yönetmeliği, 

Köy İçme Suları Tesisleri İşletme Bakım ve Onarım Yönetmeliği, Köy Yolları bakım ve Onarım 

Yönetmeliği olmak üzere 3  adet Yönetmeliğin 5302 Sayılı İl özel İdaresi Kanununun 10 maddesi (k) 

fıkrası gereği, İl Genel Meclisinin 02.06.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi. 

 

 - Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Müdürlüğü Çocuk Evleri Çalışma Usul 

ve Esasları Hakkındaki 05.10.2008 tarih ve 27015 sayılı Yönetmeliğin 23. maddesinin 1. fıkrasında; “ 

Çocuk evinin kira, elektrik, su, yakıt, telefon,  bina aidatına ilişkin giderleri aylık toplamı 858 TL’yi 



aşmamak üzere ilgili ödenekten İl Müdürlüğünce karşılanır. Bu tutar her yıl Maliye Bakanlığınca 

belirlenen yeniden değerleme oranında arttırılır. Harcamalar Çocuk evleri koordinasyon merkezinin 

denetiminde, çocuk evi sorumlusu tarafından belge karşılığı yapılır” denilmektedir.   

Bu sebeple, İl Özel İdaresince söz konusu çocuklarımız için hazırlanan evlerin, bir yıllık 

giderlerinin, Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne ayrılan ödenekten karşılanmasının, Eğitim Kültür ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonunca uygun olacağı kanaatine varılmış olup, Komisyonca tanzim edilen 

raporun hazırlandığı şekliyle kabul edilmesine. İl Genel Meclisinin 03.06.2010 tarihli birleşiminde 

mevcudun oy birliği ile karar verildi. 

 

- Derinkuyu’da turizmin gelişimine büyük katkı sağlayacak bu alanın etrafı geniş kapsamda ele 

alınarak, öncelikle niteliksiz yapılar kamulaştırılarak yıkılmalı, kültür varlığı olan ve dokuya katkı 

sağlayan yapılar koruma kriterleri kapsamında değerlendirilmeli ve böylece alan hem gelen 

ziyaretçilerin hem de yöre halkının kullanabileceği hale getirilmelidir.  

Bugün atıl durumda olan 21 adet dükkân kira ve benzeri yöntemlerle işler hale getirilmeli ve 

gezi yolu üzerindeki tezgâhlar ve kötü görünümlü baraka şeklindeki satış üniteleri kaldırılarak burada 

toplanmalıdır. Ayrıca tescilli anıt yapı etrafında kontrolsüz gelişen ve düzensiz bir yerleşim gösteren 

satış ve gastronomi birimleri belirli bir düzen içerisine sokulmalıdır. Böylece alan her açıdan 

beklentileri karşılayacak bir hale getirilebileceği kanaatine varılmış olup, Çevre ve Sağlık 

Komisyonunca hazırlanan raporun, Derinkuyu Belediye Başkanlığına, Kültür ve Turizm Müdürlüğüne, 

Koruma Kurulu Müdürlüğüne ve Kültür ve Turizm Bakanlığına gönderilmesine ve takibinin 

yapılmasına, Komisyonca tanzim edilen raporun hazırlandığı şekliyle kabul edilmesine, İl Genel 

Meclisinin 04.06.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi. 

 

 -İl Genel Meclis Üyeleri, Mahmut KOÇAK, Hakan YAMAN, Gürsel AKPINAR , Ahmet 

AYDIN, Ünal ŞENEL, ve Ömer CERİT tarafından İl Genel Meclis Başkanlığına verilen öneride;  

 “İlimiz Gülşehir İlçesi Alemli ve Gümüşyazı Köyleri sınırları içersinde Kızılöz mevkiinde 

binlerce dekarlık verimli araziler bulunmaktadır.  Bu arazilerin sulanması amacı ile yıllar öncesinden 

yapılmış olan sulama kanallarının zaman içersinde yıprandığı, kırılıp döküldüğü kullanılmaz hale 

geldiği bölgede tarımla uğraşan vatandaşlarımız tarafından şikayet edilmektedir. 

 Bu yıl yağışlarında bol olması nedeniyle Kızılöz de sular boş yere akıp gitmektedir. Tarım ile 

uğraşan vatandaşlarımız bu sulardan yararlanamamaktadır. Vatandaşlarımız bu su kanallarının tamir 

ve bakımının yapılması için yaptıkları müracaatlardan bir cevap alamadıklarını söylemektedirler.  

Vatandaşlarımız bu kanalların tamirinin yapılması ve gerekli yerlere de yeni kanallar 

yapılmasını istemektedirler. Konunun İl Genel Meclisince de incelenerek vatandaşlarımızın 

mağduriyetinin giderilmesi gerektiği düşüncesi ile, Gereğini bilgilerinize arz ederiz.” Denilmektedir. 

  Öneride belirtilen hususların araştırılarak incelenmesi için Tarım Komisyonuna havale 

edilmesine, hazırlanacak raporun 15.06.2010 tarihinde İl Genel Meclis Başkanlığına sunulmasına,

 İl Genel Meclisinin 04.06.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi. 

 

 - İl Genel Meclis Üyeleri, Mustafa UÇAR, Abdülhamit ALKAN, Hakan YAMAN ve Ömer 

CERİT tarafından İl Genel Meclis Başkanlığına verilen öneride;  

 “İlçemizde bulunan Acıgöl İmam Hatip Lisesi çok eski olduğundan son derece bakımsız ve 

kullanılmayacak durumdadır. Okulumuzun daha iyi şartlarda eğitim verebilmesi için gerekli 

incelemelerin yerinde yapılması ve İl genel Meclis Başkanlığına rapor şeklinde sunulmasını,  

 Ayrıca, Derinkuyu İlçesi merkez Cumhuriyet İlköğretim okulumuzun yıllardır ek derslik bina 

ihtiyacı olduğundan dolayı okulumuz ikili öğretim hizmeti vermektedir. 

 Bu okulumuzda öğrenim görmesi gereken öğrencilerden 50 si kendilerine çok uzakta olan 

Derinkuyu İlköğretim Okulunda öğrenim görmektedir. Daha önceden arsa problemi olan bu 

okulumuzun yaklaşık bir yıldır arsa problemi çözülmüş olmasına rağmen ek derslik ihtiyacı 

giderilmemiştir. Bu okulumuzun acil ihtiyacı olan ek derslik binasının yapılması için gerekli 

incelemenin yapılıp bir an önce bu ek binanın yapılması için gerekli girişimlerin yapılmasını arz 

ederiz. 07.06.2010” denilmektedir.   

 Öneride belirtilen hususların araştırılarak incelenmesi için Eğitim- Kültür Sosyal Hizmetler 

Komisyonuna havale edilmesine, hazırlanacak raporun 15.06.2010 tarihinde İl Genel Meclis 



Başkanlığına sunulmasına, İl Genel Meclisinin 07.06.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile 

karar verildi. 

 

 - Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu, Acıgöl İlçesi İmam Hatip Lisesi ,Derinkuyu 

İlçesi Cumhuriyet İlköğretim okulunun eksikliklerini tespit ederek Milli Eğitim Müdürü Harun 

FATSA ile görüşme yapmışlardır. Okulların tespit edilen eksiklikleri ve alınacak önlemler ile ilgili, 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından tanzim edilen raporun hazırlandığı şekliyle 

kabul edilmesine, İl Genel Meclisinin 05.07.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar 

verildi. 

 

 - İl Genel Meclis Üyeleri Mustafa UÇAR, Ömer CERİT, Halis FERAH ve Mesut YILDIRIM 

tarafından verilen öneride;  

 “ Kozaklı İlçesi ile Kalaba Kasabası arasında bulunan Taşlıhöyük, Akpınar, Üçkuyu, Paşalı 

köylerini birleştiren ve İl Özel İdaresi tarafından bakım ve onarımı yapılan Kuzey Yolu artık Kozaklı 

Kaplıca Turizmi için gelenlerin ihtiyacına cevap verememektedir. Bahsedilen yolun trafiğinin çok 

akıcı olduğundan İl Özel İdaresi yetkilileri ile görüşülerek yolun genişletilip büyütülebilmesi ve 

ihtiyaca daha iyi karşılık vermesi amacıyla karayollarına devrinin yapılması için girişimlerde 

bulunulması ve sonuçlandırılması hususlarını, bilgilerinize arz ederiz.” Denilmektedir. 

 Öneride bahsedilen Kuzey Yolunun, Nevşehir-Kozaklı, Kayseri-Kozaklı yolu olarak Turizm 

açısından İlleri birbirine bağlayan en kısa yol olması, İl Özel İdaresi yol ağının çok olduğu için, İl Özel 

İdaresi Bütçesinin yetersiz kalması sebebiyle, Karayollarına devrinin yapılarak genişletilmesi ve 

büyütülmesi çalışmalarının Karayolları tarafından başlatılmasına, İl Genel Meclisinin 05.07.2010 

tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi. 

 

 - İlimiz Gülşehir İlçesi Alemli ve Gümüşyazı Köyleri sınırları içersinde Kızılöz mevkiinde 

binlerce dekarlık verimli araziler bulunmaktadır. Bu arazilerin sulanması amacı ile yıllar öncesinden 

yapılmış olan sulama kanallarının zaman içersinde yıprandığı, kırılıp döküldüğü kullanılmaz hale 

geldiği bölgede tarımla uğraşan vatandaşlarımız tarafından şikayet edilmektedir.  Bu yıl yağışlarında 

bol olması nedeniyle Kızılöz de sular boş yere akıp gitmektedir. Tarım ile uğraşan vatandaşlarımız bu 

sulardan yararlanamamaktadır. Vatandaşlarımız bu su kanallarının tamir ve bakımının yapılması için 

yaptıkları müracaatlardan bir cevap alamadıklarını söylemektedirler. Vatandaşlarımız bu kanalların 

tamirinin yapılması ve gerekli yerlere de yeni kanallar yapılmasını istemektedirler. 

Bu sebeple; bahse konu köylerin sulama kanalları ile ilgili yapılacak olan çalışmalar sonucunda 

bu kanalların vatandaşlarımızın hizmetine sunulması halinde vatandaşlarımızın büyük ölçüde bu 

kanallardan yararlanacağı çiftçilerimizin sulu tarıma geçeceği, birim alanda daha çok ürün elde 

edeceğine dair Tarım Komisyonu tarafından tanzim edilen raporun hazırlandığı şekliyle kabul 

edilmesine, İl Genel Meclisinin 06.07.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi. 

 - İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğüne bağlı, çiftçiye çeşitli 

fidan (tohum işleri, bitki hastalıkları ile ilgili ilaçlama işleri,gübreleme işleri, meyve projeleri, 

damlama sulama sistemleri, çeşitli tarımsal uygulamalar) ve teknik destek sağlayan “Organik Tarım 

Hizmetleri Servisi” oluşturulabilmesi için teknik destek sağlanması istenmektedir. 

 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğince oluşturulacak olan Organik Tarım Hizmetlerine İl Genel 

Meclisince teknik destek sağlanmasına, İl Genel Meclisinin 07.07.2010 tarihli birleşiminde mevcudun 

oy birliği ile karar verildi. 

 

 - İlimiz Acıgöl İlçesinde bulunan Acıgöl Genel Lisesinin çevre düzenlemesi olmadığından, 

okulun koruma altına alınabilmesi için, çevre duvarının yapılması gerekmektedir. 

 Bu sebeple; Acıgöl İlçesi Genel Lisesinin çevre duvarının yapılması için, 2010 yılı bütçesinin 

44.50.35.00.00.09.2.1.04.8.06.7.7.01 Müteahhit Giderleri (Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne Bağlı 

Okulları onarım) işi için gönderilen ve bütçelenen 33.500.00.-TL lik  ödenekten karşılanmasına,  

2010 yılı bütçesinin 44.50.35.00.00.09.2.1.04.8.06.7.7.01 Müteahhit Giderleri (Ortaöğretim 

Genel Müdürlüğüne Bağlı Okulları onarım işi) harcama kaleminden 33.500.00.-TL tenzil edilerek, 

Acıgöl İlçe Özel İdare Müdürlüğüne 44.50.00.62.01.09.2.1.00.8.06.7.7.01 Müteahhit Giderleri 

(Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı Okulların Onarımı) adı altında bölüm açılarak bu bölüme 

ödenek aktarılmasına, Acıgöl İlçesi Genel Lisesinin çevre duvarının onarım işinin İlçe Özel İdare 



Müdürlüğü tarafından yapılmasına, İl Genel Meclisinin 08.07.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy 

birliği ile karar verildi.  

 

 - İl Genel Meclis Üyeleri, Ahmet AYDIN, Ünal ŞENEL, Kazım SUNAR,Mustafa UÇAR ve 

Ömer CERİT tarafından İl Genel Meclis Başkanlığına verilen öneride;  

 “İlimizde yaklaşık 6 aydır Aile Hekimliğine geçilmiştir. Bu esnada çoğu İlçelerimizde Sağlık 

Ocakları Aile Hekimliğine cevap veremeyeceği için ayrı ayrı binalarda hizmet vermektedir. Aile 

Hekimliği ve Toplum Sağlığı 112 Acil Servis aynı binada olmayan İlçelerimiz bulunmaktadır. Buna 

istinaden doktor eksiği olan İlçelerimiz bulunmaktadır.  

 112 Acil Servise bakan bir doktor aynı zamanda İdari İşleri de yürütüyor. 112 Acil Servise 

bakacak doktor olmuyor. Sağlık konusu önemli olduğundan bu yeni uygulanan sistemin sağlıklı çalışır 

hale getirilmesi için gerekli işlemin yapılmasını saygılarımızla arz ederiz.” Denilmektedir. 

  Öneride belirtilen hususların araştırılarak incelenmesi için Çevre ve Sağlık  Komisyonuna 

havale edilmesine, hazırlanacak raporun 16.07.2010 tarihinde İl Genel Meclis Başkanlığına 

sunulmasına, İl Genel Meclisinin 09.07.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi. 

 

            - Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü bütçesinde bulunan, 06 2 5 01 Sanat Yapıları Kereste 

ve Kereste Ürünleri Alımı Harcama kaleminde 10.000,00.-TL, 06 5 2 01 Sanat Yapıları İnşaat 

Malzemesi Gideri Harcama kaleminde 35.000,00.-TL ve 06 5 7 90 Sanat Yapıları Diğer Giderler ve 

Müteahhit Giderleri Harcama kaleminde 25.000,00.-TL olmak üzere toplam 70.000,00.-TL ödeneğin 

kullanılmadığından dolayı, muhtelif köy yollarının asfalt yama ve asfalt kaplama işlerinde kullanılmak 

üzere, 06 5 2 90  Diğer Alımlar 1.Kat Asfalt Yapımı harcama kalemine aktarılmasına. İl Genel 

Meclisinin 03.08.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi. 

 

          - Çevre ve Sağlık  Komisyonu tarafından tanzim edilen raporun görüşülerek yapılan müzakeresi 

neticesinde, 

 

1- Sağlık Ocaklarımızda acilen en az 2 ila 3 tane doktora ve yardımcı personele ihtiyaç  

olduğu, tıbbi malzemelerde çok eksiklerinin olduğu, 

2- Sağlık Gurup Başkanlarının olmadığı veya olanların ayda 5-6 defa nöbet tutmaları 

sebebiyle, her nöbette 3 gün istirahat etmesinden dolayı Aile Hekimlerinin ve vatandaşların 

muhatap bulamadığından dolayı işlerin aksaması ve şikayetleri çoğalması.  

3- İlçede bulunan 112 Acillerde doktorların olmadığından acil müdahalelere sağlık memurları 

ve hemşirelerle gidildiği,  

4- Sağlık Ocaklarının temizliğinin olmadığı ve hizmetlilerinin bulunmadığı, 

5- Hastane olmayan İlçelerde 2 veya 3 tane sağlık ocağı var idi. Aile Hekimliğine geçilmesi 

ile Aile Hekimlerinin bir yerde görev yapmalarından dolayı bir sağlık ocağının hizmet 

vermediği ilçe halkının tamamının bir yerde toplanmasından dolayı, yığılmalar olmakta ve 

gerekli hizmeti alamamaktadır.   

6- Aile hekimlerinin köylere gittiğinde muayene için kullanılacak mekanlarının olmadığı  ve 

nöbet konusunda adil olunmadığı için sorumlu olduğu kişilere gerekli sağlık hizmetini 

veremedikleri belirtilmiştir.  

 Yukarıda belirtilen  sorunları Komisyonumuz İl Sağlık Müdürü Hasan YILMAZ’ a iletmiş, 

Sağlık İl Müdürü ise sistemin yeni olduğunu, tam olarak oturmadığını, bu Sorunları kendilerinin de 

bildiğini, giderilmesi için çalışmaların tam hızla devam ettiğini ve en Kısa zamanda sorunların 

üstesinden geleceklerini belirtmiştir. Çevre ve Sağlık Komisyonunca tanzim edilen raporun 

hazırlandığı şekliyle kabul edilmesine, İl Genel Meclisinin 05.08.2010 tarihli birleşiminde mevcudun 

oy birliği ile karar verildi. 

 

 - İl Genel Meclis Üyeleri, Abdülhamit ALKAN, Kazım SUNAR, Mesut YILDIRIM, Ömer 

CERİT, Ünal ŞENEL ve Mustafa UÇAR tarafından verilen öneride;  

 “İlimiz Acıgöl İlçesine bağlı Tepeköy İlköğretim Okulunun yerinde incelenip eksiklerinin 

tespit edilmesi varsa gerekli tadilatın yapılması hususunun incelenip araştırılması, Yine Acıgöl 

İlçesinde bulunan ve Komisyonca eksikleri tespit edilen, tadilatı devam eden Acıgöl İmam Hatip 

Lisesindeki çalışmaların yerinde görülmesi hususunu,     



Ayrıca daha önce yine Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından araştırılması 

sonucunda, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Müdürlüğü Çocuk Evleri Çalışma 

Usul ve Esasları Hakkındaki 05.10.2008 tarih ve 27015 sayılı Yönetmeliğin 23. maddesinin 1. 

fıkrasında; “ Çocuk evinin kira, elektrik, su, yakıt, telefon,  bina aidatına ilişkin giderleri aylık toplamı 

858 TL’yi aşmamak üzere ilgili ödenekten İl Müdürlüğünce karşılanır. Bu tutar her yıl Maliye 

Bakanlığınca belirlenen yeniden değerleme oranında arttırılır. Harcamalar Çocuk evleri koordinasyon 

merkezinin denetiminde, çocuk evi sorumlusu tarafından belge karşılığı yapılır” denilmektedir.   

Bu sebeple, İl Özel İdaresince söz konusu çocuklarımız için hazırlanan evlerin, bir yıllık 

giderlerinin, Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne ayrılan ödenekten karşılanmasının, Eğitim Kültür ve 

Sosyal Hizmetler Komisyonunca uygun olacağı kanaatine varılmıştı. Konu hakkında ne gibi çalışmalar 

yapıldı araştırılmasını ve incelenmesini arz ederiz“ denilmektedir.  

Öneride bahsi geçen konuların araştırılmak ve incelenmek üzere Eğitim-Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonuna havale edilmesine, tanzim edilecek raporun 13.08.2010 tarihine kadar Meclis 

Başkanlığına sunulmasına,  İl Genel Meclisinin 06.08.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği 

ile karar verildi. 

 

 - Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından tanzim edilen raporun yapılan 

müzakeresi neticesinde; 

 Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Acıgöl İlçesine bağlı Tepeköy İlköğretim 

Okulunun ve Acıgöl İmam Hatip Lisesindeki yaptığı tespitleri değerlendirmek ve bilgi almak üzere İl 

Milli Eğitim Müdürü Harun FATSA ile görüşerek tespit edilen eksikler anlatılmıştır. Tepeköy 

İlköğretim okulunun Atatürk Büstü olduğu ancak büstün oturduğu kaidenin kırık ve yıpranmış olduğu 

için yeni bir kaide yapılarak Atatürk Büstünün de sağlamlaştırılması gerektiğinin rapora eklenilmesi 

istenilmiştir.  

 Ayrıca; Çocuk Evleri ile ilgili hususlarda ise, İl Özel İdaresince söz konusu çocuklarımız için 

hazırlanan evlerin, bir yıllık giderlerinin, Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne ayrılan ödenekten 

karşılanmasının, uygun olacağı kanaatine varılmıştır. Şeklinde hazırlanan rapora yapılan ilaveleri ile 

birlikte kabul edilmesine. İl Genel Meclisinin 06.09.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy çokluğu ile 

karar verildi. 

 

 - Kospet Petrol Ürünleri Otomotiv Nakliye Tarım İnşaat Turizm Ticaret Sanayi Ltd. Şirketi 

sahiplerinin 21.07.2010 tarihli itiraz dilekçeleri ile bahse konu olan arazinin İmar ve Kentsel 

İyileştirme Müdürlüğü ve Nevşehir İl Tapu Kadastro Müdürlüğü ile de görüşülerek  bölgede tamamen 

kaymaların olduğu tespit edildiği anlaşıldığından halen  bölgedeki bu kaymaların düzeltilmesi için 

çalışmaların devam ettiği, ancak bu sorunun biran önce giderilmesi için adı geçen mülk sahiplerinin bir 

araya gelerek aralarında anlaştıkları, 3,65x92 m2 arazinin terk edildiği, hak sahiplerinin aralarında 

anlaşma yaptıkları, İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü tarafından da bu değişikliğin kabul edildiği, 

bu sebeple, bahse konu bölge ile ilgili mevzi imar planlarının onaylanmasına, İl Genel Meclisinin 

04.10.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar verildi. 

 

 - İl Özel İdaresi olarak, Ahiler Kalkınma Ajansına proje sunulmasına, sunulan projelere ortak 

olunmasına ve bu projelerin eş finansman meblağının İl Özel İdaresince karşılanmasına, İl Genel 

Meclisinin 24.11.2010 tarihli birleşiminde oy birliği ile karar verildi. 

 

 - İl Özel İdaresine ait 2011 Yılı Gider ve Gelir Hazırlık Bütçesinde yapılan değişikliklerle 

birlikte İl Özel İdaresi Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 31. maddesi gereğince kabul edilmesine, İl 

Genel Meclisinin 30.11.2010 tarihli birleşiminde mevcudun oy çokluğu ile karar verildi. 

 

 - İlimiz Avanos İlçesi,Bozca Köyü sınırlarında bulunan, Bayramhacılı Hidro Elektrik Barajı 

(H.E.S.) santral alanına ait  Enerji Bakanlığının EPDK (Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu) lisansının 

olduğu ayrıca Tarım İl Müdürlüğü ve DSİ Bölge Müdürlüğü ile de yapılan yazışmalarda bir sakınca 

bulunmadığı anlaşılmış olup, de bahse konu yerin mevzi imar planlarının onaylanmasına, İl Genel 

Meclisinin 07.12.2010 tarihli birleşiminde oy birliği ile karar verildi. 

 - 5263 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Genel Müdürlüğü Teşkilat ve Görevleri 

Hakkındaki Kanunun 19. maddesi gereği, Merkez İlçe ve her İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 



Vakfı Heyet Üyeliğinde görev alacak hayırsever vatandaşın İl Genel Meclisince belirlenmesine, İl 

Genel Meclisinin 09.12.2010 tarihli birleşiminde oy birliği ile karar verildi. 

           - İlimiz Acıgöl İlçesi Ağıllı Köyü sınırları içerisinde 53800 numaralı sondaj kuyusu 30 yıl 

müddetle tarımsal amaçlı sulamada kullanılmak üzere kiralanmasının talep edildiği,  talebin D.S.İ.12. 

Bölge Müdürlüğüne iletilmiş olup, bölge müdürlüğünün 08.12.2010 tarih ve 262939 sayılı cevabi 

yazılarında; sondaj kuyusunun ortalama ömrünün 15 yıl olduğu kiralama esnasında bunun dikkate 

alınmasının gerekli olduğu belirtilmiştir.   

              Bu sebeple, 5302 sayılı kanunun f bendinde; “Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa 

edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline 

getirilmesine izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar 

üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek”  hükmü gereğince, 53800 numaralı sondaj kuyusunun 

15 yıl müddetle kiraya verilmesine, iş ve işlemlerinin idaresince yürütülmesine. İl Genel Meclisinin 

10.12.2010 tarihli birleşiminde oy birliği ile karar verildi.  
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İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğünce Yürütülecek Görevler  

   

Madde   1 - Personel Mevzuatını yakinen izleyerek bunlarda yer alan hükümleri uygulamak. 

Madde   2 - Kurum personel politikasının görüşülüp kararlaştırıldığı kurullara Genel Sekreterin 

vereceği yetkiye istinaden önerilerini bildirmek. 

Madde   3 - Kuruluşta çalışan memur ve işçi personelin tayin, terfi ve nakil gibi özlük işlerini 

yapmak. 

Madde  4- Sicil raporları ve yazışmalarla ilgili gizlilik derecesine kurum birimlerinin uymasını 

sağlamak. 

Madde   5 - Kurum personelinin sicil dosyalarını muhafaza etmek. 

Madde   6 - Mal bildirim forumlarını düzenli şekilde teminini ve  muhafazasını sağlamak. 

Madde   7 - Emeklilik işlemlerini düzenlemek 

Madde   8 - Disiplin uygulaması ile ilgili işlemleri yürütmek 

Madde  9- Personel hareketlerinin belirli periyotlar halinde nicel ve nitel istatistiki bilgilerini 

düzenlemek. 

Madde 10 - Birimlerde yapılacak öğrenci staj çalışmaları ile ilgili işlemleri yürütmek. 

Madde 11- 5302 sayılı yasanın 7.maddesi gereğince halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 

amacıyla kamu oyu yoklaması ve araştırması yapmak. 

Madde 12- 5302 sayılı yasanın 35. ve 36.maddelerine  göre Norm Kadro İlke ve Standartların 

uygulanmasını yapmak.  

Madde 13 - Her türlü atama ve nakil taleplerini müspet veya menfi sonuçlandırmak. 

Madde 14 - Kurumlar arası nakil ve yeniden memuriyete atanma taleplerinin değerlendirilmesi 

ve talebi olumlu karşılananları sonuçlandırmak. 

Madde 15 - Naklen gelenlerin özlük ve sicil dosyalarının kontrolü ve  teslim alınarak muhafaza 

edilmesi. 

Madde 16- Personelin devam durumunu denetlemek, yıllık izin cetvellerini tanzim ve kontrol 

etmek. 

Madde 17- Hastalık, tedavi, rapor, izin, ölüm yardımı ve benzeri sosyal içerikli hizmetleri 

görmek. 

Madde 18- İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku mevzuatını ilgilendiren kanun, kanun 

hükmünde kararname, yönetmelik ,içtihat karaları  ve tebliğleri inceleyerek bunlarda yer alan 

hükümlerin kurum işyerlerinde  uygulanmasını sağlamak. 

Madde 19- İşveren ve işçi ilişkilerini en iyi biçimde düzenleyecek koşulları tayin ve tespit 

etmek. 

Madde 20- Fiziki ve emek sarfıyla kurum iş yerlerinde çalışan işçilerin çalışma koşullarını 

inceleyerek daha verimli çalışma sağlanması hususunda her türlü tedbirleri almak. 

Madde 21 - Sosyal Güvenlik Mevzuatını takip etmek  

Madde 22 - İşçilerin sigorta tescil işlemlerini  yapmak. 

Madde 23- İş kazaları ve meslek hastalıkları mevzuat hükümlerini uygulamak ve akçalı (paralı)  

işleri hariç olmak üzere sigorta prim bordrolarının muhafazasını sağlamak. 

Madde 24- İşçilerin işe girişinden ayrılışına kadar geçen süre içinde tayinlerini, terfilerini, 

izinlerini ve bu gibi  diğer işleri  yürütmek. 

Madde 25- İşçilerin özlük dosyalarını tanzim ve muhafaza etmek. 

Madde 26- Kuruluşun uzun ve kısa vadeli projelerini dikkate alarak daimi ve geçici insan gücü 

planlaması yapmak, iş istatistiki bilgileri derlemek. 

Madde 27- Toplu iş sözleşmeleri ile kurumda çalışan işçilere verilen zamların  her işçiye 

uygulanması işlemini düzenlenecek belgeleri onaylamak. 

Madde 28- Çeşitli nedenlerle görevden ayrılanların talepleri halinde hizmet cetvellerini 

düzenlemek. 

Madde 29- İşçi ve memur personelin hizmet içi eğitime tabi tutulması için gerekli çalışmaları 

yapmak. 

 Madde 30-Yurtiçinde ve yurtdışında  yönetici personelin idarenin stratejik planları 

doğrultusunda hizmet içi eğitimine gönderilmesini sağlamak. 

Madde 31- Bayrak Kanunu hükümlerini İl Özel İdaresi binalarında uygulanmasını sağlamak. 

Madde 32-İdarenin hizmet binalarının ve eklentilerinin güvenliğini sağlanması hırsızlık yangın 



gibi tehlikelere karşı korunması ile ilgili işlemleri yapma veya yaptırmak. 

Madde 33- Sivil Savunma hizmetlerini yürütmek. 

Madde 34- Bina, hizmet ve mal bakıcılığıyla ilgili iş ve işlemlerin takibini yapmak. 

Madde 35- Misafirhane iş ve işlemlerinin yürütülmesi. 

Madde 36- Yemekhane ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

Madde 37- Kamu Konutları Tahsis İş ve İşlemleri. 

Madde 38 -Birimin faaliyet alanı ile ilgili yıllık programları, stratejik plan doğrultusunda 

hazırlamak. 

Madde 39-Birimin hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve ilgili makamlara 

sunmak. 

Madde 40-Evrak iş ve işlemlerini yürütmek. 

Madde 41-Gizli ,çok gizli,hizmete özel evrakı teslim almak veya göndermek,Posta,e-Posta, 

kargo işlemlerini yürütmek. 

Madde 42 - Personele ait her türlü ödemelerin tanzim ve tahakkuk işleri. 

Madde 43- Amirlerin ve mevzuatın öngördüğü benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yürütmek. 

  

İL ÖZEL İDARESİ PERSONEL LİSTESİ 

 

 MERKEZ TEŞKİLAT 

1-Genel Sekreter   : 1 

2-Genel Sekreter Yrd.  : 1 

3-Birim Müdürleri   : 7 

4-Mühendis    : 15 

5-Tekniker     : 5 

6-Teknisyen    : 3 

7-Sağlık Personeli   : 1 

8-Memur     : 17 

9-Şoför     : 2 

10-Y.H.S.    : 4 

11-Sözleşmeli Personel 

        _Kısmi Zamanlı    : 2 

        _Tam Zamanlı   : 10 

12-İşçi 

        _Özürlü    :12 

       _Hükümlü   : 5 

       _Terör Mağduru   : 4 

 

İşçi Toplamı  :267 

Merkez Toplam :323 

 

 İLÇE TEŞKİLATI 

 

1- Müdür                  : 3 

2- Memur       : 7 

3- Hizmetli       : 2 

 

İlçe Toplam       : 12 

Geçici Görv.Çalış.Per.     :  2 

 

    Genel Toplam      : 337 

 

MERKEZDE ÇALIŞAN TOPLAM :325 

İLÇEDE ÇALIŞAN TOPLAM             :12 

 

GENEL TOPLAM               :337 Kişi 



İL ÖZEL İDARESİ NORM KADRO  LİSTESİ 

         

MEMUR NORM KADRO İHDASI      : 169      

İŞÇİ NORM KADRO                            : 85      

         

         

İŞÇİ PERSONEL SAYISI                    267       

MEMUR SAYISI                                                 56       

         

MERKEZ  İLÇE        

44  12       

         

TAM ZAMANLI SÖZLEŞMELİ TEKNİK PERSONEL    :10        

KISMİ ZAMANLI ÇALIŞAN PERSONEL                           : 2     

  TOPLAM                          : 335       

         

TEKNİK PERSONEL                          28       

657 TABİ TEKNİK PERSONEL        17      

Ziraat Mühendisi    4       

Makine Mühendisi 1       

Harita Mühendisi 1       

İnşaat Mühendisi 4       

Kimya Mühendisi 1       

Makine Teknikeri  1       

Elektrik Teknikeri 1       

İnşaat Teknikeri 1       

Ağaç Teknisyeni 2       

Makine Teknisyeni 1       

         

TAM ZAMANLI SÖZLEŞMELİ TEKNİK PERSONEL       10     

İnşaat Mühendisi 2       

Elektrik Mühendisi 1       

Makine Mühendisi 1       

İnşaat Teknikeri 1       

Elektrik Teknikeri 1       

Arkeolog  1       

Sanat tarihçisi 1       

Mimar  2       

KISMİ ZAMANLI ÇALIŞAN  PERSONEL     : 2     

         

GEÇİCİ GÖREVLE KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL :2    

1- Ramazan KORKMAZ Makine Mühendisi     

2- Erdal ÇİĞDEM   Şoför       

         

GENEL TOPLAM  337       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. 

Nevşehir  

İl Özel İdaresi  

 

 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri  

Müdürlüğü 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



Yol Ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce Yürütülecek Görevler 

 

 Madde 1- Devlet ve il yolları ağı dışında kalan köyler ve beldelerin, bunlara bağlı ünite 

kapsamındaki yerleşik birimlerinin yollarının; bakım ve onarımlarını yapmak. 

Madde 2-Master planına göre 1.inci derecede öncelikli olan yolların 1.inci ve 2.inci kat. a 

asfaltlarını yapmak. Yol üzerinde köprü, menfez gibi sanat yapılarını yapmak ve yaptırmak. 

Madde 3-Yol güzergâhlarına trafik işaret ve levhalarını koymak, kış aylarında kar mücadelesi 

yaparak yolların trafiğe açık olmasını sağlamak. 

Madde 4-Protokollü yol yapım, onarım, bakım işleri 

Madde 5-Stabilize,tesviye, onarım ve yol yapım işleri 

Madde 6-Greyderli ve malzemeli yol bakım ve onarım işleri. 

Madde 7-Asfalt plent tesisleri ile ilçelerdeki bakım evlerinin iş ve işlemleri 

Madde 8-Birimin faaliyet alanı ile ilgili yıllık programları stratejik plan doğrultusunda hazırlamak 

ve ilgili makama sunmak. 

Madde 9-Birimin hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve ilgili makamlara 

sunmak. 

Madde 10-Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yerine getirmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01/01/2010 - 31/12/2010 TARİHLERİ ARASI YAPILAN İŞLER 

  
S

. 
N

O
 

İŞİN YAPILDIĞI YER YAPILAN İŞİN CİNSİ MİKTARI 

GREYDERLER 

1. İLİCEKLER KÖY İÇİ KUMLAMA 850 METRE 

2. SADIK KÖY İÇİ KUMLAMA 500 METRE 

3. HIDIRLAR KÖY İÇİ KUMLAMA 200 METRE 

4. TERLEMEZ KÖY İÇİ KUMLAMA 6300 METRE 

5. ANAPINAR KÖY İÇİ KUMLAMA 1200 METRE 

6. AKÇATAŞ-TOPAİN KÖY İÇİ KUMLAMA 900 METRE 

7. KARABURNA KÖY İÇİ KUMLAMA 500 METRE 

8. FAKIUŞAĞI KÖY İÇİ KUMLAMA 6100 METRE 

9. YAKATARLA KÖY İÇİ KUMLAMA 7100 METRE 

10. ESKİYAYLACIK KÖY İÇİ KUMLAMA 3100 METRE 

11. AHMETÖREN KÖY İÇİ KUMLAMA 2500 METRE 

12. YALINTAŞ KÖY İÇİ KUMLAMA 4000 METRE 

13. YALINTAŞ-TERLEMEZ KÖY İÇİ KUMLAMA 3500 METRE 

14. ŞAHİNLER GREYDERLİ BAKIM 13400 METRE 

15. ÇULLAR GREYDERLİ BAKIM 8700 METRE 

16. BÖLÜKÖREN GREYDERLİ BAKIM 7200 METRE 

17. KARACAŞAR SIKIŞTIRMA 6000 METRE 

18. ÜÇKUYU-KAPAKLI SIKIŞTIRMA 4500 METRE 

19. YEŞİLÖZ-CİVELEK SIKIŞTIRMA 4000 METRE 

20. KARASENİR SIKIŞTIRMA 6000 METRE 

21. HASANLAR SIKIŞTIRMA 2500 METRE 

22. KARAOVALAR SIKIŞTIRMA 1500 METRE 

23. KARAHÖYÜK SIKIŞTIRMA 13000 METRE 

24. ÜRGÜP-BAŞDERE SIKIŞTIRMA 7000 METRE 

25. ACIGÖL SIKIŞTIRMA 5000 METRE 

26. İLTAŞ ARAZİ YOLLARI 15000 METRE 

27. AKKÖY ARAZİ YOLLARI 13000 METRE 

28. KARLIK ARAZİ YOLLARI 15000 METRE 

29. KARAİN ARAZİ YOLLARI 10000 METRE 

30. ÖZKONAK ARAZİ YOLLARI 18000 METRE 

31. AKÇAVİRAN KÖY İÇİ KUMLAMA 3500 METRE 

32. ÜRGÜP SIKIŞTIRMA 2500 METRE 

33. ÖZKONAK SIKIŞTIRMA 11000 METRE 

34. SARILAR SIKIŞTIRMA 7000 METRE 

35. TOPAKLI SIKIŞTIRMA 1000 METRE 

36. ÖZKONAK SIKIŞTIRMA 2500 METRE 

37. BÜYÜKKIŞLA KÖY İÇİ KUMLAMA 300 METRE 

38. SARILAR KÖY İÇİ KUMLAMA 1500 METRE 

39. GÖREME ARAZİ YOLLARI 8000 METRE 

40. SARIHIDIR KÖY İÇİ KUMLAMA 1500 METRE 

41. SARILAR ARAZİ YOLLARI 37 SAAT 



42. BOĞAZ ARAZİ YOLLARI  

37 

 

SAAT 43. ÖZKONAK ARAZİ YOLLARI 

44. MERKEZ MUHTELİF KAR MÜCADELESİ 

45. KOZAKLI KÖYLERİ ARAZİ YOLLARI 
43 SAAT 

46. MERKEZ MUHTELİF KAR MÜCADELESİ 

47. GÖREME ARAZİ YOLLARI 

31 SAAT 

48. SULUSARAY ARAZİ YOLLARI 

49. AKPINAR ARAZİ YOLLARI 

50. KAPAKLI-ÜÇKUYU ARAZİ YOLLARI 

51. NAR ARAZİ YOLLARI 

52. GÜLŞEHİR ARAZİ YOLLARI 

53. KARLIK ARAZİ YOLLARI 

54. KARACAUŞAĞI ARAZİ YOLLARI 

55. GÖREME ARAZİ YOLLARI 

56. GÖREME ARAZİ YOLLARI 

110 SAAT 

57. AVANOS ARAZİ YOLLARI 

58. GÖREME-BOYALI-BAŞDERE ARAZİ YOLLARI 

59. BAŞDERE-KARAİN ARAZİ YOLLARI 

60. ÖZKONAK-GÖREME ARAZİ YOLLARI 

61. ALACAŞAR ARAZİ YOLLARI 

62. GÜMÜŞYAZI ARAZİ YOLLARI 

63. ŞAHİNLER ARAZİ YOLLARI 

116 SAAT 

64. ÇARDAK ARAZİ YOLLARI 

65. KAVAK ARAZİ YOLLARI 

66. TOPAÇ ARAZİ YOLLARI 

67. TOPAÇ-İCİK ARAZİ YOLLARI 

68. ÇAKILLI ARAZİ YOLLARI 

69. ÖZLÜCE ARAZİ YOLLARI 

70. ÖZYAYLA ARAZİ YOLLARI 

71. DOĞALA ARAZİ YOLLARI 

72. TEPEKÖY ARAZİ YOLLARI 

73. TEPEKÖY ARAZİ YOLLARI 

154 SAAT 

74. BALCIN-ACIGÖL ARAZİ YOLLARI 

75. ACIGÖL ARAZİ YOLLARI 

76. YENİCE ENGEL ARAZİ YOLLARI 

77. HIRKATEPESİDELİK ARAZİ YOLLARI 

78. YENİCE-HIDIRLAR ARAZİ YOLLARI 

79. ABUŞAĞI ARAZİ YOLLARI 

80. HIDIRLAR ARAZİ YOLLARI 

81. YÜKSEKLİ ARAZİ YOLLARI 

82. HACILAR-ŞAHİNLAR ARAZİ YOLLARI 

83. ŞAHİNLER-KAYI ARAZİ YOLLARI 

84. KAYI ARAZİ YOLLARI 

85. ESKİYAYLACIK ARAZİ YOLLARI 

86. YEŞİLLİ-KARAHÖYÜK ARAZİ YOLLARI 

87. OVAÖREN ARAZİ YOLLARI 

88. CİVELEK ARAZİ YOLLARI 



89. YENİYAYLACIK ARAZİ YOLLARI 

 

125 

 

SAAT 

90. DADAĞI ARAZİ YOLLARI 

91. TUZKÖY-HAMZALI ARAZİ YOLLARI 

92. ALEMLİ ARAZİ YOLLARI 

93. GÜMÜŞYAZI ARAZİ YOLLARI 

94. YEŞİLLİ-ÖZKONAK ARAZİ YOLLARI 

95. YEŞİLÖZ ARAZİ YOLLARI 

96. ÖZKONAK ARAZİ YOLLARI 

97. ALTIPINAR ARAZİ YOLLARI 

98. YEŞİLÖZ ARAZİ YOLLARI 

99. KÜTÜKÇÜ ARAZİ YOLLARI 

100. YENİCE ENGEL ARAZİ YOLLARI 

101. HIRKATEPESİDELİK ARAZİ YOLLARI 

102. ESKİYAYLACI ORMAN ARAZİ YOLLARI 

72 SAAT 

103. AVANOS ARAZİ YOLLARI 

104. ÜRGÜP-KARAİN ARAZİ YOLLARI 

105. YEŞİLÖZ ARAZİ YOLLARI 

106. BAŞDERE ARAZİ YOLLARI 

107. AKÇAVİRAN ORMAN ARAZİ YOLLARI 

105 SAAT 

108. UÇHİSAR ARAZİ YOLLARI 

109. GÜVERCİNLİK ARAZİ YOLLARI 

110. AVANOS İLÇ.SPOR MD. ARAZİ YOLLARI 

111. AVANOS-KARAPINAR ARAZİ YOLLARI 

112. KARAPINAR ARAZİ YOLLARI 

113. ÖZYAYLA ARAZİ YOLLARI 

114. ÖZYAYLA-KARAPINAR ARAZİ YOLLARI 

115. ÖZYAYLA ARAZİ YOLLARI 

87 SAAT 

116. TOPAÇ ARAZİ YOLLARI 

117. KAYAALTI ARAZİ YOLLARI 

118. BÜYÜKBURUNAĞIL ARAZİ YOLLARI 

119. HACIBEKTAŞ ARAZİ YOLLARI 

120. ÜÇKUYU-KAPAKLI ARAZİ YOLLARI 

121. GÜLPINAR ARAZİ YOLLARI 

122. SULUSARAY ARAZİ YOLLARI 

123. GÖRE ARAZİ YOLLARI 

124. ESKİYAYLACIK ARAZİ YOLLARI 

127 SAAT 

125. KIZILKAYA ARAZİ YOLLARI 

126. MUSTAFAPAŞA ARAZİ YOLLARI 

127. MUSTAFAPAŞA-AYVALI ARAZİ YOLLARI 

128. TUZKÖY-HAMZALI ARAZİ YOLLARI 

129. AKARCA ARAZİ YOLLARI 

130. KARACAUŞAĞI ARAZİ YOLLARI 

131. TOPAKLI ARAZİ YOLLARI 

132. MİKAİL ARAZİ YOLLARI 

133. TOPAKLI-BÜYÜKBURUNAĞIL ARAZİ YOLLARI 

134. TOPAKLI-OVAÖREN ARAZİ YOLLARI 

135. OVAÖREN ARAZİ YOLLARI   



136. OVAÖREN-JANDARMA ALAYI ARAZİ YOLLARI  

 

43 

 

 

SAAT 
137. BOĞAZ ARAZİ YOLLARI 

138. AYVALI ARAZİ YOLLARI 

139. ŞAHİNLER-GÜLŞEHİR ARAZİ YOLLARI 

140. GÜLŞEHİR ARAZİ YOLLARI 

141. BELEKLİ KÖY İÇİ KUMLAMA     

142. ÇAYİÇİ KÖY İÇİ KUMLAMA     

143. AKPINAR KÖY İÇİ KUMLAMA     

144. AYLI KÖY İÇİ KUMLAMA     

145. GÜLŞEHİR KÖYLERİ KÖY İÇİ KUMLAMA     

146. ÖZKONAK REGLAJ     

147. ÇALIŞ TESVİYE     

148. SADIK KÖY İÇİ KUMLAMA     

149. HIDIRLAR KÖY İÇİ KUMLAMA     

150. ANAPINAR KÖY İÇİ KUMLAMA     

151. AKÇATAŞ-TOPAİN KÖY İÇİ KUMLAMA     

152. ABUŞAĞI KÖY İÇİ KUMLAMA     

153. FAKIUŞAĞI KÖY İÇİ KUMLAMA     

154. HASANLAR REGLAJ     

155. NEVŞEHİR KÖYLERİ KÖY İÇİ KUMLAMA     

156. KARLIK TESVİYE     

157. KARASENİR REGLAJ     

158. PAŞALI KÖY İÇİ KUMLAMA     

159. KARASENİR SIKIŞTIRMA     

160. ÜÇKUYU-KAPAKLI KÖY İÇİ KUMLAMA     

161. CAĞŞAK KÖY İÇİ KUMLAMA     

162. ÜÇKUYU KÖY İÇİ KUMLAMA     

163. KARASENİR KÖY İÇİ KUMLAMA     

164. İKİZCE KÖY İÇİ KUMLAMA     

165. ÇALIŞ MALZEME SERME     

166. GÖKÇETOPRAK KÖY İÇİ KUMLAMA     

167. KARASENİR KÖY İÇİ KUMLAMA     

168. ÇALIŞ KÖY İÇİ KUMLAMA     

169. KAPAKLI-ÜÇKUYU KÖY İÇİ KUMLAMA     

170. TOPAKLI OFİS YERİ DÜZELTME KÖY İÇİ KUMLAMA     

171. HACIBEKTAŞ KÖY İÇİ KUMLAMA     

172. HASANLAR REGLAJ     

173. AŞIKLAR ASFALT YAMA     

174. AYHANLAR ASFALT YAMA     

175. KANLICA OFİS YERİ DÜZELTME KÖY İÇİ KUMLAMA     

176. KOZAKLI KÖYLERİ KÖY İÇİ KUMLAMA     

177. DOYDUK KÖY İÇİ KUMLAMA     

178. KARASENİR KÖY İÇİ KUMLAMA     

179. KARASENİR-ABUŞAĞI OFİS YERİ KÖY İÇİ KUMLAMA     

180. BAŞDERE ASFALT YAMA     

181. GÖREME KÖY İÇİ KUMLAMA    

182. ÖZKONAK REGLAJ   



183. HIZIRUŞAĞI KÖY İÇİ KUMLAMA     

184. ÖZCE KÖY İÇİ KUMLAMA     

185. AKPINAR KÖY İÇİ KUMLAMA     

186. KİSECİK KÖY İÇİ KUMLAMA     

187. İLİCEK-SADIK ASFALT YAMA     

188. YASSICA KÖY İÇİ KUMLAMA     

189. BEŞTAŞ ASFALT YAMA     

190. AYHANLAR ASFALT YAMA     

191. ESKİYAYLACIK ASFALT YAMA     

192. ALTIPINAR-TOPAKLI TESVİYE     

193. ÜÇKUYU SIKIŞTIRMA     

194. KÜLLÜCE ASFALT YAMA     

195. BÜYÜKBURUNAĞIL TESVİYE     

196. BELEKLİ-DOYDUK ASFALT YAMA     

197. PAŞALI SIKIŞTIRMA     

198. YEŞİLÖZ-CİVELEK SIKIŞTIRMA     

199. BOZCA TESVİYE     

200. GÖRE TESVİYE     

201. ÇULLAR ARAZİ YOLLARI     

202. BÖLÜKÖREN ARAZİ YOLLARI     

203. OVAÖREN ARAZİ YOLLARI     

204. ÜRGÜP KAR MÜCADELESİ     

S
.N

O
 

İŞİN YAPILDIĞI YER YAPILAN İŞİN CİNSİ MİKTARI 

DOZERLER 

205. KOZAKLI-KARASENİR KUM OCAĞI     

206. AYHANLAR KUM OCAĞI     

207. KARAPINAR KUM OCAĞI     

208. ÜRGÜP-KARACAÖREN KANAL GÜZERGAHI     

209. DEMİRTAŞ ARAZİ YOLLARI     

210. KARAPINAR ARAZİ YOLLARI     

211. YUVA ARAZİ YOLLARI     

212. ACIGÖL ARAZİ YOLLARI     

213. KIZILCİN ARAZİ YOLLARI     

214. GÖREME ARAZİ YOLLARI     

215. ÇAVUŞİN ARAZİ YOLLARI     

216. ORTAHİSAR MEZARLIK YOLU     

217. NEVŞEHİR ÜNİVERSİTE REGLAJ     

218. GÜLŞEHİR-TERLEMEZ ARAZİ YOLLARI     

219. ÜRGÜP-TAŞKINPAŞA ARAZİ YOLLARI     

220. AVANOS-BOZCA ARAZİ YOLLARI     

221. ÜRGÜP-YEŞİLÖZ ARAZİ YOLLARI     

222. ACIGÖL-KOZLUCA ARAZİ YOLLARI     

223. NEVŞEHİR ÇEVRE YOLU REGLAJ     

224. ÜRGÜP-AKÇAVİRAN ARAZİ YOLLARI     

225. ACIGÖL-TOPAÇ ARAZİ YOLLARI     

226. BOZCA YOL YAPIM     



227. AKÇAÖREN YOL YAPIM     

228. YEŞİLÖZ YOL YAPIM     

229. AVANOS YOL YAPIM     

230. ÇARDAK YOL YAPIM     

231. GÜNEY ÇEVRE YOLU YOL YAPIM     

232. ÖZYAYLA YOL YAPIM     

233. İCİK YOL YAPIM     

234. TEPEKÖY YOL YAPIM     

235. ÇAT YOL YAPIM     

236. BAŞDERE YOL YAPIM     

237. YEŞİLLİ YOL YAPIM     

238. ÇAT YOL YAPIM     

239. ŞAHİNLER YOL YAPIM     

240. SARIHIDIR YOL YAPIM     

241. ÖZKONAK YOL YAPIM     

242. AYHANLAR YOL YAPIM     

243. DERİNKUYU YOL YAPIM     

244. YUVA YOL YAPIM     

245. SUVERMEZ YOL YAPIM     

246. ÖZYAYLA YOL YAPIM     

247. KARAPINAR YOL YAPIM     

248. ÖZYAYLA YOL YAPIM     

249. KARASENİR YOL YAPIM     

250. DOĞALA YOL YAPIM     

251. BAŞDERE YOL YAPIM     

252. İLTAŞ YOL YAPIM     

253. KARLIK YOL YAPIM     

254. EĞRİKUYU ARAZİ YOL BAKIMI 2000 METRE 

255. YALINTAŞ ARAZİ YOL BAKIMI 6000 METRE 

256. AVANOS PROTOKOLLÜ İŞ     

257. KARAPINAR MALZEME HAZIRLANMASI     

258. NAR PROTOKOLLÜ İŞ     

259. ÇAT PROTOKOLLÜ İŞ     

260. ÇEVRE YOLU PROTOKOLLÜ İŞ     

261. AVANOS MALZEME HAZIRLANMASI     

262. ÇEVRE YOLU PROTOKOLLÜ İŞ 8500 METRE 

263. ÇAT TESVİYE     

264. ÜRGÜP MALZEME HAZIRLANMASI     

265. YUVA ARAZİ YOLLARI 1000 METRE 

266. KUYULUTATLAR ARAZİ YOLLARI 2000 METRE 

267. ÖZLÜCE ARAZİ YOLLARI 5000 METRE 

268. TERLEMEZ MALZEME HAZIRLANMASI     

269. SULUSARAY YOL BAKIM 1000 METRE 

270. GÖREME ARAZİ YOLLARI 3000 METRE 

271. MAZI ARAZİ YOLLARI 2000 METRE 

272. ÇAKILLI TESVİYE     

273. DOĞALA ARAZİ YOLLARI 5000 METRE 



274. ÖZYAYLA ARAZİ YOLLARI 3000 METRE 

275. YUVA ARAZİ YOLLARI 3000 METRE 

276. ÖZYAYLA ARAZİ YOLLARI 1000 METRE 

277. TOPAÇ ARAZİ YOLLARI 3000 METRE 

278. KARAPINAR ARAZİ YOLLARI 2000 METRE 

279. GÖREME BELEDİYESİ ARAZİ YOLLARI     

280. DERİNKUYU ARAZİ YOLLARI 4000 METRE 

281. AYHANLAR MALZEME HAZIRLANMASI     

282. ACIGÖL ARAZİ YOLLARI 3000 METRE 

283. DOĞALA ARAZİ YOLLARI 10000 METRE 

284. ORGANİZE SANAYİ ARAZİ YOLLARI 3000 METRE 

285. OVAÖREN MALZEME HAZIRLANMASI     

286. KUYULUKIŞLA KÖY İÇİ KUMLAMA 4000 METRE 

287. KAŞKIŞLA KÖY İÇİ KUMLAMA 3000 METRE 

288. HACIFAKILI KÖY İÇİ KUMLAMA 3000 METRE 

289. DÖRTYOL KÖY İÇİ KUMLAMA 4000 METRE 

290. TAŞLIHÖYÜK KÖY İÇİ KUMLAMA 4000 METRE 

291. PAŞALI KÖY İÇİ KUMLAMA 7000 METRE 

292. ÜÇKUYU KÖY İÇİ KUMLAMA 3000 METRE 

293. AKPINAR KÖY İÇİ KUMLAMA 8000 METRE 

294. KARASENİR KÖY İÇİ KUMLAMA 7000 METRE 

295. ALTIPINAR KÖY İÇİ KUMLAMA 8000 METRE 

S
.N

O
 

İŞİN YAPILDIĞI YER YAPILAN İŞİN CİNSİ MİKTARI 

EKSKAVATÖRLER 

296. TİL KÖYÜ KANALİZASYON 42 SAAT 

297. ŞAHİNLER YOL ÇALIŞMASI 99 SAAT 

298. KUYULUKIŞLA KANALİZASYON 12 SAAT 

299. BOZCA KANALİZASYON 17 SAAT 

300. ŞAHİNLER YOL ÇALIŞMASI 107 SAAT 

301. YUVA HARFİYAT ÇALIŞMASI 10 SAAT 

302. KARACAÖREN HARFİYAT ÇALIŞMASI 6 SAAT 

303. ÇİFTLİK HARFİYAT ÇALIŞMASI 4 SAAT 

304. AKKÖY HARFİYAT ÇALIŞMASI 5 SAAT 

305. ESKİYAYLACIK KANALİZASYON 6 SAAT 

306. TERLEMEZ KANALİZASYON 6 SAAT 

307. ŞAHİNLER SU KANALI 53 SAAT 

308. KARACAŞAR HARFİYAT ÇALIŞMASI 12 SAAT 

309. KARLIK KANALİZASYON 4 SAAT 

310. YEŞİLÖZ SU KANALI 12 SAAT 

311. AYVALI KANALİZASYON 18 SAAT 

312. KARACAVİRAN DRENAJ 9 SAAT 

313. BOYALI KANALİZASYON 13 SAAT 

314. BOĞAZ MENFEZ ÇALIŞMASI 11 SAAT 

315. SOFULAR KANALİZASYON 32 SAAT 

316. KARAKAYA MENFEZ ÇALIŞMASI 48 SAAT 

317. YEŞİLÖZ HARFİYAT ÇALIŞMASI 6 SAAT 



318. KARAİN YOL ÇALIŞMASI 8 SAAT 

319. ÜRGÜP A.Ö.L. HARFİYAT ÇALIŞMASI 21 SAAT 

320. ÖZLÜCE HARFİYAT ÇALIŞMASI 17 SAAT 

321. İLİCEKLER   7 SAAT 

322. ABDİ   43 SAAT 

323. ALACAŞAR   3 SAAT 

324. İLTAŞ   3 SAAT 

325. KARACAÖREN   10 SAAT 

326. MERKEZ DAİRE   16 SAAT 

327. YÜKSEKLİ   12 SAAT 

328. K.M.LİSESİ   6 SAAT 

329. BAYINDIRLIK   6 SAAT 

330. VALİLİK   4 SAAT 

331. İCİK   3 SAAT 

332. TİL KÖYÜ   17 SAAT 

333. HASANLAR   48 SAAT 

334. BÜYÜKBURUNAĞIL   13 SAAT 

335. ÇARDAK   17 SAAT 

336. AĞILLI   175 SAAT 

337. TOPAÇ   4 SAAT 

338. BAŞDERE   32 SAAT 

339. TERLEMEZ   7 SAAT 

340. AYVALI   7 SAAT 

341. TAŞKINPAŞA   4 SAAT 

342. CEMİL   36 SAAT 

343. ALACAŞAR   18 SAAT 

344. ÇAKILLI   11 SAAT 

345. DOĞALA   26 SAAT 

346. ÖZYAYLA   30 SAAT 

347. İCİK   33 SAAT 

S
.N

O
 

İŞİN YAPILDIĞI YER YAPILAN İŞİN CİNSİ MİKTARI 

ASFALT KAPLAMA 

348. MUSTAFAPAŞA ASFALT KAPLAMA 1300 METRE 

349. GÜLŞEHİR ASFALT KAPLAMA 4000 METRE 

350. BAŞDERE ASFALT KAPLAMA 9000 METRE 

351. KARACAŞAR ASFALT KAPLAMA 5500 METRE 

352. TERLEMEZ ASFALT KAPLAMA 2000 METRE 

353. ACIGÖL ASFALT KAPLAMA 4500 METRE 

354. YALINTAŞ ASFALT KAPLAMA 2200 METRE 

355. ÜRGÜP ASFALT KAPLAMA 5600 METRE 

356. ŞAHİNLER ASFALT KAPLAMA 11900 METRE 

357. ÖZKONAK ASFALT KAPLAMA 11800 METRE 

358. TATLARİN ASFALT KAPLAMA 5500 METRE 

359. KARAPINAR ASFALT KAPLAMA 2500 METRE 

360. KARAOVALAR ASFALT KAPLAMA 600 METRE 

361. KÖYDES ASFALT KAPLAMA 11200 METRE 
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Plan Proje 

Müdürlüğü 
 

 

 

 
 



          Plan Ve Proje Müdürlüğünce Yürütülecek Görevler 

 

 Madde 1- Yatırım ve Hizmet için ihtiyaç duyulan yol, köprü, menfez, içme suyu, kanalizasyon, 

askeri garnizonların içme suyu tesislerinin etüt ve projelerini yapmak, yaptırmak. 

Madde 2- İskân kanunları, özel kanunlar dolayısıyla yapılacak hizmetlerin uygulama öncesi her 

türlü etüt, plan ve projelerini yapmak veya yaptırmak. 

Madde 3- İdarece yapılacak İnşaat ve yapıların etüt-proje işlerini yapmak, yaptırmak. 

Madde 4- Katı ve sıvı atıklarla ilgili etüt ve proje işlerinin yapılmasını sağlamak. 

Madde 5- Yatırımlarla ilgili istatistik, sektörel Faaliyetler, envanter, birimler tarafından hazırlanan 

faaliyet raporlarını esas alarak yıllık faaliyet raporu hazırlamak. 

Madde 6- Birim Faaliyet alanı ile ilgili yıllık programları, stratejik plan doğrultusunda hazırlamak. 

Madde 7- Birim Hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve ilgili makamlara 

sunmak. 

Madde 8- Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yerine getirmek. 

Madde 9- Köy ve bağlı yerleşim birimlerini ve yeni yerleşim alanlarının kanalizasyon şebekelerini 

ve fosseptiklerinin bakım ve onarımlarını yapmak, yaptırmak. 

Madde 10- İçme suyu ihtiyacı olan köylere su temin etmek amacıyla sondaj kuyuları açmak veya 

yaptırmak. 
 

KANALİZASYON :  

 

     2010 yılı içinde 20 adet köyümüzde kanalizasyon şebeke, ek şebeke ve bakım onarım 

çalışması yapılmış olup, 53.766 metre korige boru döşenmiştir. Malzemeler İller Bankası Köy 

kalkınma Fonundan temin edilen ödeneklerle İdaremizce Köylere Hizmet Birliklerine aktarılan 

Köylere yardım ödenekleri ile bazı köylerde köy katkısıda sağlanarak yapılmıştır.2009 yılı içinde 13 

adet köyümüde kanalizasyon şebekesi ve ek şebeke çalışması yapılmış olup 61.100 metre şebeke 

döşenmiştir. 2008 yılında ise  toplam 57.013 metre şebeke hattı döşemesi yapılmıştır. Malzemeler İller 

Bankası Köy kalkınma Fonundan temin edilen ödeneklerle İdaremizce Köylere Hizmet Birliklerine 

aktarılan Köylere yardım ödenekleri ve köy katkısı ile yapılmıştır. Şebeke işçiliği tamamen idaremiz 

işgücü ve makina-ekipmanları ile gerçekleştirilmiştir. 

Kanalizasyonu tam olarak tamamlanmış (kanalizasyon şebeke hattı ve foseptiği yapılan) köy 

sayısı toplam 65’ e ulaşmış olup, şebekesi olup foseptiği olmayan 10 köyümüz bulunmakta, 

kanalizasyon yapımı henüz hiç başlanmayan 58 köyümüz bulunmaktadır 

İleriki yıllarda altyapı açısından  kanalizasyon yapımı idaremizi en çok meşgul edecek iş 

kollarından biridir. Bunun için yeterli ödenek tahsisi gerekmektedir. Ancak köylerimizin 

Kanalizasyonun tamalanması kadar, hatta daha da önemlisi çevre kirliliğinin ve yeraltı sularını 

kirlenmesinin önlenmesi için arıtma tesislerinin kanalizasyon yapımı ile birlikte düşünülmesidir. 

Kurulum maliyetleri ve işletme maliyetleri nedeniyle İdarenin imkanlarının bunları gerçekleştimeye 

imkan vermemektedir. 

 

İÇMESUYU: 

 

İlimizde 2010 yılında köylerimizin içmesuyu şebekelerinin dezenfektasyonu için 81 adet 

köyümüze klorlama cihazı alımı için yapılmış olup, şebekelere monte edilmiştir. 

2 köyümüzde içmesuyu amaçlı drenaj çalışması yapılmıştır. 2011 yılı içinde şebekeye 

bağlanacaktır.  

Ayrıca köylerimizin ilave içmesuyu şebeke ve depo yapımına ilişkin proje keşif  hazırlama 

çalışmaları yapılmıştır. 

 

TARIMSAL SULAMA İŞLERİ: 

 

Ürgüp ilçemiz Boyalı-Akköy-Karacaören köylerinde ödeneği KÖYDES kapsamında temin 

edilen 3830 metrelik sulama kanalı işinin proje, keşfi hazırlanarak ve inşaatların kontrollük hizmetleri 

yapılarak inşaatı tamamlanmıştır. 



Ayrıca İlimiz genelinde DSİ tarafından kuyuları açılıp denemesi yapılan kapalı sistem 

yağmurlama tesislerine ilişkin etüt-projelerinde yardımcı olunmaktadır. 

 

31.12.2010 TARİHİ İL ÖZEL İDARESİ  KANALİZASYON ŞEBEKE VE FOSEPTİĞİ OLAN 

KÖYLER LİSTESİ 

S.NO İLÇESİ KÖYÜ 

1 Merkez Alacaşar 

2 Merkez Balcın 

3 Merkez Basansarnıç 

4 Merkez Çardak (Nevşehir şebeke hattına bağlandı.) 

5 Merkez Çiftlikköy 

6 Merkez Güvercinlik (Nevşehir şebeke hattına bağlandı.) 

7 Merkez İcik 

8 Merkez Özyayla 

9 Acıgöl Ağıllı  

10 Acıgöl Bağlıca 

11 Acıgöl Çullar 

12 Acıgöl Tepeköy 

13 Acıgöl Yuva 

14 Avanos Aktepe (Avanos belediye şebekesine bağlandı.) 

15 Avanos Bozca 

16 Avanos Çavuşin (Avanos belediye şebekesine bağlandı.) 

17 Avanos Altıpınar 

18 Avanos Karacauşağı 

19 Avanos Kuyulukışla 

20 Derinkuyu Doğala 

21 Derinkuyu Özlüce 

22 Gülşehir Civelek 

23 Gülşehir Dadağı 

24 Gülşehir Emmiler 

25 Gülşehir Eskiyaylacık 

26 Gülşehir Hamzalı (Emmiler fosseptiğine bağlandı.) 

27 Gülşehir Oğulkaya ( Emmiler fosseptiğine bağlandı.) 

28 Gülşehir Yeniyaylacık 

29 Gülşehir Hacılar 

30 Gülşehir Şahinler 

31 Gülşehir Yeşilyurt 

32 Hacıbektaş Akçataş 

33 Hacıbektaş Anapınar 

34 Hacıbektaş Aşıklar 

35 Hacıbektaş Belbarak 

36 Hacıbektaş Büyükburunağıl 

37 Hacıbektaş Çiğdem 

38 Hacıbektaş Hasanlar 

39 Hacıbektaş İlicek 

40 Hacıbektaş Karaburç 

41 Hacıbektaş Kayaaltı 

42 Hacıbektaş Kayı 

43 Hacıbektaş Kisecik 

44 Hacıbektaş Köşektaş 

45 Hacıbektaş Mikail 

46 Hacıbektaş Yurtyeri 



 

          

47 Kozaklı Abdi 

48 Kozaklı Çayiçi 

49 Ürgüp Akköy 

50 Ürgüp Bahçeli 

51 Ürgüp Boyalı 

52 Ürgüp Çökek 

53 Ürgüp Demirtaş 

54 Ürgüp İltaş 

55 Ürgüp Karacaören 

56 Ürgüp Karain 

57 Ürgüp Karakaya 

58 Ürgüp Karlık 

59 Ürgüp Mazı 

60 Ürgüp Sarıhıdır 

61 Ürgüp Sofular 

62 Ürgüp Şahinefendi 

63 Ürgüp Taşkınpaşa 

64 Ürgüp Ulaşlı 

65 Ürgüp Yeşilöz 

 
NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ  2010 YILINDA YAPILAN KANALİZASYON 

ŞEBEKE MİKTARLARI VE KEŞİF ÖZETLERİ 

     

S.NO 
YAPILACAK 

KÖY 
İŞİN CİNSİ 

YAPILAN ŞEBEKE 

MİKTARI 

METRE 

BUGÜNE KADAR 

YAPILAN 

METRE 

1 Acıgöl Ağıllı 
Kanalizasyon 

yapım 7.900 7900 

2 Acıgöl-Bağlıca 
Kanalizasyon 

yapım 1.600 1600 

3 Acıgöl-Çullar 
Kanalizasyon 

yapım 3.200 3200 

4 
Derinkuyu-Til 

köyü 

Kanalizasyon 

yapım 7.000 7000 

5 
Gülşehir-

Fakuşağı 

Kanalizasyon 

yapım 5.550 5550 

6 
Gülşehir-

Yeniyaylacık 

Kanalizasyon 

ilave yapım 1.300 1100 

7 
Gülşehir-

Eskiyaylacık 

Kanalizasyon 

ilave yapım 3.350 3350 

8 
Gülşehir-

Yeşilyurt 

Kanalizasyon 

ilave yapım 150 150 

9 
Gülşehir-

Yüksekli 

Kanalizasyon 

ilave yapım 1.250  

10 
Gülşehir-Alkan-

Yeniyaylacık 

Kanalizasyon 

ilave yapım 200  

 

11 

 

Kozaklı-Abdi 

Kanalizasyon 

onarım 

 

1.800 

 

1400 

12 Kozaklı-Yassıca 
Kanalizasyon 

yapım 3.800  

13 Acıgöl-Topaç 
Kanalizasyon 

yapım 5.900  



 

 

 

            2010 yılında idaremizce kanalizasyon borusu birliklerce temin edilen işlerin kanalizasyon 

şebekelerinin yapım çalışmaları 4 Ocak 2010 itibari ile başlanmıştır. 

             31.12.2010 tarihine kadar kanalizasyon borusu temin edilen köylerde toplam  77.566  

metrelik kanalizasyon şebeke hattının  53.766 metresi döşenmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 Merkez-Çardak 
Kanalizasyon 

ilave yapım 2.500 2.500 

15 
Avanos-

Kuyulukışla 

Kanalizasyon 

yapım 3.000 3.000 

16 Ürgüp-Cemil 
Kanalizasyon 

yapım 2.000 2.000 

17 Ürgüp-Sofular 
Kanalizasyon 

ilave yapım 1.000 1.000 

18 Ürgüp-Ayvalı 
Kanalizasyon 

ilave yapım 1.500 1.500 

19 Ürgüp-Boyalı 
Kanalizasyon 

ilave yapım 1.250 1.250 

20 Ürgüp-Mazı  
Kanalizasyon 

ilave yapım 2.500  

21 
Ürgüp-

Şahinefendi  

Kanalizasyon 

ilave yapım 2.500  

22 
Hacıbektaş-

Aşağıbarak 

Kanalizasyon 

yapım 8.500 3.000 

23 
Hacıbektaş-

Kayaaltı 
Foseptik hattı 

800 800 

24 
Hacıbektaş-

Belbarak 

Kanalizasyon 

ilave yapım 500  

25 
Hacıbektaş-

Hasanlar 

Kanalizasyon 

yapım 6.200 6.000 

26 
Hacıbektaş-

Hıdırlar 

Kanalizasyon 

ilave yapım 850  

27 
Hacıbektaş-

Çiğdem 

Kanalizasyon 

ilave yapım 200 200 

 
Kanalizasyon 

arıza 
Bakım-Onarım 

1.266 1.266 

 TOPLAM  77.566 53.766 
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Destek Hizmetleri  

Müdürlüğü 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

Destek Hizmetler Müdürlüğünce Yürütülecek Görevler 

 

 Madde 1-İdareye ait araç ve gereçlerin talep üzerine görevlendirilmesini sağlamak. 

Madde 2-Araçların arazide kontrolü ve atölyede bakım işleri ile makine maliyet hesaplarını 

yapmak. 

Madde 3-Her yıl Meclis tarafından kira ücretleri belirlenen makine ve araçların kiraya verilme 

işlemlerini yürütme. 

Madde 4-Valilik ile Ulaştırma  Bakanlığı arasında imzalanan protokol gereği Karayollarında 

yük taşıyan araçların ağırlık ve boyut kontrollerini yapmak. 

Madde 5-İnşaat işleri dışında kalan her türlü ihale iş ve işlemlerini yapmak. 

Madde 6-Tüm satın alma iş ve işlemleri yapmak. 

Madde 7-Atölyelerle ilgili tüm iş ve işlemleri yapmak. 

Madde 8-Bilgisayar ve Büro hizmetleri ile ilgili teknik iş ve işlemleri yapmak. 

Madde 9-Valilik Makamı ve Valilik konağı hizmetleri ile ilgili iş ve işlemleri yapmak. 

Madde 10-İl Genel Meclis Başkanlığı hizmetleri ile ilgili iş ve işlemleri yapmak 

Madde 11-Genel Sekreter ve Genel Sekreter Yardımcılığı hizmetleri ile ilgili iş ve işlemleri 

yapmak. 

Madde 12-  Ayniyat ve İkmal iş ve işlemlerini yürütmek. 

Madde 13-Yeni çıkan petrol yasasına göre yakalanan kaçak petrol ürünlerinin iş ve işlemlerini 

yürütmek. 

Madde 14-Birim faaliyet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve ilgili makamlara 

sunmak. 

Madde 15-Birim faaliyet alanı ile ilgili yıllık programları, stratejik plan doğrultusunda 

hazırlamak ve ilgili makamlara sunmak 

Madde 16-Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yerine 

getirmek. 

 

2010 YILI  FAALİYET RAPORU 

 

İl Özel İdaresi bünyesinde bulunan Destek Hizmetleri Müdürlüğü görevini Refik Keten KILIÇ 

yürütmekte olup, bu birime bağlı olarak Satın alma ve  İhale İşleri olarak sürdürmektedir. 

 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü, İl Özel İdaresinin Yasama ve Yürütme (Vali Konağı)  

hizmetlerinde kullanılmak üzere 44 50 30 00 Kurumsal, 01 1 1 00 Fonksiyonel, 5 Finansman 

kalemlerinden, ayrıca Diğer Genel Hizmetler (Özel İdare) hizmetlerince kullanılmak üzere 44 50 30 00 

Kurumsal, 01 3 9 00 Fonksiyonel, 5 Finansman kalemleri ile ilgili işlemleri yürütmektedir. 

  

Yasama ve Yürütme Organları:  (Valilik Konağı)  işleri ile ilgili olarak; 

Örnek; 03 2 1 03 Ekonomik kalemden Periyodik yayın alımları (Gazete, Dergi, Mecmua v.b),   

03 2 2 02 Ekonomik Kaleminden Temizlik Malzemesi Alımları ( Deterjan, El Sabunu, Krem, Temizlik 

Bezi, Fırça v.b.),   

03 2 3 03 Ekonomik Kaleminden Elektrik Tüketim Harcamaları ( Vali Konağı, Vali Konağı bahçe 

aydınlatma v.b.) yapılmaktadır.  

Diğer Genel Hizmetler: (Özel İdare) 44 50 30 00 Kurumsal, 01 3 9 00 Fonksiyonel, 5 

Finansman kalemlerinden hizmetlerini sürdürmektedir.  

Örnek; 03 2 1 01 Ekonomik kalemden Kırtasiye Alımları ( Resmi Gazete, Kalem, Silgi, Kağıt v.b.),  

03 2 1 02 Kaleminden Büro Malzemeleri Alımları ( Masa, Sandalye, Koltuk, Etejer v.b.) 

03 2 6 90 Diğer Özel Malzeme Alımları v.b malzemelerin alımları ile ilgili işlemler Destek Hizmetleri 

Müdürlüğümüzce sağlanmaktadır. 

İl Özel İdaresi (Diğer Genel Hizmetler-Özel İdare ) 2010 yılı itibariyle 3.466.365,65 TL 

tutarında harcama yapılmıştır. 

 Ayrıca (Yasama ve Yürütme Organları) Vali Konağına ise 2010 yılı itibariyle 80,570,85 TL 

tutarında harcama yapılmıştır. 



Destek Hizmetleri Müdürlüğümüzün 2010 Mali Yılı İhzari Bütçe Fişleri tamamlanmış ve 

tanzim edilerek dosyalanmıştır. 

 İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü olarak kurum içi ve kurum dışı harcamalar takip 

edilerek Müdürlüğümüzün hizmetleri titizlikle takip edilmektedir. 

 

01.01.2010 – 31.12.2010 Tarihleri Arasında Destek Hizmetleri Müdürlüğünce yapılan 

işler aşağıya çıkartılmıştır. 

 

1- İl Özel İdaremiz tarafından personellerin getirilip götürülmesinde kullanılmak üzere 1 Adet araç 

kiralanarak hizmetlerine sunulmuştur. 

2- Muhtarlık ve Şahıslara İl Özel İdaremiz tarafından ücreti mukabilinde 35 adet iş makinesi 

kiralaması yapılmıştır. 

3- Valilik tarafından Yurt içi ve yurt dışından gelen misafirlere verilmek üzere çeşitli hediye ve broşür 

ile tanıtıcı film, Cd v.b, Temsili ağırlama giderleri, Merasim-Tören giderleri, Atölye de bulunan arızalı 

vasıta ve iş makinelerinde kullanılmak üzere yedek parça alım giderleri, inşaat malzemeleri, Bürolarda 

kullanılmakta olan bilgisayar ve bu cihaza ait yedek parça giderleri, Kırtasiye giderleri, Elektrik, Su, 

Telefon v.b. giderler yapılmıştır. 

4- İl Özel İdaremizce şantiye hizmetleri çalışmalarında ve Yeni çıkan petrol yasasına göre  yakalanan 

kaçak petrol ürünlerinin iş ve işlemlerinde kullanılmak üzere  1 adet Isuzu NPR marka akaryakıt 

tankeri,1 Adet Man çekici tır ve teryler salı,1Adet HMK 300 LC paletli Eskavatör DMO aracılığı ile 

alınmıştır.  

5- Makine parkımızda bulunan vasıta ve iş makinelerinde kullanılmak üzere 606 bin litre Motorinin 

ihale ile alımı yapılmış olup  bunun   548 bin litresi kullanılmış kalan 58 bin litresi ise gelecek yıla 

devretmiştir.Ayrıca 7.249 Lt. K.Benzin ve 47.933 Lt. Eurodizel yakıtları alınmıştır. 

6- Ayrıca İl Özel İdaresi tarafından kışın kullanılmak üzere 116.660 Kg. Kal-Yak yakıtının alımı 

yapılmıştır. 

 

 

 

İL ÖZEL İDARESİ 

ARAÇ ALIMLARI 

 

 

    2010 YILINDA ALINAN ARAÇLAR 

 

    

1-1 Adet MAN Çekici Treyler   İl Genel Sekreterliği            182.309.15TL 

2-1 Adet Treyler Salı                İl Genel Sekreterliği  35.400,00 TL 

3-1 Adet Isuzu Tanker Kamyon               İl Genel Sekreterliği  72.846,59 TL 

4- 1 Adet HMK 300 LC Paletli Ekskavatör             İl Genel Sekreterliği             190.016,00 TL 

 

 

NOT = 2010 Yıllında toplam 3 araç ve 1 Treyler salı alınmış olup  480.571,74 TL ödenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

2010 MALİ YILINDA ALINAN ARAÇ GÖRÜNTÜLERİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



2010 Yılı itibariyle Vali Konağı, Asfalt Plent Tesisi, Merkez Binası ve makine parkımızda 

bulunan vasıta ile iş makinelerinde kullanılmak üzere harcanan Yakıt Ürünleri aşağıda belirtilmiştir. 
 

 

İL ÖZEL İDARESİ TÜKETİM AMBARLARI FAALİYETİ; 

 

AKARYAKIT AMBARI  2010  YILI FAALİYETİ: 

S.No:   CİNSİ   : 

                                                              

 

  1.  KUR.BENZİN:    2009 Yılından devir                =        12642    LT  = 36.197,54 

                                    2010  yılında alınan                =         7249     LT   = 23.571,33 

                                    2010  yılında harcanan            =        13334    LT  = 38.605,08 

                                    2011  yılına  devir                   =          6557    LT 

 

  2. MOTORİN     :    2009  yılından   devir               =    36082       LT 

                                    2010  yılında faturalı alınan    =    606048     LT = 1.602.222,39 

                                    2010  yılında hibe alınan         =    23747       LT = 71.688,94 

                                    2010  yılında harcanan            =    548173     LT = 1.432.313,60 

                                    2011  yılına devir                    =    93957      LT                             

 

  3.EURO DİZEL :   2009  yılından devir                  =         1590     LT 

                                    2010  yılında faturalı alınan    =        47933   LT = 132.670,61 

                                    2010  yılında harcanan            =        49261   LT = 135.841,08 

                                    2011  yılına devir                    =           262    LT 

    

  4.MUH.YAĞ    :   2009  yılından  devir                  =       1637      KĞ 

                                   2010  yılında faturalı alınan    =       9300      KĞ   =  46.623,57 

                                   2010  yılında harcanan            =       9687      KĞ   = 48.522,64 

                                   2011  yılına  devir                   =       1250      KĞ  

 

 

 

  5.FREN    HİDRO    : 2009  yılından devir             =          24     KĞ 

                                   2010  yılında fa. Alınan          =          40     KĞ = 236,00 

                                   2010  yılında harcanan            =          28,5  KĞ = 247,81 

                                   2011  yılına devir                    =          35,5  KĞ 

 

  6.ANTİFİRİZ   :   2009  yılından devir                    =        252    KĞ 

                                   2010  yılında faturalı alınan     =        800   KĞ = 2.360,00 

                                   2010  yılında harcanan             =       1052  KĞ = 3.068,71 

                                   2011  yılına devir                     =         YOK 

  7.ETER            :    2010  yılında alınan harcanan     =        5   adet    = 41,30     

        MC – 800      :    2010 yılında giren çıkan         =       816.820   KĞ= 1.001.455,50 

        MC-30(astar)  :   2010  yılında giren çıkan        =       533.360   KĞ = 697.286,45 

        AC-160/220    :   2010  yılında giren çıkan        =       958.220  KĞ = 785.634,97 

        DOP               :   2010  yılında giren çıkan         =       1370        KĞ  = 9.699,60 

    

  8. KALYAK       : 2009   yılından devir                   =    50520      KĞ = 84.962,00                                   

                               2010  yılında faturalı alınan    =       116.660   KĞ =198.658,76   plent: 55480 kğ                                       

                               2010  yılında harcanan            =       118.980   KĞ=201.697,56 i.bina :  52500kğ                               

                               2011  yılına devir                    =        48200     KĞ                      v.kon:  11000 kğ                                   

                                                                                                                                                ----------- 

  9.KÖMÜR     :   2009  yılından devir              =       YOK                         Toplam  :    118980 kğ          

                                   2010 yılında faturalı alınan     =     6000  KĞ  = 2.208,96                                    

                                    2010  yılında harcanan            =     3925  KĞ   =1.498,89 



                                    2011  yılına devir                    =      2075  KĞ 

  10.SANAYİ GAZ  : 2010  de alınan harcanan         =         29  Adet    = 483,10 

 

   

İNŞAAT AMBARI  2010  YILI FAALİYETİ; 

 

 2010 Mali yılı içerisinde İnşaat ambarına ait muhtelif kalemlerden alınan malzemelerin 

dökümanı aşağıya çıkartılmıştır. 

 

150.01 Kırtasiye Malzemeleri Grubundan satın alınan tutar : 21.912,93 TL ve Harcanan 

tutar:21.390,86 TL dir 

150.02 Beslenme/Gıda Amaçlı ve  Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzemeleri Grubundan satın 

alınan tutar:4.914,47 TL ve Harcanan tutar:4.914,47 TL dir. 

150.03 Tıbbi ve Laboratuvar Sarf Malzemeleri Grubundan satın alınan tutar:1.730,66 TL ve 

Harcanan tutar : 1.675,41 TL dir. 

150.05 Temizleme Ekipmanları Grubundan satın alınan tutar: 10.639,20 TL ve Harcanan tutar : 

10.220,58 TL dir. 

150.06 Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri Grubundan satın alınan tutar: 25.262,90 TL ve 

Harcanan tutar : 26.514,90 TL dir. 

150.07 Yiyecek Grubundan satın alınan tutar: 996,80 TL ve Harcanan tutar : 996,80 TL dir. 

150.10 Zirai Maddeler Grubundan satın alınan tutar: 95.166,04 TL ve Harcanan tutar : 95.166,04 

TL dir. 

150.12 Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri Grubundan satın alınan tutar: 2.727.877,31 TL ve 

Harcanan tutar : 2.719.167,60 TL dir. 

150.15 Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar Grubundan satın alınan tutar: 41.706,90 TL ve 

Harcanan tutar : 41.706,90 TL dir. 

150.16 Spor Malzemeleri Grubundan satın alınan tutar: 944,00 TL ve Harcanan tutar : 944,00 TL 

dir. 

150.17 Basınçlı Ekipmanlar ve pompalar grubundan satın alınan tutar: 54.680,02 TL ve Harcanan 

tutar : 56.863,02 TL dir.  

150.99 Hediye Amaçlı ve güvenlik korunma malzemeler grubundan satın alınan tutar: 1.799,50 TL 

ve Harcanan tutar : 2.492,04 TL dir.  

 

 

YEDEK PARÇA AMBARI  2010  YILI FAALİYETİ; 

 

 2010 Mali yılı içerisinde Yedek parça ambarına ait muhtelif kalemlerden alınan malzemelerin 

dokümanı aşağıya çıkartılmıştır. 

 

150.13 Yedek Parçalar Grubundan satın alınan tutar :392.908,22 TL olup devirle birlikte Harcanan 

tutar : 410.120,65 TL dir. 

15.14 Nakil Vasıtaları Lastikleri Grubundan satın alınan tutar :98.830,90 TL  Harcanan tutar : 

115.523,90 TL dir. 

 

DEMİRBAŞ AMBARI  2010  YILI FAALİYETİ; 

 

2010 Mali yılı içerisinde İnşaat ambarına ait muhtelif kalemlerden alınan malzemelerin 

dökümanı aşağıya çıkartılmıştır. 

 

253.02 Makineler ve Aletler Grubundan satın alınan tutar : 230.717,48 TL ve Harcanan tutar : 

3.547,77 TL dir. 

253.03 Cihazlar ve Aletler Grubundan satın alınan tutar : 12.229,10 TL ve Harcanan tutar : 4.457,19 

TL dir. 

254.01 Karayolu Taşıtları Grubundan satın alınan tutar : 290.555,74 TL ve Harcanan tutar : 2,19 TL 

dir. 



255.01 Döşeme ve Mefruşat Grubundan  satın alınan tutar : 2.953,98 TL ve Harcanan tutar : 

3.113,68 TL dir. 

255.02 Büro Makineleri Grubundan satın alınan tutar : 44.609,94 TL ve Harcanan tutar : 6.667,09 

TL dir. 

255.03 Mobilyalar Grubundan satın alınan tutar : 28.694,54 TL ve Harcanan tutar : 5.578,45 TL dir. 

255.04 Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubundan satın alınan tutar : 910,75 TL ve 

Harcanan tutar : 398,13 TL dir. 

255.08 Eğitim Demirbaşları Grubundan satın alınan tutar : 5.546,00 TL ve Harcanan tutar : 00 TL 

dir. 

255.09 Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubundan satın alınan tutar : 10.584,60 TL ve 

Harcanan tutar : 10.584,60 TL dir. 

255.10 Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubundan satın alınan tutar : 13.000,00 

TL ve Harcanan tutar : 1.630,98 TL dir. 

255.99 Diğer Demirbaşlar Grubundan satın alınan tutar : 4.130,00 TL ve Harcanan tutar : 00 TL dir. 
 

 

 

 

19 Mayıs i.ö.o. Yapılan Potalar 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler 

1- İl Özel İdaresince Tahsis Edilen Ödenekler Durumu 

 

 

İLGİLİ 

GÖNDERİLEN 

ÖDENEK 

HARCAMA 

TOPLAMI 

 

KALAN 

 

AÇIKLAMA 

SUVERMEZ BL 10.000,00.TL. 10.000,00.TL. 00  

MALZEME ALIMI 23.000,00.TL. 23.000,00.TL. 00  

POTA MALZ 

.ALIMI 

 

10.000.00 TL. 

 

10.000.00 TL. 

 

00 

 

GAZİ STADI WC 

YAPIMI 

 

26.000.00 TL. 

 

26.000.00 TL. 

 

00 

 

 

TOPLAM 

 

 59.000.00 TL 

 

59.000,00.TL. 

 

00 

 

 

. 

 



 

Derinkuyu Suvermezde Çim Saha yapımı 

 

 

 

2010 YILI YATIRIM PROĞRAMINDA YER ALAN “MAHALLİ İDARELER SPOR TESİSLERİ” 

PROJELERİNİN DETAY DAĞILIMI    

 TOPLAM 16 ADET PROJE 

NOT : Ayrıca,2009 / 2010 Yatırım Programına alınan ve DPT. nca ödenekleri İl Özel İdaresine aktarılan 2010 

yılında yapılacak 12 adet Spor Tesisinin listesi, keşif bedelleri ve tahsis edilen ödenekleri aşağıdaki listede belirtilmiştir. 

 

PROJE ADI YERİ TOPLAM KEŞİF 

BEDELİ 

TAHSİS EDİLEN 

ÖDENEK 

AÇIKLAMA 

Akarca Beldesi 

Basketbol Sahası  
Avanos 

Akarca 

 

79.000.00 TL 

 

20.000. TL. 

Tamamlandı 

Ödeneği aktarıldı,  . 

Topaklı  Beldesi 

voleybol Sahası 
Topaklı 

Avanos 

 

33.000.00 TL 

 

12.000,00.TL. 

Tamamlandı 

Ödeneği aktarıldı,   

Mustafapaşa spor 

salonu yapımı 
 

Ürgüp 

 

257.500,00.TL.  

 

77.200,00.TL. 

Ödeneği aktarıldı, 

yapımı devam 

ediyor. 

Gümüşkent Beldesi 

Genç.Merk. yapımı 
 

Gülşehir 

 

145.404,00.TL. 

 

4500,00.YTL. 

Ödeneği aktarıldı, 

yapımına 

başlanacaktır 

Göreme Beldesi 

soyunma odas 

yapımı 

 

Göreme 

 

117.404,00.TL. 

 

30.000,00.TL. 

 Tamamlandı                         

Ödeneği aktarıldı,   

Karapınar 

Basketbol sahası 

yapımı 

 

Acıgöl 

 

78.157,00.TL. 

 

20.000,00.TL. 

Tamamlandı 

Ödeneği aktarıldı,   

 Göre Beldesi Spor 

Salonu Yapımı 
 

Merkez 

 

265.937,00.TL. 

 

80.000,00.TL. 

Ödeneği aktarıldı, 

yapımına 

başlanacaktır 

Sulusaray Beldesi 

Voleybol Sahası 
 

Merkez 

 

45.937,00.TL. 

 

13.000,00.TL. 

Ödeneği aktarıldı, 

yapımına 

başlanacaktır 

Karasenir Beldesi    Tamamlandı 



Basketbol Sahası  Kozaklı 85.674,00.TL. 20.000,00.YTL. Ödeneği aktarıldı,   

Avanos Belediyesi 

Basketbol Sahası 
 

Avanos 

 

72.234,00.TL. 

 

20.000,00.YTL. 

Ödeneği aktarıldı, 

yapımına 

başlanacaktır 

Acıgöl Belediyesi  

Soyunma Odası  
 

Acıgöl 

 

173.000,00.TL. 

 

50.000,00.TL. 

Ödeneği aktarıldı, 

yapımına 

başlanacaktır 

Tuzköy çim futbol 

sahası yapımı 
 

Gülşehir 

 

207.573,00.TL. 

 

60.000,00.TL. 

Tamamlandı 

Ödeneği aktarıldı,   

Gülşehir Belediyesi 

Çim Saha Yapımı 
 

Gülşehir 

 

207.573,00.TL. 

 

30.000,00.3TL. 

Tamamlandı 

Ödeneği aktarıldı,   

Başdere Belediyesi 

Basketbol Sahası 
 

Ürgüp 

 

97.573,00.TL. 

 

20.000,00.TL. 

Ödeneği aktarıldı, 

yapımına 

başlanacaktır 

Özkonak 

Belediyesi Çim 

Saha Yapımı 

 

Avanos 

 

187.573,00.TL. 

 

50.000,00.TL. 

Ödeneği aktarıldı, 

yapımına 

başlanacaktır 

Kurugöl Belediyesi 

Basketbol Sahası 
 

Acıgöl 

 

67.51,00.TL. 

 

20.000,00.TL. 

Ödeneği aktarıldı, 

yapımına 

başlanacaktır 

 

2009 /2010  YILI İÇİN GÖNDERİLEN TOPLAM ÖDENEK 398.00,00.TL. DİR. 

 

 

 

 

 

 
Derinkuyu Suvermezde Çimleme çalışması 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

T.C. 

Nevşehir 

İl Özel İdaresi  

 

 

 

Yatırım ve İnşaat  

Müdürlüğü 

 

 

 
 

 

 

 



              Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünce Yürütülecek Görevler 
 

Madde 1-İl Özel İdaresi ve  kendi kurumu dışındaki işlerin plan, proje,keşif,inşaat yaklaşık 

maliyetleri, kabul ve muayene iş ve işlemlerini yapmak,kesin hesaplarını kontrol etmek 

Madde 2- İl Özel İdaresinin kendi kurumu ile ilgili tüm inşaatların uygulamaya yönelik iş ve 

işlemlerini yapmak veya yaptırmak. 

Madde 3- Tüm İnşaat işlerinin yaklaşık maliyet hesaplarını yapmak. 

Madde 4- Tüm İnşaat işlerinin kabul, muayene iş ve işlemlerini yapmak. 

Madde 5- Birim faaliyet alanı ile ilgili yıllık programları, stratejik plan doğrultusunda hazırlamak. 

Madde 6- Birim hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve ilgili makamlara 

sunmak. 

Madde 7- Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yerine getirmek. 

Madde 8- Tüm inşaat işlerinin ihalelerini yapmak. 

 

İL ÖZEL İDAREMİZCE 2010 YILINDA YAPILAN FAALİYETLERİ 

 

S.

N

O 

İŞİN ADI YAKLAŞIK  

MAALİYETİ 

SÖZLEŞME 

BEDELİ 

YÜKLENİCİ 

FİRMA 

İŞİN 

DURUMU 

1. NEVŞEHİR VALİLİĞİ 

HİZMET BİNASI ONARIM 

İŞİ 

 

98.594,16 

 

87.700,00 

 

BEŞELLER 

İNŞ. LTD.  

ŞTİ 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

2. NEVŞEHİR HACIBEKTAŞ 

ATATÜRK EVİ MÜZESİNE 

GÜVENLİK SİSTEMİ 

KURULMASI 

 

66.908,15 

 

39.599,75 

 

MEBS 

 

İşin Geçici 

Kabulu 

Yapılmıştır. 

3. ACIGÖL KARACAÖREN  

İLKÖĞRETİM OKULU EK 

BİNA (6 Ek derslik) 

 

562.171,58 

 

369.800,00 

 

SEKA İNŞ 

 

İşin Geçici 

Kabulu 

Yapılmıştır. 

4. ÜRGÜP MAZI İLKÖĞRETİM 

OKULU EK BİNA ( 6 Ek 

derslik) 

 

560.887,50 

 

384.000,00 

 

BARANKA

YA İNŞ 

 

İşin Geçici 

Kabulu 

Yapılmıştır. 

5. AVANOS ANAOKULU 

BİNASI 

 

652.038,37 

 

423.800,00 

 

Fatih ÜN İşin Geçici 

Kabulu 

Yapılmıştır 

6. KOZAKLI ANAOKULU 

BİNASI 

 

591.824,64 

 

396.400,00 

 

Barankaya 

Tic.Ltd.Şti 

İşin Geçici 

Kabulu 

Yapılmıştır 

7. MERKEZ SAĞLIK MESLEK 

LİSESİ ONARIM 

 

223.823,54 

 

149.400,00 

 

M.Şahinoğull

arı 

Tic.Ltd.Şti 

İşin Geçici 

Kabulu 

Yapılmıştır 

8. AVANOS ÖZKONAK 

ÖĞRETMEN LİSESİ BİNA 

ONARIM İŞİ 

 

142.765,86 

 

96.800,00 

 

Özakkaya 

İnş. 

İşin Geçici 

Kabulu 

Yapılmıştır 

9. EMNİYET 2000 . EVLER 

MAH 8 DAİRELİ LOJMAN 

ONARIMI (Pencere yapımı) 

 

14.200,00 

 

14.200,00 

 

Abdurrahman 

ERDOĞMU

Ş 

İşin Geçici 

Kabulu 

Yapılmıştır 

10 GÜLŞEHİR GÜMÜŞKENT 186.195,77 124.150,00 Barankaya İşin Geçici 



REHABİLİTASYON 

MERKEZİ EK BİNA 

 

  Yapı Mim. Kabulu 

Yapılmıştır 

11

. 
DERİNKUYU M. EKMEKCİ 

LİSESİ SPOR SALONU 

 

609.517,17 

 

407.629,55 

 

YÜCEL İNŞ 

 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

      

12 AVANOS KIZILIRMAK 

EMNİYET BİNASI (Genel 

onarım) 

 

42.121,26 

 

42.000,00 

 

Abdurrahman 

ERDOĞMU

Ş 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

13 AVANOS TOPAKLI BÖLGE 

TRAFİK DENETLEME 

İSTASYON AMİRLİĞİ 

HİZMET BİNASI (Genel 

onarım) 

 

24.506,02 

 

23.990,00 

 

Murat 

SEÇİLMİŞ 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır 

 

14 
2010 YILI 1.GURUP 

İLKÖĞRETİM 

OKULLAR(TUZKÖY İ.Ö.O.-

ACIGÖL ATATÜRK İ.Ö.O.) 

ONARIM 

 

126.388,75 

 

83.625,00 

 

SEKA İNŞ. İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

15 DİN EĞİTİMİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI 

OKULLAR(Acıgöl İmamhatip 

Lisesi) ONARIM 

 

47.672,26 

 

32.400,00 

 

Murat 

SEÇİLMİŞ 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır 

16 DERİNKUYU CUMHURİYET  

İLKÖĞRETİM OKULU EK 

BİNA ( 6 Ek derslik) 

 

531.405,95 

 

357.750,00 

 

Çalışkaner 

İnş. 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

17 VİLAYETLER HİZMET 

BİRLİĞİ ÖĞRENCİ YURDU 

(200 Öğrenci Kapasitesl) 

 

2.097.459,69 

 

1.378.000,00 

 

Ayhan 

ESKİOĞLU 

İş Sari İş Olup 

2011 Yılında 

Bitirelecektir.  

18 VİLAYETLER HİZMET 

BİRLİĞİ MERKEZ 

ANAOKULU BİNASI 

 

587.865,10 

 

381.990,00 

 

Beşeller İnş. İş Geçici 

Kabul 

aşamasında 

19 19 MAYIS  İLKÖĞRETİM 

OKULU EK BİNA 

 

242.736,33 

 

160.000,00 

 

Mimart İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır 

20 ORTAÖĞREETİM GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI 

OKULLAR (Nevşehir Anadolu 

Lisesi,Avanos Lisesi) ONARIM 

 

122.636,84 

 

80.430,00 

 

Karataş İnş. İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

21 ERKEK TEKNİK ÖĞRETİM 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE 

BAĞLI OKULLAR (Avanos 

,Kozaklı End.MesçLis., Avanos 

Çalış Çok Prog.Lise)ONARIM 

 

98.845,00 

 

70.050,00 

 

Karataş İnş. İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

 

 

 

 



22 KIZ TEKNİK ÖĞRETİM 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE 

BAĞLI 

OKULLAR(Merkez,Ürgüp Kız 

Mes.Lis.) 

 

27.664,92 

 

18.750,00 

 

Murat 

SEÇİLMİŞ 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

23 TİC. TUR. GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI 

OKULLAR(Merkez,Gülşehir 

Ticaret Lis. Ürgüp Ö.BAYKAL 

Turizm.Eğt.)ONARIM 

 

94.223,50 

 

62.600,00 

 

Fatih ÜN İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

24 ÇIRAKLIK VE YAYGIN 

EĞİTİM GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI 

OKULLAR 

(Kozaklı,Acıgöl,Derinkuyu 

Halk Eğitim)ONARIM 

 

101.140,00 

 

68.450,00 

 

Seka İnş. İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

25 ÖZEL EĞİTİM REHBERLİK 

DAN. HİZ. GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ (Merkez 

Rehberlik Araşt.Mer.ve 

Bil.San.Merk.)ONARIM 

 

31.888,00 

 

26.000,00 

 

Karataş İnş. İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır 

26 2010 YILI 2.GURUP 

İLKÖĞRETİM 

OKULLAR(TATLARİN VE 

İNALLI  İ.Ö.O.)ONARIM 

 

95.963,00 

 

94.000,00 

 

Abdurrahman 

ERDOĞMU

Ş 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

27 ÇAT İLKÖĞRETİM OKULU 

ONARIM 

 

61.857,00 

 

40.100,00 

 

Murat 

SEÇİLMİŞ 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

28 2010 YILI 3.GURUP 

İLKÖĞRETİM 

OKULLAR(Avanos Ahmet 

ERGÜN VE Merkez Nar 

)ONARIM 

 

115.149,00 

 

73.990,00 

 

Samet 

İÇİREN 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

29 ORTAÖĞREETİM GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI 

OKULLAR  2. GURUP (Ürgüp  

Lisesi,)ONARIM 

 

91.732,38 

 

59.100,00 

 

Samet 

İÇİREN 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

30 2010 YILI 4.GURUP 

İLKÖĞRETİM 

OKULLAR(Derinkuyu Namık 

Kemal Ana sınıfı- Acıgöl 

Anaokulu)ONARIM 

 

65.342,80 

 

41.090,00 

 

Karataş İnş. İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

31 ÖĞRETMEN YETİŞTİRME 

VE EĞT GENEL MÜD 

BAĞLI OKULLAR (ÜRGÜP- 

MERKEZ ÖĞRETMEN 

LİSESİ) 

139.861,96 

 

80.000,00 

 

Mehmet 

Şahinoğulları 

İnş.Ltd.Şti 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 



 

32 MERKEZ ÇIRAKLIK EİTİM 

MERKEZİ ONARIM 

 

40.841,44 

 

24.680,00 

 

Barankaya 

İnş. 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

33 MERKEZOTELCTELCİLİK 

TUR MES  LİSESİ ONARIM 

 

53.874,10 

 

39.000,00 

 

Mehmet  

Şahinoğulları 

İnş. 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

34 MERKEZ İMAM HATİP 

LİSESİ PANSİYON 

BİNASIDOĞALGAZ 

DÖNÜŞÜM İŞİ 

 

63.871,02 

 

49.500,00 

 

Pamukçu 

Mühendislik 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

35 MERKEZ NEVŞEHİR  

LİSESİ DOĞALGAZ 

DÖNÜŞÜM İŞİ 

 

77.874,52 

 

58.750,00 

 

Pamukçu 

Mühendislik 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

36 MERKEZ İMAM HATİP 

LİSESİ EĞİTİM BİNASI 

DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ 

 

56.930,68 

 

43.000,00 

 

Detay 

Mühendislik 

İş Geçici 

Kabul 

aşamasında 

37 MERKEZ NEVŞEHİR  

ANADOLU LİSESİ 

DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ 

 

56.280,69 

 

46.500,00 

 

Detay 

Mühendislik 

İş Geçici 

Kabul 

Aşamasında 

38 GENÇLİK SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ GAZİ 

STADYUMU 

 

47.208,60 

 

47.000,00 

 

Seka İnş. İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

39 VALİLİK  2000 . EVLER 

MAH 50 DAİRELİ LOJMAN 

ONARIMI (kazan deiğişimi) 

 

36.192,20 

 

31.000,00 

 

Barankaya 

İnş. 

İş Devam 

Etmektedir 

40 İLÖZEL İDARESİ ATELYE 

BİNASI ONARIM 

 

108.711,00 104.100,00 Barankaya 

İnş. 

İş Devam 

Etmektedir. 

41 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAKA OKUMA SİSTEMİ 

(KGYS) 

 

239.346,00 

 

221.000,00 

 

Sentim 

Bilişim 

Hiz.A.Ş. 

İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

42

. 
İL ÖZEL İDARESİ 

AKARYAKIT VE 

KALORİFER YAKITI ALIMI 

 

806.835,00 

 

750.617,00 

 

Duman Petrol 

MERSİN 

Malın Tamamı 

alınmıştır. 

43 DİNGİLLİARAÇ TAŞIYICISI 

 ALIMI 

 

38.000,00 

 

30.000,00 

 

Muratsan 

Treyler 

ANKARA 

İş Bitmiştir. 

44 ASFALT MALZEMESİ 

ALIMI 

 

139.456,00 

 

121.100,00 

 

Acerler İnş. Mal alınmıştır. 

45 PERSONEL SERVİSİ 

KİRALAMA 

 

21.750,00 

 

19.500,00 

 

İpektur. İş Bitmiştir. 



46 NEVŞEHİR KÜLTÜR 

ENVANTERİ BASIMI 

 

44.750,00 

 

20.500,00 

 

Özyurt 

Matbaacılı 

ANKARA 

İş Bitmiştir. 

47 KLORLAMA CİHAZI ALIMI 

 

64.275,00 

 

45.000,00 

 

Amanos Klor 

–HATAY 

İş Bitmiştir. 

48 İLÖZEL İDARESİ 

AKARYAKIT ALIMI 

 

318.750,00 

 

279.000,00 

 

Duman Petrol İş Bitmiştir. 

49 İL ÖZEL İDARESİ 

MOTORİN ALIMI 

 

454.200,00 394.000,00 Burtem 

Peyzaj –

BURSA 

31.12.2010 

tarihine kadar 

malın tamamı 

teslim 

alınacaktır. 

50 ÜRGÜP İLÇESİ HALİ HAZIR 

HARİTA YAPIMI 

   Belli İstekliler 

arasında ihale 

olup 

04.01.2011 

tarihinde 

teklifler 

açılacaktır 

51 Kapadokya Bölgesi Gözlemsel 

Jeolojik Etüt Yapımı 

58.000,00   20.12.2010  

tarihinde 

ihalesi 

yapılmış olup ; 

Aşırı Düşük 

Teklif 

olduğundan 

Sorgulama 

Yapılmıştır. 

52 METİP Projesi Kapsamında 

Gezici Tarım İşçilerine 

Barınma Çadırı Alımı 

708.000,00   23.12.2010 

Tarihinde 

ihalesi 

yapılmıştır. 

İhale 

değerlendirme 

aşamasında, 

 
İDAREMİZCE KONTROLLÜĞÜ YAPILAN İŞLER 

 

S.NO İŞİN ADI YAKLAŞIK  

MAALİYETİ 

SÖZLEŞME 

BEDELİ 

YÜKLENİCİ 

FİRMA 

İŞİN 

DURUMU 

1. NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 
TÜRKİYE ODALAR VE 
BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB)  
HACIBEKTAŞ GÜZEL 
SANATLAR FAKÜLTESİ 
(Ödeneği (TOBB) tarafından 

karşılanmıştır) 

 6.598.735,45 
 

Atagündüz İnş. İşin Geçici 

Kabulü 

Yapılmıştır. 

2. ÜRGÜP AYŞE DUDU 
ÖZDOĞAN 100 ÖĞRENCİ 
KAPESTELİ ÖĞRENCİ 
PANSİYON 
(Ödeneği Hayır sever tarafından 
karşılanmaktadır. 

 550.000,00 
 

Ayaz İnş. İş Devam 

Etmektedir 

3 Çardak Köyü Muhtarlık Binası  550.000,00  İş Devam 

Etmektedir 

 

 



 

 

4 

 
 
 
Ürgüp İbrahimpaşa Köyü 
İlköğretim Binası 

    

Halk Katkısı 

ile yapılmakta 

olup iş devam 

etmektedir. 

 

 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINCA İLİMİZDE YATIRIM, ALTYAPI , ÇEVRE DÜZENLEMESİ VE 

KÜLTÜREL ETKİNLİKLER İÇİN GÖNDERİLEN  

İL ÖZEL İDARESİNDE BÜTÇELENEN ÖDENEKLERE İLİŞKİN LİSTE 

İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜNCE İL 
ÖZEL İDARESİNDE BÜTÇELENEN ÖDENEK 

AYRINTI CETVELİ 
2008 DEVİR 2009 GELEN HARCANAN KALAN 

1 Sivrisinekle Mücadele İçin  100.000,00 100.000,00 141.444,24 58.555,76 

2 Tatlarin Yer altı Şehri Jeneratör ve Elektrik Sist. 27.183,00   23.656,64 3.526,36 

3 Özkonak Yer altı Şehri Jeneratör ve Elektrik Sist. 36.825,00   30.294,14 6.530,86 

4 KaymaklıYer altı Şehri Jeneratör ve Elektrik Sist. 60.915,65   0,00 60.915,65 

5 Temizlik ve Güvenlik Hizmet Alım İşi 98.713,93 889.972,05 813.504,52 175.181,46 

6 Koruma Kurulu Büro Malzemesi Alım İşi 8.860,80   8.560,00 300,80 

7 Ürgüp Halihazır Harita Yapım İşi 100.000,00   0,00 100.000,00 

8 Ürgüp Koruma Amaçlı İmar Planı Yapımı 100.000,00   0,00 100.000,00 

9 Tatlarin Yer altı Şehri Proje Yapım İşi 50.000,00   45.320,85 4.679,15 

10 Mazı Yer altı Şehri Proje Yapım İşi 114.406,78   41.906,52 72.500,26 

11 Göreme 3 Pafta 228 Parsel Peribacası Yapım İşi 50.000,00   39.509,98 10.490,02 

12 Ortahisar Belediyesi İmar Planı ve Harita İşi 50.000,00   39.294,00 10.706,00 

13 Mustafapaşa Ayanikola Manastırı Proje Yap. 1.287,59   0,00 1.287,59 

14 Ortahisar Kalesi Proje Yapım İşi 17.000,00   0,00 17.000,00 

15 Hacıbektaş Veli Külliyesi Proje Yapım İşi 63.146,00   0,00 63.146,00 

16 Sobessos Antik Kenti Hamam Kompleksi Prj İşi 22.038,00   0,00 22.038,00 

17 Turistik Yolların Bakım ve Onarım İşi 300.000,00   253.869,38 46.130,62 

18 Belediye Altyapı Uygulamaları 14.269,52   0,00 14.269,52 

19 Tatlarin Belediyesi Altyapı Uygulama İşi 25.000,00   0,00 25.000,00 

20 Kozaklı Termal Turizm Altyapı Uygulama İşi 100.000,00   0,00 100.000,00 

21 Paşabağı Örenyeri Çevre Düzenleme İşi 300.000,00   225.000,00 75.000,00 

22 Derinkuyu Atıksu Arıtma Tesisi Yapım İşi 20.000,00 250.000,00 20.000,00 250.000,00 

23 Ürgüp Kültür Merkezi Bakım ve Onarım İşi 997.186,88 0,00 347.000,00 650.186,88 

24 Hacıbektaş Kültür Merkezi Bakım ve Onarım İşi 15.695,31 211.477,53 42.480,00 184.692,84 

25 Hacıbektaş Amfitiyatro Bakım Onarım İşi 495.000,00 35.000,00 523.919,98 6.080,02 

26 Hacıbektaş Arkeoloji ve Etnografya Müzesi Onrm. 443.026,50   2.183,00 440.843,50 

27 Ovaören Kazı Çalışması 30.585,96 53.000,00 27.535,38 56.050,58 

28 Sobessos Antik Kenti Kazı Çalışması 5.963,33 20.000,00 0,00 25.963,33 

29 Zelve Örenyeri Kaya Blokları Sağlıklaştırılması 755.926,86   513.320,67 242.606,19 

30 Hacıbektaş Veli Külliyesi Bakım Onarım İşi 1.325.000,00 542.078,95 1.462.726,79 404.352,16 

31 Müze Hizmet Binaları Bakım Onarım İşi 150.000,00   51.157,67 98.842,33 

32 Merkez Müze Güvenlik Sistemi Kurulması 132.000,00   57.287,23 74.712,77 

33 Dünya Kültür Miras Ajansınca Gönderilen 1.000.000,00   228.974,31 771.025,69 

34 Merkez Kültür Merkezi Bakım Onarım İşi 192.497,27   0,00 192.497,27 

35 Gümüşkent Yer altı Şehri Kazı Çalışması   10.000,00 0,00 10.000,00 

36 Hacıbektaş Atatürk Evi Müzesi Güv.Sist.   79.000,00 0,00 79.000,00 

37 Müze ve Ören yerlerinin  Giderlerini Karşılama   400.000,00 223.200,06 176.799,94 

38 Avanos Arsenik Arıtma Tesisi Yapım İşi 500.000,00   500.000,00   

39 Müze Taşıt Kiralama Hizmet Alımı 4.550,00 18.000,00 14.564,96 7.985,04 

40 Göreme Açıkhava Müz.Otoparkına WC Yapım İşi   66.808,00 66.808,00   

41 Nevşehir Çat Kültür Merkezi Yapım İşi   80.000,00 80.000,00   



42 Nar Kayadan Oyma Kültür Merkezi Yapım İşi   200.000,00 200.000,00   

43 Göreme Açık Hava Müz.Kiliselerin Üst Ört.Sıva    76.111,52 76.111,52   

GENEL TOPLAM       4.638.896,59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

T.C. 

Nevşehir  

İl Özel İdaresi  

 

 

 

İmar ve Kentsel 

İyileştirme 

Müdürlüğü 
 

 

 



 

 

        

İmar Ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünce Yürütülecek Görevler 

 

Madde  1 - Köy yerleşim alanlarının tespiti  iş ve işlemlerini yapmak. 

Madde  2 - Köy yerleşik alan sınır tespitlerini yapmak, yaptırmak ve onaylamak. 

Madde  3 - Hali hazır harita yapımı, kontrollük ve onay işlemlerini yapmak veya yaptırmak. 

Madde  4 - İl Çevre Düzeni Planı hazırlıklarına katkı sağlamak. 

Madde  5 - Belediye ve Mücavir Alan sınırları dışındaki alanlarda her ölçekteki imar planlarını 

yapmak, yaptırmak ve onaylamak. 

Madde  6 - Belediye ve Mücavir Alan sınırları dışındaki alanlarda imar uygulaması, İfraz, Tevhit, 

Yola terk ve İrtifak hakkı işlemlerini yapmak, yaptırmak ve onaylamak. 

Madde  7 - Tapu Sicil Müdürlüklerinden gelen hisseli satış talepleri hakkında görüş bildirmek. 

Madde   8 - Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Adli mercilerden gelecek imar ile ilgili konularda 

görüş bildirmek. 

Madde   9 - İmar durumu vermek. 

Madde 10 - Temel ve Yapı Ruhsatı vermek. 

Madde 11 - Yapı Kullanma İzin Belgesi vermek. 

Madde 12 - Kaçak yapıların önlenmesi için denetim yapmak, kurallara uygun olmayanlara ceza 

kesmek ve yıkımı gereken kaçak yapılar için gerekli işlemleri yapmak. 

Madde 13 - Teklif edilen mücavir alanları değerlendirerek mevzuat uyarınca gerekli işlemleri 

yürütmek. 

Madde 14 - Kaçak Yapı Denetimi yapmak. 

Madde 15 - İskan iş ve işlemlerini yapmak. 

Madde 16 - Özel İdare Afet ve Acil Durum Planını hazırlamak ve güncel tutmak. 

Madde 17- Sit alanları imar planlarını yapmak ve güncel tutmak. 

Madde 18-  KUDEB'in oluşturulmasını sağlamak. 

Madde 19-  İl Özel İdareleri bünyesinde kültür varlıklarının korunmasına yönelik röleve, 

restitüsyon ve restorasyon projeleri ile bunları tamamlayan raporları hazırlayacak ve uygulayacak 

proje büroları oluşturmak. Madde 20-5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu ve  adres ve 

numaralamaya ilişkin yönetmelik doğrultusunda belediye sınırları dışındaki yerlerin numaralama ve 

ulusal adres veri tabanı çalışmalarını yürütmek ve çalışmaların sürekliliğini sağlamak. 

Madde 21 - Birimin faaliyet alanı ile ilgili yıllık programları, stratejik plan doğrultusunda 

hazırlamak. 

Madde 22 - Birimin hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve ilgili makamlara 

sunmak. 

Madde 23 - Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yerine getirmek. 

  

 Emlak İstimlak İşlemleri 

 Madde  1 - İl Özel İdaresinin mülkiyetinde bulunan gayrimenkullerin envanterini çıkarmak ve sicil 

kayıtlarını tutmak. 

Madde  2 - Gayrimenkullerin tapularını almak, beyannamelerini vermek. 

Madde  3 - İmar planlarında okul alanında kalan ve mülkiyeti Kamu Kurum ve Kuruluşları adına 

kayıtlı olan (Belediyeler, Maliye Hazinesi) taşınmazların Özel İdare adına tahsis ve devirleri ile 

ilgili işlemleri yapmak. 

Madde  4 - Mülkiyeti İl Özel İdaresi adına kayıtlı taşınmazların tevhid, ifraz, yola terk ve benzeri 

işleri yapmak. 

Madde  5 - İdarenin görev alanına giren hizmetler ile ilgili taşınmaz alımına, satımına, trampa 

edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline 

getirilmesine dair iş ve işlemleri yapmak. 

Madde  6 -  Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait lojmanların personele tahsis işlemleri. 

Madde  7 - Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait olup, kiraya verilebilecek nitelikteki arsa, iş merkezi, 

müstakil dükkan, otopark, büfe ve benzeri yerleri kiraya vermek ve Mali Hizmetler Müdürlüğü ile 

koordineli çalışmak. 



Madde  8 - Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait hizmet binası niteliğindeki İhtiyaç fazlası gayri 

menkulleri talep olması halinde resmi kurumlara kiraya vermek. 

Madde  9 - Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait olup, özel ve tüzel kişilerin işgalinde bulunan 

taşınmazların işgalden arındırılması ile işgalcilere ecri misil uygulanmasını sağlamak. 

Madde 10 - Taşınmazlar üzerinde işgalci olup, işgalden vazgeçmeyenlere yönelik ecri misil, meni 

müdahale ve kal davası açılması için gerekli girişimlerde bulunulmasını sağlamak. 

Madde 11 - Kiralamalar ve gayri menkuller ile ilgili ortaya çıkabilecek hukuki konuların ilgili 

birimlere intikalini sağlamak.   

Madde 12 - İdarenin mülkiyetindeki taşınmazlar ile ilgili diğer her türlü idari işlemleri yürütmek. 

Madde 13 - İmar planında kamu yararına ayrılan ve İl Özel İdaresi görev alanına giren özel ve tüzel 

kişilere ait taşınmazların kamulaştırılması işlemlerini yapmak. 

Madde 14 - İmar planlarında okul veya kamu hizmetleri alanında kalmayan özel ve tüzel kişilere ait 

taşınmazların, kamu hizmetinde kullanılmak üzere kamulaştırılması için alınacak kamu yararı kararı 

ile ilgili iş ve işlemler, kamulaştırma işlemlerini yapmak. 

Madde 15 - Kamulaştırılması istenen taşınmaz üzerinde tarihi eser kaydı olması halinde Kültür ve 

Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulundan izin alınmasını müteakip, Kültür Bakanlığından 

kamulaştırma yetkisi almak. 

Madde 16 - İdarenin görev alanına giren hizmetlerin yapılması için taşınmaz mallar üzerinde irtifak 

hakkı kurmak. 

Madde 17 - Kamu kurum ve kuruluşlarına ait taşınmaz malları ihtiyaç halinde Kamulaştırma 

Kanununun ilgili maddesi gereğince satın almak. 

Madde 18 - 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması 

ve Yaşatılarak Kullanılması Hakkında Kanun ile 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Kanununun 5225 ve 5227 sayılı Kanunlarla değişik hükümleri uyarınca taşınmaz kültür varlıkları 

ile ilgili işlemlerin yerine getirilmesi, 

Madde 19  - Mülkiyeti İl Özel İdarense ait lojmanlarda sıra tahsisli ve görev tahsisli oturanların 

hizmet sürelerini takip etmek. 

 

Ruhsat Ve Denetim İşlemleri 
 Madde   1 -  5272 Sayılı Belediye Kanunun 15. maddesi dışındaki ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi 

Kanununun 7.Maddesinin g  bendi gereğince; Büyükşehir olmayan İl Belediyeleri ve İl Merkez 

Belediye  dışındaki ilçe ve kasaba belediyelerinde 1.nci sınıf gayri sıhhi müesseseler ile belediye 

mücavir alan sınırları dışında kalan; 1.inci 2.nci ve 3.üncü sınıf gayri sıhhi müesseseler ile Sıhhi 

müesseseler  (Bakkal, Market, Lokanta, Şarküteri, Büfe, Kuruyemişçi vb.) ve 2559 Sayılı Polis 

Vazife ve Selahiyet Kanununun 7. maddesi ile İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 

Yönetmelik hükümleri gereğince Umuma Açık İstirahat ve Eğlence yerlerine (Kahvehane, Kır 

kahvesi, Oyun Salonu, Internet Salonu, Çay Ocağı vb.)   ruhsat vermek ve denetlemek. 

Madde  2 - 5179 Sayılı Gıdaların Üretimi, Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Kanun Hükmünde 

Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkındaki Kanunun 4. maddesine istinaden çıkarılan Gıda ve 

Gıda İle Temas Eden Madde ve Malzemeleri Üreten İşyerlerinin Çalışma İzni ve Gıda Sicili ve 

Üretim İzni İşlemleri ile Sorumlu Yönetimi İstihdamı Hakkında Yönetmelik gereğince Gıda Sicili 

ile denetimi ile ilgili iş ve işlemlerin yapılmasını sağlamak 

Madde  3 - Maden Kanunu ve uygulama yönetmelikleri ile İl Özel İdaresine verilen tüm görevleri 

yerine getirmek. 

Madde  4 - 4916 sayılı kanunun 167 sayılı yeraltı suları hakkındaki 927 sayılı sıcak ve soğuk 

maden sularının istismali ile tesisatı hakkındaki kanunla yer altı ve kaynak sularının kiraya 

verilmesi. 

Madde   5 - Kamu kurum ve kuruluşlarına hammadde üretim izin belgesi vermek ve denetlemek. 

Madde   6 - 1380 sayılı Su Ürünleri kanunu gereğince su ürünlerinin kiraya verilmesi 

işlemlerinin,yapılması. 

Madde   7 - Yer altı suları ile kaynak sularının kiraya verilmesine ait iş ve işlemleri yapmak. 

Madde   8 - 3213 Sayılı Maden Kanunu kapsamındaki tüm maden gruplarının Devlet Hakkı 

tutarından, Özel İdare payının tahsili işlemleri ile Mevzuatla verilen diğer yasal payların takip ve 

tahsilini yapmak ve Mali Hizmetler Müdürlüğü ile koordineli çalışmak. 

Madde   9 - Çevre koruma ve kontrolü ile ilgili İl Özel İdaresine verilen yetkiler çerçevesinde 



gerekli kontrolleri yapmak ve tedbirler almak. 

Madde 10 - Maden Kanunu ve Polis Vazife ve Salahiyeti Kanunu kapsamına giren cezai işlemlerle 

ilgili Kabahatler Kanununa göre işlem yapmak ve cezai işlemleri gerekli organlara bildirmek. 
 

 

 

 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Sıra 

No 

Faaliyetin 

 Adı 

Birim  

( ad) 

Açıklama 

1 

 

Yıl İçerisinde Düzenlenen 

Yapı Ruhsatı Sayısı 

10 6 adedi Yeni yapı , 3 adedi Tadilat 

Ruhsatı, 1 yeniden Ruhsat 

verilmiştir. 

2 Yıl İçerisinde Düzenlenen 

Yapı Kullanma İzin Belge Sayısı 

10  

----- 

3 Yazışması Tamamlanmış Mail-i 

İnhidam Bina Sayısı 

4 Bir kısmının yıkımı yapıldı 

 

4 

 

İşlem Yapılan Kaçak Bina Sayısı 

2  2 adedi  yıkım işlemleri 

yapılmıştır 

5 Yıl İçerisinde Yapılan İmar Plan Sayısı 6 6 Adet Mevzi İmar onaylandı 

6 Yıl İçerisinde Verilen İş Yeri Açılış 

Ruhsatları Sayısı 

16 16 Adet İş yeri açma ve çalışma 

ruhsatı verildi. 

 Yıl İçerisinde Verilen 1 (a) Grubu Kum 

Çakıl Ocağı Ruhsatları Sayısı 

4 4 Adet 1 (a) Grubu Kum Çakıl 

Ocağı Ruhsatı verilmiştir 

7 Yıl İçerisinde Verilen Hammadde 

Üretim İzni Sayısı 

1 1 Adet Hammadde Üretim İzni 

Verilmiştir. 

8 Yıl İçerisinde Verilen Jeotermal Kaynak 

Ruhsatları Sayısı 

21 3 adeti İşletme ruhsatı  

18 adeti Arama ruhsatı 

9 Yıl İçerisinde Verilen İmar Durumu 

Sayısı 

10 10 adet  imar durumu verildi. 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

T.C. 

Nevşehir 

İl Özel İdaresi  

 

 

 

Tarımsal Hizmetler  

Müdürlüğü         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 



Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünce Yürütülecek Görevler 
 

Madde 1-Tarım arazilerinin sulanması amacı ile sulama göletleri, hayvan içme suyu 

ihtiyaçlarının karşılanması ile hayvan içme suyu göletlerini yapmak veya yaptırmak. 

Madde 2-Sulama tesisleri(sulama kanalları Vb.) yapmak, bakım ve onarımını sağlamak. 

Madde 3-Sulama suyu ihtiyacı 500 Lt/sn. ye kadar olan sulama tesislerini yapmak veya 

yaptırmak. 

Madde 4-Tarım arazilerinin ıslahı için tarla içi drenajlar yaparak tarım arazilerinin kullanılabilir 

hale getirilmesini sağlamak. 

Madde 5-Sulu ve kuru tarım arazilerinde toplulaştırmaya uygun arazilerin, arazi sahiplerinin 

isteği olması durumunda toplulaştırılmasını sağlamak amacı ile gerekli etüt proje çalışmalarını 

yapmak veya yaptırtmak. 

Madde 6-Yağışların ve sel sularının zararlarının önlenmesi ile ilgili çalışmalar yapmak 

Madde 7-Tarımsal hizmetler ile ilgili etüt, plan, proje işlemlerini yürütmek. 

Madde 8-Birim faaliyet alanı ile ilgili yıllık programları, stratejik plan doğrultusunda 

hazırlamak. 

Madde 9-Birim hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve ilgili makamlara 

sunmak. 

Madde 10-Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yerine 

getirmek. 

Madde 11-Köy ve bağlı yerleşim yerleri ile yeni yerleşim alanları ve askeri garnizonlara sağlıklı 

ve yeterli miktarda içme suyu temin edilmesi amacı ile içme suyu tesisleri yapmak veya 

yaptırmak. 

Madde 12-Gerektiğinde baraj, gölet, göl gibi tesislerden su almak için su alım yapımları yapmak 

veya yaptırmak. 

Madde 13-Mevcut içme suyu tesislerinin bakım ve onarımlarını yapmak veya yaptırmak. 

Madde 14-Terfili içme suyu sistemlerinin enerji besleme tesislerini (ENH vb.) yapmak veya 

yaptırmak. 

Madde 15-Su temini ile ilgili gerekli makine ve teçhizatı, boru, fitings malzemelerinin tespitini 

yapmak. 

 

 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNÜN  

01/01/2010-31/12/2010 TARİHLER ARASINDA İLÇELER İTİBARİYLE 

GERÇEKLEŞTİRDİĞİ İŞLER  

 

MERKEZ İLÇE 

Alacaşar :  

Köy içmesuyu tesisine şebeke ilavesi yapıldı. 750 metre 50/63 10 Atmosfer boru, vana  

nipel,adaptör,körtapa Te, kayar manşon verilerek gerekli şebeke ilavesi yapıldı. 

Balcın Köyü :   

Mevcut içmesuyu motopomp’u arızalandı.Ambarımızda  bulunan yedek motopomp Müdürlüğümüz 

vinci ve arıza ekibimizce montajı yapıldı. Mevcut köyün su sorunu çözüldü. 

Basansarnıç Köyü  :  

Mevcut içmesuyu motopomp’u arızalandı.Arıza ekibimizce söküldü tamir edilerek yeniden montaj 

edildi. 

. Çardak  Köyü   : 

Mevcut içmesuyu tesisi arızaları giderildi. 

Güvercinlik                   : 

Elektrikli klorlama cihazı takıldı. 

Boğaz Köy              :   

1-240 mt. İçme suyu borusu verildi. Motopomp söküldü.tamiri yapılarak montaj 

 yapıldı.300 mt 05-63 lük 05.01.2010- 212 mt +160  216+24+160  

 

 



İcik Köyü  :  

Mevcut İçmesuyuna  906 mt. 50/63 10 Atmosfer PVC boru verildi. Şebeke ilaveleri arıza ekibi ve 

traktör kepçesi ile montajları yapıldı. Kayar manşon körtapa, rediksiyon, flanş,Te, vana verildi. 

Özyayla : 

Mevcut içmesuyu tesisine şebeke ilavesi traktör kepçe ve arıza ekibimizce montajı yapıldı. 100/110 – 

10 Atmosfer  228 metre PVC boru, 12 metre 3” galvanizli boru, 550 metre 50/63- 10 Atmosfer PVC 

boru elektrikli klorlama cihazı, 3” çekvalf, kayar manşon, nipel, Te, flanş verilerek tamiratları yapıldı. 

 

ACIGOL İLÇESİ: 

Topaç Köyü: 

Klorlama cihazı içmesuyu tesisine takıldı. 80/90- 10 Atmosfer PVC boru, dirsek,çekvalf,flanş, manşon 

verildi. İçmesuyu tesisi terfi hattındaki arızalar tamir edildi.  

Kozluca Köyü 

İçmesuyu  tesisine elektrikli klorlama cihazı  takıldı.Müdürlüğümüz  eskavatörü ile  içme ve sulama 

suyu kaynaklarında çalışma  yapılacak  mevcut su çoğaltıldı. İçmesuyu şebeke arızaları giderildi.Kayar 

manşon verildi. Mevcut içmesuyu tesisi sorunları çözüldü. 

Bağlıca Köyü 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı.300 metre uzunluğunda 6 metre derinliğinde drenaj yapıldı. 2 litre su 

bulundu. 

Çullar Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Karacaören: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Tepeköy: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. Şebeke arızaları tamir edildi. Fittings malzeme verildi. Arızalanan 

içmesuyu motopomp’u vinç yardımı ile arıza ekibimizce söküldü.Tamir edildikten sonra tekrar montaj 

yapıldı.Köyün içmesuyu problemi çözüldü. 

Yuva Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. İçmesuyu tesisi  elektrik arızası giderildi. 

 

AVANOS İLÇESİ:  

Altıpınar  köyü: 

65/75- 10 Atmosfer 250 metre PVC boru verildi. Fittings malzeme verildi. İçmesuyu şebeke 

tamiratları yapıldı. 

Bozca Köyü 

İçmesuyu  tesisindeki arızalar giderildi. Fittings malzeme verildi. 

Çavuşin Köyü: 
Köy içmesuyu tesisi  elektrik arızası giderildi.Arızalı motopomp söküldü tamir edildikten sonra tekrar 

montajı yapıldı. 

65/75- 10 Atmosfer 6 metre PVC boru ve fittings malzeme verildi.  

Büyükayhan Köyü: 
İçmesuyu terfi  hattında meydana gelen  arıza, Müdürlüğümüz traktör kepçesi ve arıza ekiplerimizce 

tamir edildi. Fittings malzeme verildi.  

Karacauşağı Köyü: 
Cazibeli içmesuyu tesislerindeki arızalar giderildi. 

 Kuylukışla Köyü: 

Mevcut içmesuyu tesisi  şebeke arızaları giderildi. Fittings malzeme verildi.  

Paşalı Köyü: 

Mevcut içmesuyu tesisi  elektrik arızaları giderildi.  

Üçkuyu  Köyü: 

Mevcut içmesuyu tesisi  elektrik arızaları giderildi. Fittings malzeme verildi. Mevcut içmesuyu tesisine 

yeni elektrik projesi hazırlanıyor.   

 

 

 



DERİNKUYU İLÇESİ: 

Çakıllı Köyü: 
 Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 800 metre 50/63- 10 Atmosfer  PVC boru ve fittings malzeme köy 

içmesuyu tesisine  şebeke ilavesi için  verildi. Müdürlüğümüz traktör kepçesi  ile açıldı. Montajı 

yapıldı. 

Doğala Köyü: 
 600 mt. 50/63- 10 Atmosfer  PVC boru ve fittings malzeme verilerek mevcut içmesuyu şebeke 

ilaveleri  Müdürlüğümüz traktör kepçesi  ile kanal açıldı. Arıza ekibimizce  montajları yapıldı. 

Elektrikli klorlama cihazı  verildi. 

Güneyce Köyü: 

 Elektrikli klorlama cihazı  takıldı.  

Kuyulutatlar: 

50/63- 10 Atmosfer  PVC boru ve fittings malzeme ile mevcut içmesuyu tesisi şebeke ilavesi yapıldı. 

Özlüce Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 50/63- 10 Atmosfer 160 metre  PVC boru, 100/125- 10 Atmosfer  

PVC boru 18 metre, 65/75- 10 Atmosfer  PVC boru 12 metre ve fittings malzeme verilerek mevcut  

içmesuyu tesisindeki tamiratlar yapıldı. 

Til Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 200 metre 50/63- 10 Atmosfer PVC boru  ve fittings malzeme 

verilerek şebeke ilaveleri  yapıldı. 

 

GÜLŞEHİR İLÇESİ:  

Alemli Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. İçmesuyu terfi hattındaki boru arızası yapıldı. Fittings malzeme 

verildi. 

Alkan Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. İçmesuyu tesisindeki boru arızası giderildi. Fittings malzeme verildi. 

Bölükören Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. İçmesuyu tesisi elektrik arızası giderildi.  

Civelek  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. İçmesuyu tesisi elektrik arızası giderildi 

Doğala  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. İçmesuyu tesisi elektrik arızasına bakıldı. Arızalı motopomp  sondaj 

kuyusundan sökülerek tamir edildi ve tekrar montaj edildi. İçmesuyu şebeke arızası tamir edildi. . 

Fittings malzeme verildi.. 

Eğrikuyu  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. İçmesuyu elektrik ve boru arızası giderildi. Arızalı motopomp  

sondaj kuyusundan sökülerek tamir edildi ve tekrar montaj edildi. İçmesuyu şebeke arızası tamir 

edildi. . Fittings malzeme kullanıldı. 

Emmiler Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı.  

Eskiyaylacık  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. Sulama havuzu bakım-onarım projesi yapıldı. 18.000,00 TL. ödenek 

aktarıldı. 

Fakuşağı Köyü: 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı.  

Gökçetoprak Köyü: 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı.  

Gülpınar Köyü: 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı.Arsenik değerleri yüksek olan içmesuyu tesisinin yerine yeni 

içmesuyu tesisi  montaj edildi.Köylere hizmet götürme birliğince alınan motopomp ve bağlantı 

malzemeleri montaj edildi. 65/75- 10 Atmosfer PVC boru  ve fittings malzeme verilerek  bağlantılar 

yapıldı. 

 

 



Gümüşyazı Köyü : 
Mekanik klorlama  cihazı  takıldı. içmesuyu tesisi kaynağında traktör kepçe ile çalışma yapıldı. Arıza 

giderildi. fittings malzeme verildi. 

Hacılar  Köyü: 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. fittings malzeme verildi. 

Hamzalı  Köyü: 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Karahöyük   Köyü: 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. İçmesu  mebranlık tank  arızası giderildi. 

Kızılkaya Köyü: 
İçmesuyu tesisi kaynağından traktör kepçe ile çalışma yapıldı. İçmesuyu çoğaltıldı.  

Oğulkaya   Köyü: 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Şahinler  Köyü : 
Mekanik klorlama  cihazı  takıldı. Cazibeli  içmesuyu, boru döşenerek depoya akıtıldı. . 180 metre 

50/63- 10 Atmosfer PVC boru  ve fittings malzeme verilerek  yeni yerleşim yerlerine  şebeke ilavesi  

yapıldı. 

Terlemez Köyü:   
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı.Motopomp arızası tamir edildi.  

Yakatarla Köyü:   
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Yalıntaş Köyü:   
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Yamalı  Köyü:   
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı.Elektrik arızasına bakıldı. 

Yeniyaylacık  Köyü : 
İçmesuyu tesisi motopomp tamiratı yapıldı. Fittings malzeme verildi. 

Yeşilli Köyü:   
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 50/63- 10 Atmosfer PVC boru  ve fittings malzeme verilerek  

tamirat yapıldı. 

Yeşilöz Köyü:   
Elektriksiz  klorlama cihazı  takıldı. fittings malzeme verilerek içmesuyu deposu tamir edildi. 

Yeşilyurt Köyü : 

İçmesuyu tesisine elektrikli klorlama cihazı  takıldı. Arızalı motopomp  Müdürlüğümüz vinç yardımı 

ve arıza ekibimizce söküldü. tamir edildi.  Yeniden montajı yapıldı. Elektrik arızası giderildi. 

Yüksekli Köyü : 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. . İçmesuyu şebekesindeki arılar fittings malzeme verilerek yapıldı. 
 

 

 

 

 

 

 



 
Gülşehir Gümüşyazı Sondaj Çalışması 

 

 

 

HACIBEKTAŞ İLÇESİ: 

Akçataş Köyü : 

İçmesuyu tesisine elektrikli klorlama cihazı  takıldı.  

Anapınar Köyü: 

İçmesuyu  deposu tamirat keşfi hazırlandı. 

Aşağı Barak Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı.İçmesuyu terfi hattı  ve  isale hattı tamiratları arıza ekibimizce 

fittings malzeme verilerek   yapıldı 

Aşıklar Köyü: 

Mevcut içmesuyu  deposundaki  vanalar tamir edildi.  fittings malzeme kullanıldı. 

Avuç Köyü: 

Köylere hizmet götürme birliğince köye yapılan içmesuyu  deposunun bağlantıları yapıldı. fittings 

malzeme kullanıldı. Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Başköy  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı.  

Belbarak  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. İçmesuyu tesisi elektrik arızasına bakıldı.Arızalı motopomp 

kuyudan çıkarıldı.Tamir edildikten sonra tekrar montaj edildi. 

Büyükburunağıl  Köyü : 
600 metre 50/63- 10 Atmosfer PVC boru  ve fittings malzeme verilerek şebeke ilaveleri  yapıldı 

İçmesuyu tesisi elektrik arızasına bakıldı. 

Büyükkışla  Köyü : 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. İçmesuyu tesisi elektrik arızasına bakıldı.Arızalı motopomp tamir 

edildikten sonra tekrar montaj edildi. 

Çiğdem Köyü : 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. İçmesuyu tesisi elektrik arızasına bakıldı. 

Çivril Köyü : 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı.  



Hasanlar Köyü : 
384 metre 50/63- 10 Atmosfer PVC boru, 200 metre 65/75- 10 Atmosfer PVC boru  ve fittings 

malzeme verilerek traktör  kepçe ile açılarak arıza ekiplerimizce şebeke ilaveleri ve tamiratlar yapıldı. 

Hıdırlar Köyü : 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

H.Tepesidelik  Köyü : 
Elektriksiz  klorlama cihazı  takıldı 

İlicekler  Köyü : 
Elektriksiz  klorlama cihazı  takıldı. İçmesuyu tesisi elektrik arızasına bakıldı.İçmesuyu drenajında 

meydana gelen arıza  traktör kepçe ile açılarak fittings malzeme ile tamirat yapıldı. 

Kayaaltı Köyü : 
İçmesuyu tesisi motopomp arızasına bakıldı. Arızalı motopomp vinç yardımı ile kuyudan 

söküldü.Tamir edildikten sonra tekrar montaj edildi. 

Kayı Köyü : 
İçmesuyu  motopomp arızasına bakıldı. Arızalı motopomp.Tamir edildikten sonra tekrar montajı 

yapıldı. Arazileri basan su  eskavatör  ile drenaj edildi. 

Killik Köyü : 
İçmesuyu tesisi elektrik arızasına bakıldı. Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Kisecik Köyü : 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. Şebeke  ilaveleri için içmesuyu borusu ve fittings malzeme ile 

şebeke ilaveleri yapıldı. 

Köşektaş Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı takıldı. İçmesuyu tesisi elektrik arızasına bakıldı. Arızalı motopomp vinç 

yardımı ile söküldü arızası tamir edildikten sonra tekrar arıza ekiplerince  montaj yapıldı. 2” 40 metre 

kolon borusu verildi. 

Kütükçü Köyü : 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Mikail Köyü : 
Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. Yeni içmesuyu drenajı yapıldı. Bulunan su depoya bağlandı.  

Sadık Köyü : 
İçmesuyu tesisi ayaklı deposunun delinen iniş çıkış boruları (36 mt.) değiştirildi. İçmesuyu tesisi  

elektrik arızasına bakıldı. Arızalı motopomp kuyudan söküldü tamir olduktan sonra  tekrar montaj 

edildi. 

Yeniyapan  Köyü: 

İçmesuyu tesisi elektrik arızasına bakıldı. Arızalı motopomp vinç yardımı ile kuyudan söküldü, tamir 

edildikten sonra tekrar montaj edildi. fittings malzemesi verilerek  depo ve içmesuyu hatlarında  

meydana gelen arızalar giderildi. 

  

KOZAKLI İLÇESİ: 

Ayli Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Belekli  Köyü: 

Elektriksiz  klorlama cihazı  takıldı. 

Boğaziçi  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Büyükyağlı  Köyü : 
İçmesuyu tesisi isale hattı arızasına bakıldı. Tamir edildi. Elektriksiz  klorlama cihazı  takıldı. 

Cağşak Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Çayiçi  Köyü: 

Mekanik  klorlama cihazı  takıldı. 

Doyduk  Köyü: 

Mekanik  klorlama cihazı  takıldı. 

Dörtyol  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 



Gerce Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Hacıfakılı   Köyü: 

Mekanik  klorlama cihazı  takıldı 

İmran  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Kapaklı  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Kaşkışla Köyü: 

İçmesuyu tesisi  trafo  ve bağlantıları keşfi hazırlandı. Malzeme alındı,montajı yapıldı. 

Küçükyağlı Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Küllüce Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Merdaneli  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Taşlıhöyük Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Yassıca Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Özce-Hızıruşağı  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

 

ÜRGÜP İLÇESİ: 

Boyalı Köyü: 

Elektriksiz  klorlama cihazı  takıldı 

Cemil Köyü : 
İçmesuyu tesisi isale hattına ekibimizce boru ve fittings malzeme verilerek döşeme yapıldı. 

Karlık  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

Mazı  Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. Arızalı elektromotopomp sondaj kuyusundan söküldü, tamirat 

yapıldıktan sonra tekrar montaj edildi.  

Şahinefendi Köyü: 

Elektrikli klorlama cihazı  takıldı. 

 

Müdürlüğümüze ait bahçelerde kullanılmak üzere  686,00 TL.’lik damlama  borusu alındı. 

Müdürlüğümüz bağlı köylerinde kullanılmak üzere  9.355,00 TL.’lik içmesuyu fittings malzeme 

alındı. 

İlimiz Vali Konağı bahçe ağaçlarının ilaçlanmasında kullanılmak üzere 1.031,00 TL.’lik ilaç alındı. 

Müdürlüğümüz bağlı köylerinde kullanılmak üzere  12.398,00 TL.’lik içmesuyu borusu alındı. 

Müdürlüğümüz bağlı köylerinde kullanılmak üzere  53.100,00 TL.’lik 81 adet klorlama cihazı  alındı. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Acogöl Bağlıca Köyü İçmesuyu Drenaj Çalışmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Acogöl Bağlıca Köyü İçmesuyu Drenaj Çalışmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Acogöl Bağlıca Köyü İçmesuyu Drenaj Çalışmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Acogöl Bağlıca Köyü İçmesuyu Drenaj Çalışmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Acogöl Bağlıca Köyü İçmesuyu Drenaj Çalışmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Acogöl Bağlıca Köyü İçmesuyu Drenaj Çalışmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

T.C. 

NEVŞEHİR VALİLİĞİ 

 İL  TARIM  MÜDÜRLÜĞÜ 

 

2010 YILI  İL ÖZEL İDARESİ FAALİYET RAPORU 

 

 2010 Mali Yılında İl Özel İdaresi bütçesinden Tarım Hizmetlerine yatırım harcamaları için 

123.000,00 TL ödenek öngörülmüş olup, encümen heyetince onaylanan 123.000,00 TL ödeneğin yıl 

içerisinde ihtiyaca binaen  85.884,62 TL ’si yatırım faaliyetlerine harcanmıştır. 

 

2010 Yılı  İl Özel İdaresi Destekli Tarım Hizmetleri Faaliyetleri : 

 

           1. Canlı Hayvan Alım Bakım ve Diğer Giderler ( 03.2.6.04 )  

          Faaliyet kapsamında 2010 yılı bütçesinden 10.000,00 TL ödenek ayrılmış olup, İl Merkezi ve 

İlçelerinde hayvanlarda görülen ve insanlara tehlike arz eden herhangi bir mücadele olmadığından İl 

Özel İdaresi bütçesinden proje için herhangi bir harcama yapılmamıştır. 

2. Bahçe Malzemeleri Alım Yapım Bakım Giderleri ( 03.2.9.01 ) 
          Proje kapsamında 2010 yılı bütçesinden 25.000,00 TL ödenek ayrılmış olup, İl genelinde 

alternatif tarımsal üretim projelerinin uygulanabilmesi amacıyla fidan, fide ve benzeri girdiler ile acil 

ihtiyaca binaen fare zehiri malzemeleri alımı için İl Özel İdaresi bütçesinden 19.406,62 TL 

harcanmıştır. 

             3. Diğer Makine ve Teçhizat Alımları ( 06.1.2.90 )  
          Faaliyet kapsamında 2010 yılı bütçesinden 65.000,00 TL ödenek ayrılmış olup, il genelinde dört 

adet sabit hububat eleme (selektör) makine alımları için   İl Özel İdaresi bütçesinden 64.000,00 TL 

harcama yapılmıştır.  

4. Zirai Malzeme ve İlaç Alımı ( 03.2.6.03 )  
          Faaliyet kapsamında 2010 yılı bütçesinden 15.000,00 TL ödenek ayrılmış olup,  ihtiyaç 

oluşmadığından İl Özel İdaresi bütçesinden proje için herhangi bir harcama yapılmamıştır.            

           5. Laboratuvar Cihazı Alımı ( 6.1.2.04 )   

          Faaliyet kapsamında 2010 yılı bütçesinden 8.000,00 TL ödenek ayrılmış olup faaliyet için 

serbest piyasadan Laboratuar Cihazı Alımı için İl Özel İdaresi bütçesinden 2.478,00 TL harcanmıştır. 

       

 2010 YILI  TARIM HİZMETLERİ HARCAMALARI 

  

 1.Canlı Hayvan Bakım ve Diğer Giderler ( 3.2.6.04 )    - 

 2.Bahçe Malzemeleri Alım Yapım Bakım Giderleri ( 03.2.9.01 )  19.406,62 TL 

 3.Diğer Makine ve Teçhizat Alımları ( 06.1.2.90 )    64.000,00 TL 

 4.Zirai Makine ve Teçhizat alımları ( 06.1.2.90 )     - 

 5.Laboratuvar Cihazı Alımı ( 6.1.2.04 )        2.478,00 TL 

 

 

                                                                     TOPLAM HARCAMA :  85.884,62TL 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 2010 YILI  İL ÖZEL İDARESİ 

DESTEKLİ TARIM HİZMETLERİ 

FAALİYETLERİ  

 

 

BADEM   PROJESİ   UYGULAMALARI:  

20 Çiftçimize  5’ er dekar olmak üzere toplam 100 

dekar alanda 8.750 TL kullanılarak  standart Teksas 

ve Nonpariel çeşitlerinden oluşan  badem bahçeleri 

tesis edilmiştir. Söz konusu bahçeler 2014 yılında 

verim vermeye başlayacaktır. Bakım ve bitki 

beslemeyle ilgili işlemleri teknik elmanlar 

tarafından  takip edilmektedir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



CEVİZ BAHÇE  TESİSİ  PROJESİ  UYGULAMALARI 

 

15 Çiftçimize  5’ve10 dekar olmak üzere toplam 120 dekar alanda 3.600 TL kullanılarak  standart 

Bilecik ve Şebin çeşitlerinden oluşan  ceviz  bahçeleri tesis edilmiştir. Söz konusu bahçeler 2015 

yılında verim vermeye başlayacaktır. Bakım ve bitki beslemeyle ilgili işlemleri teknik elmanlar 

tarafından  takip edilmektedir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SIRIK DOMATES  YETİŞTİRİCİLİĞİPROJESİ UYGULAMALARI 

 

20 Çiftçimize  0,5’ er dekar olmak üzere toplam 10 dekar alanda  1.615 TL kullanılarak  hibrit 

çeşidinden oluşan sırık domates bahçeleri tesis edilmiştir. Söz konusu bahçelerden  2010 yılında verim 

alınmıştır. Bakım ve bitki beslemeyle ilgili işlemleri teknik elmanlar tarafından  takip edilmiştir. 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KİRAZ  YETİŞTİRİCİLİĞİ  PROJESİ UYGULAMALARI 

 

11 Çiftçimize  5 ve 10  dekar olmak üzere toplam 75 dekar alanda  5.250 TL kullanılarak  0900 Ziraat 

ve  Lambert çeşitlerinden  olmak üzere kiraz  bahçeleri tesis edilmiştir. Söz konusu bahçelerden  2013 

yılında verim alınmaya başlanacaktır. Bakım ve bitki beslemeyle ilgili işlemleri teknik elmanlar 

tarafından  takip edilmiştir. 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 



MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 

 

Çiftçilerimizin ana gelir kaynaklarından olan hububat üretiminde, hastalıklı çürük tohumlar dahil 

yabancı maddelerden arındırılmış temiz, çimlenme gücü yüksek, kaliteli ve verimli tohumlarla üretim 

yapılması, yüksek verim ve karlılık açısından büyük öneme haiz olan hububat tohumu eleme (selektör) 

makinesinden Hacıbektaş İlçesi Karaburna Kasabasına,Kozaklı İlçesi Gerce Köyüne,Ürgüp İlçesi 

Aksalur Kasabasına ve Avanos İlçesi Kalaba Kasabasına olmak üzere 4 adet selektör  alımı 

yapılmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

Hacıbektaş İlçesi Karaburna Kasabasında İl Özel İdaresi Tarafından Alınan Sellektörden Görünümler 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



T.C. 

NEVŞEHİR VALİLİĞİ 

ÇEVRE ve ORMAN İL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

2010 YILI FAALİYET RAPORU 

 

İL ÖZEL İDARE HARCAMA BÜTÇELERİMİZ 

 100.000 TL ödenek çerçevesinde, Genel Ağaçlandırma Faaliyetleri amacıyla, 84.175,00 TL 

harcama yapılmıştır. 
 

     

Kapadokya Fidanlama Çalışması 

 

Ağaçlandırma ve Erozyon Kontrolü  Çalışmaları ; 

           Nevşehir Valiliği İl Özel idaresi ve İl Müdürlüğümüzün müşterek çalışmaları neticesinde,  İl 

Özel İdare bütçesinden ayrılan 100.000,00.-TL ödenekle İlkbaharda  Manisa ve Konya Orman 

Fidanlıklarından: 47500 Adet bedelli fidan alınıp toplam 74.725,00.-TL harcama yapılarak bu fidanlar 

Kamu Kurum ve Kuruluşları ile ( Cami, Okul, Muhtarlık, Kaymakamlık, Belediye ve Karayolu) 

ağaçlandırma çalışmalarında kullanılarak  dikimleri gerçekleştirilmiştir. 

          “Merkez ilçe –Boğaz,  Karayazı, Hacıbektaş, , Ağaçlandırma Sahasında”    yapılan ot alma ve 

çapa işi için  9.450,00 TL, lik harcama Vahidi Fiyat usulü ile ödemesi yapılmıştır. 

 

 

 
 

 
 

Killik Barajı Ağaçlandırması 

 



 
 

Killik Barajı Ağaçlandırması 

 

 



Gülşehir Tuzköy Havalanı Orta Refüj Çalışması 

 

 

 

 
 

 Kapodokya Yol Kenarı Çalışmaları 

  

Tuzköy Yol Kenarı Çalışması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2010 Yılı  Bakım ve Tamamlama Çalışmaları 

 

 

 

 

 

 
Köy Ağaçlandırması 





 



 


